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CHP'NİN ACI KAYBI

CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, eski CHP Genel

Başkanı ve Antalya Milletvekili
Deniz Baykal’ın vefat ettiğini bildirdi.
Kılıçdaroğlu sosyal medya hesabın-
dan “Genel Başkanımız, Türkiye 
ve Cumhuriyet Halk Partimizin 

sevdalısı, Antalya mil-
letvekilimiz, kıymetli
büyüğümüz Sayın
Deniz Baykal'ın vefa-
tını büyük bir üzüntü
ile öğrendim. Bize mü-
cadelelerle dolu bir
hayat öyküsünü miras
bıraktı. Milletimizin
başı sağ olsun” 
mesajını paylaştı.

İYİ Parti lideri Meral Akşener, Ha-
tay'da yaptığı konuşmada, Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslendi.
Akşener, “Mutlaka ve mutlaka özellikle Ha-
tay'dan başlayarak, bütün Türkiye'de şu an iti-
bariyle toprak satışı ve mülk satışı yabancıya
yasaklanmalı. Yasaklamalısınız. Bir saniye bile
kaybedemeyiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

15 bin kişi
gönüllü oldu

İBB’nin deprem bölgesindeki 
vatandaşlara ulaştırılmak üzere

başlattığı ‘Yardım Kampanyası’nda İs-
tanbulluların ve İBB birim, iştirak şirket-
lerinin desteğiyle 2 milyonun üzerinde
yardım malzemesi 250 tıra ulaşıyor. Ye-
nikapı ve Kartal’daki yardımların top-
lanma merkezlerinde şimdiye kadar 15
bin gönüllü İstanbullu çalıştı. I SAYFA 4
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CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, Malatya'nın Ye-

şilyurt ilçesinde incelemede bulundu.
Kılıçdaroğlu, “Çadır konusunda açık
çağrı yapıyorum. Deprem bölgele-
rine çadır gönderilmesi lazım. 
İnsanlar soğuktan büyük acı çekiyor,
mustaripler. Bize çadır gönderin di-
yorlar. Çadır üreten bütün firmalara
sesleniyorum. Elinizde çadır stoku-
nuz varsa bizim büyükşehir belediye
başkanlarına ulaşın. Biz bunları satın
alıp deprem bölgelerine gönderece-
ğiz” açıklamasında bulundu. I SAYFA 5
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Deniz Baykal
vefat etti!
ç

Acil çadır gönderin!

YAbANCILARA
satışı yasakla

122’NCİ SAATTE
GELEN MUCİZE

İBB, Hatay’da AFAD koordinasyo-
nuyla yürütülen arama kurtarma

ve yardım faaliyetlerine aralıksız
devam ediyor. İstanbul İtfaiyesi ekip-
leri, depremin 122’nci saatinde 34 
yaşındaki Ergin Güzeloğlu’nu
Hatay Merkez’deki enkazdan 
sağ olarak kurtarıldı.
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Vicdan diye
bir şeyi yok!

Sosyal medya hesabında yardım
kuluşu AHBAP Platformu'nun

adını kullanan ve "Depremzedeler için
yardımlarınızı yapabilirsiniz" diyerek
kendine ait kripto cüzdanı adresini
paylaşıp dolandırıcılık yapan şüpheli
yakalandı. I SAYFA 3
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Yağmacılara
sert bir uyarı

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik,
deprem bölgesinde yaşanan kimi

yağma olaylarına ilişkin “Son derece
acımasız olacağız. Bir kere daha uyarı-
yoruz. Böyle bir şey söz konusu 
olamaz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Depremde halk
sağlığı önemli!

Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Sur,

depremlerde halk sağlığı çalışmalarının
önemi ve yapılması gerekenlere ilişkin
değerlendirmede bulundu. I SAYFA 5
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2004'teHint Okyanusu'nda meydana
gelen deprem ve tsunamiden kurtulan

Çek model Petra Nemcova, “Kalplerimiz dep-
remden etkilenen herkesle birlikte” diyerek Tür-
kiye için yardım çağrısında bulundu. I SAYFA 13
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Türkiye'yi vuran depremin ar-
dından günler geçti. AFAD,

tarafından yapılan açıklamada dep-
remde 21 bin 43 kişinin hayatını kay-
bettiği, 80 bin 97 kişinin yaralandığı
bildirdi. Depremin vurduğu illerden
gelen kurtarma ve çaresizlik görüntü-
leri kadar, mezarlıklardaki fotoğraf ve
görüntüler de yürek burktu. Cenaze-
lerin daha fazla bekletilmeden gö-
mülmesi için mezarlıklarda iş

makineleri devreye girdi. Olanak bu-
lunursa zaman zaman şehit niyetine
namazlar kılındıktan sonra tek tek
mezarlar yerine, açılan uzun çukur-
lara cesetler yan yana sıralanıyor. Ya-
kınlarının yerini belirlemek isteyenler,
cenazelerinin sırasına buldukları çu-
bukları, direkleri dikip üzerine işaret
olarak bez bağlıyor veya ismini yazı-
yor. Ardından iş makineleri ile 
üzerleri toprakla kapatılıyor.

Esenyurt'ta sefer yapan 219 minibüs
şoförü, bir günlük hasılatı olan 268

bin lirayı deprem bölgesindekilere yardım
etmek amacıyla AFAD'a gönderdi. 
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CENAZELER TOPLU ŞEKİLDE DEFNEDİLİYOR

Kahramanmaraş'ta
meydana gelen 7,7 ve

7,6 büyüklüğündeki depremler
10 ilde büyük yıkıma neden
oldu. Deprem nedeniyle çok
sayıda bina yıkılırken binlerce
vatandaşımız da hayatını kay-
betti. Depremden etkilenen ille-
rin arasında bulunan
Adıyaman'da da bina enkazla-
rında yeteri kadar arama kur-
tarma çalışması yapılmadığı
ifade ediliyor. Adıyaman'daki
deprem nedeniyle ailesinden
birçok kişiyi kaybeden deprem-

zede bir kadının feryadı yürek
dağladı.  Depremin üzerinden
5 gün geçmesine rağmen yeterli
yardımın gelmediğini ve Adıya-
man'ın sahipsiz bırakıldığını
söyleyen acılı kadın, “Adıyaman
sahipsiz kaldı, Adıyaman'a
kimse sahip çıkmadı. Devlet
yok.. Benim 7 kardeşim burada
2 tanesi de orada. Burada 5
gündür bize yardım eden kimse
yoktu. Abilerim hepsi, doktor,
avukat, öğretmen… Biz çok
güzel okuttuk, yetiştirdik on-
ları” diye konuştu. I SAYFA 9
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ADIYAMAN'DA MAALESEF DEVLET YOK

SAHIPSIZ
KALDIK!
Adıyaman'da depremde ailesinden birçok canı kaybeden
kadının feryadı yürek dağladı. Acılı kadın, “Adıyaman sahip-
siz kaldı, Adıyaman’a kimse sahip çıkmadı. Devlet yok…
Benim 7 kardeşim burada 2 tanesi de orada. Burada 5 
gündür bize yardım eden kimse yoktu” diyerek feryat etti

Depremin merkez üssü
Kahramanmaraş'ın Kapı-

can Mezarlığı'ndan görüntü payla-
şan bir vatandaş, “Cesetler hep
yerde defnedilmeyi bekliyor. Ama iki
kepçe var ve yetersiz. İnsanlar so-
ğukta cenazelerini gömmeyi
bekliyor. Sırada gömülmeyi
bekleyen 700 kişi olduğu
söylendi. Biz cenazemizi
buraya bıraktık, tekrar
enkaz alanına dönmek
zorundayız” dedi. Or-
taya çıkan manzara

nedeniyle büyük bir üzüntü yaşadı-
ğını söyleyen depremzede Salih
Göktürk de “Canlarımız öldü. Bir
kısmı hala enkaz altında, enkaz al-
tından çıkarılanlarda maalesef yol-
larda, salonlarda, toplu bir şekilde

bekletiliyor. Ceset kokusu
tüm şehri sarmış durumda.
Hakikaten büyük bir faleketin
ortasındayız. Bu acıyı tarif
edebilmemiz hiç kolay değil.
Cenazelerimizin defni için de
yardım gerekiyor” diye 
konuştu. I SAYFA 9
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700 CESET HALA TOPRAĞA VERİLMEDİ

Alkışlar
dolmuşçulara

HABER
MEHMET MERT

TURKIYE CENAZE
EVINE DONUSTU!
TURKIYE CENAZE
EVINE DONUSTU!
TURKIYE CENAZE
EVINE DONUSTU!
TURKIYE CENAZE
EVINE DONUSTU!
TURKIYE CENAZE
EVINE DONUSTU!
TURKIYE CENAZE
EVINE DONUSTU!
6 Şubat günü Türkiye'nin 10 kentinde büyük yıkıma yol açan depremin
üzerinden 160 saatten fazla bir süre geçti. Ölü sayısı 21 bini geçerken, 
ortaya çıkan fotoğraflar da felaketin boyutunu gözler önüne serdi. Deyim
yerindeyse Türkiye büyük bir acının yaşandığı cenaze evine dönüştü

Kalplerimiz 
beraber!

ESENYURT ÖRNEK OLUYOR

Depremzedelere
yardım ediyorlar

Kahramanmaraş merkezli 10
ili etkileyen depremin yarala-

rını sarmak için yürütülen çalışma-
lar sürüyor. Esenyurt Belediyesi’nin
başlattığı kampanya çerçevesinde
vatandaşlar tarafından getirilen
yardımların deprem bölgesine sev-
kiyatı yapılırken giden 13 tırdaki
malzemeler de afetzedelere ulaştırı-
lıyor. Depremin başladığı ilk andan
itibaren toplanan ısıtıcı, battaniye,
bebek bezi, giyim, çadır, yatak ve
gıda malzemeleri gibi öncelikli ihti-
yaçların gönderildiği Hatay’da afet-
zedeler belediyenin kurduğu
yardım çadırına gelerek ihtiyaç
duyduğu ürünleri temin edebiliyor. 
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BİN 500 KİŞİ İÇİN

Silivri Belediyesi şubat ayı mec-
lis toplantısında depremden et-

kilenen Hatay’ın Belen ve Kumlu
ilçelerine çadır köyler kuracaklarını
açıklayan Başkan Yılmaz, “Silivri Be-
lediyesi olarak kendi imkânlarımızla
içerisinde mutfağı, aşçısı, yemekha-
nesi, duşları ve tuvaletleri olan çadır
köyler kuracağız. Bacası, izolasyonu

ve altında keçesi olan 150
çadırı bölgeye sevk ediyo-
ruz. Her çadırda 10 kişi
konaklayabilecek ve yak-
laşık 1.500 insanımızın
barınma ihtiyacını karşı-
lamış olacağız.” dedi.

Hatay'da köy
kuracaklar!
ç

Türkiye'yi sarsan Kahramanmaraş
merkezli iki depremin ardından

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Diyarbakır'da
incelemelerde bulundu. Burada bir ko-
nuşma yapan Cumhurbaşkanı, “Üniver-
sitelerimizi yaz aylarına kadar tatil
ediyoruz, uzaktan eğitime geçiyoruz”
dedi. Erdoğan, can kaybının 21 bin 43'e,
yaralı sayısının da 80 bin 97'e yükseldiğini
duyurdu. Erdoğan, 13 binin üzerinde yü-
kümlü askerin mart ve nisan celpleri ma-
yısa ertelendiğini açıkladı. I SAYFA 7
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UNIVERSITELER
YAZA KADAR YOK



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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AKUT Arama Kurtarma Derneği Başkanı Zeynep Yosun Akverdi: “Artık enkazlardaki 
hayatlar için kritik saatler başladı. Bu saatler hem hayati hem de tehlikelidir. Tehli-
kelidir zira umutlar tükenmeye başlar ama bu tehlikeyi bertaraf etmek lazım” dedi

AKUT Arama Kurtar-
ma Derneği, Kahra-
manmaraş’ın Pazarcık 

ve Elbistan ilçeleri merkezli 
gerçekleşen iki depremdeki 
gönüllü sayısı ve kurtardığı 
kişi sayısını arttırmaya devam 
ediyor. Depremin ilk anından 
itibaren hızla koordine olan 
AKUT ekipleri, 10 Şubat 2023 
Saat 14.00 itibari ile deprem 
bölgesinde 30 ekip ve 777’si 
saha, 300’den fazla masa başı 
olmak üzere 1.100’e yakın 
gönüllüsü ile operasyonlarını 
sürdürüyor. Dernekten yapılan 
açıklamada, 4 arama köpeğiyle 
desteklenen çalışmalarda 151 
kişinin canlı olarak enkazdan 
tahliye edildiği belirtildi. Arama 
kurtarma çalışmalarında ayrıca, 
180 cansız bedenin tahliye edil-
diği bildirildi. Böylece AKUT 
331 kişiyi tahliye etmiş oldu. 

Tüm ekipler deprem bölgesinde
AKUT, Gaziantep, Kahraman-
maraş, Afyonkarahisar, Alan-
ya, Ankara, Antalya, Bingöl, 
Bodrum, Bozüyük, Bursa, 
Çanakkale, Denizli, Eskişehir, 
Fethiye, Gaziantep, Giresun, 
İstanbul, İzmir, Kaş- Kalkan, 
Kuşadası, Kocaeli, Manisa, 

Marmaris, Mersin, Niğde, Rize, 
Selçuk, Tekirdağ, Trabzon ve 
Yarımada ekipleriyle; başka 
bir ifadeyle ülke çapına yayılan 
tüm ekipleriyle deprem bölge-
sinde çalışmalarını kesintisiz 
sürdürmekte. 

Efe bebeği unutamam
Artık enkazlardaki hayatlar için 
kritik saatlerin başladığını be-
lirten AKUT Arama Kurtarma 
Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı Zeynep Yosun Akverdi, 
bu saatlerin hem hayati hem de 
tehlikeli olduğunu vurgulaya-
rak; “Tehlikelidir zira umutlar 
tükenmeye başlar ama bu teh-
likeyi bertaraf etmek lazım… 
AKUT olarak hep söyleriz 
eğitimlerde, bu saatlerde öyle 

kurtarmalar gerçekleştirirsiniz 
ki, belki ömür boyu unutamaz-
sınız. Örneğin bu büyük afette, 
Adıyaman’daki, Efe bebek ve 
annesinin 47. saatte kurtarışı-
mızı, 71. saatte Gaziantep’te, 75 
yaşındaki Bekir Amcayı (Bekir 
Yıldırım) kurtarışımız ve 83. 
saatte Suriye kökenli bir anne 
ve 3 çocuğunu kurtarışımızı 
asla unutmayacağım örneğin. 
Ayrıca, depremin ilerlemiş 
saatlerindeki kurtarmalar son-
rası, gerçekten fiziken ve ruhen 
dinleniyoruz. Asla umutları yi-
tirmemeliyiz, daha yapacak çok 
işimiz var. Depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza tek-
rar Allah’tan rahmet, yakınla-
rına başsağlığı ve yaralılara acil 
şifalar diliyoruz.”

HAYAT KURTARANHAYAT KURTARAN
YONTEMLERYONTEMLER

HABER MERKEZİ

ENKAZDAKILER IÇIN 
KRITIK SAATLER!

YARALILARA NASIL 
MÜDAHALE EDILMELI?

DEPREMDEDEPREMDE

ÇAKMAK Erdem Hastane-
si Uzm. Dr. Fenercioğlu, 
deprem sonrasında insanla-

rın artçı depremlerden korunmak 
amacıyla veya evlerinin hasar 
almasından dolayı bir yer tahsis 
edilene kadar sokakta kalabile-
ceğini belirterek, “Kış mevsimin-
deyiz, dolayısıyla depremzedeler 
için en önemli konu hipotermi. Vücut 
ısısının 35 derece altına inmesi hipotermi 
meydana getirir. Bu durumda kalp, sinir 
sistemi ve diğer organları normal faaliyet 
gösteremez. Depremzedeler evlerine 
dönemedikleri için kıyafet gibi herhangi 
bir ihtiyaçlarını temin edemiyorlar. Bu 
noktada ısıtıcı, battaniye, termal kıyafet-
lerin ihtiyaç sahiplerine sağlanması çok 
önemli. Afetzedelerin bir şaşkınlık ve şok 
içinde oldukları unutulmamalı; beslen-
melerinden barınmaları, hijyenlerine 
kadar her şeyin devlet desteğiyle organi-
ze edilmesi gerekmektedir” dedi.

Kanamayı durdurmalıyız
Dışarıda kalan insanların bol sıvı tüket-
meleri gerektiğini ve beslenme açısından 
da daha çok enerji veren karbonhidrat 
içerikli gıdaların tüketilmesinin doğru 
olacağını sözlerine ekleyen Uzm. Dr. 
Fenercioğlu, şunları kaydetti: “Deprem 
sırasında enkaz ve göçük altında kalan 
insanların deprem uzmanlarının da anlat-
tığı şekilde yaşam üçgenlerine sığınmaları 
gerekiyor. Yaşam üçgeni dediğimiz şey 
buzdolabı, çamaşır veya bulaşık makinesi, 
sandalyelerle desteklenen masa altları 
gibi sizi enkazdan koruyabilecek alanlara 
sığınmak anlamına geliyor. Bu pozisyonu 
aldıktan sonra bir süre yardımın gelme-
sini bekliyoruz. Beklerken ellerimizi ve 
ayaklarımızı kan dolaşımını sağlamak için 
mümkün olduğu kadar hareket ettirmeye 
çalışmak gerekiyor. Kanama mevcutsa 
elimizle kanayan bölgeye tampon yap-
malıyız. Yanımızda bir sargı bezi, pamuk 
olmadığından ve toz toprak nedeniyle 
hijyenik koşullardan uzak olduğumuz için 
kanayan yere bastırmak suretiyle kana-
mayı durdurmalıyız.”

Ölüme sebep olabilir
Uzm. Dr. Fenercioğlu, “Kolda 
veya bacakta bir kırık ya da şiddetli 
bir ağrı varsa hareket ettirilmemesi 
önem arz ediyor. Ağrıyan yeri sabit 
tutmamız ve pozisyonumuzu koru-
mamız gerekli. Enkazdan çıkarı-
lırken ise ilk yapılması gereken, 

vücut görünür görünmez kola erişile-
biliyorsa hemen damar yolu açmaktır” 
diyerek, sözlerine şöyle devam etti: 
“Crush sendromu dediğimiz şey ezilme 
biçiminde yaralanma, uzun süreli sıkışma 
ve hareketsizlik sonucunda ortaya çıkar. 
Ezilmeye bağlı olarak vücutta miyoglobin 
parçalanarak böbreklere yerleşip böbrek 
yetmezliğine yol açar. Hızlı ve etkili bir 
tedavi uygulanmadığı durumda ölümle 
sonuçlanabilir. Bu nedenle enkaz altın-
da iken ulaşabiliyorsak yudum yudum 
da olsa su içmeye çalışmalıyız. İnsan aç 
olarak birkaç gün yaşayabilir ancak susuz 
hayatta kalmamız mümkün değil.”

Deprem çantası çok önemli
Solunum sıkıntısı olan hastanın akciğer 
yaralanması olabileceğinin göz önüne 
alınması gerektiğini sözlerine ekleyen 
Uzm. Dr. Fenercioğlu, “Göğüs duva-
rı üzerine baskı yapılmamalı ve varsa 
oksijen desteği sağlanmalı. Oksijen 
desteği sağlanamıyorsa çevredeki in-
sanlar bir miktar uzaklaştırılarak temiz 
hava solutulmalı” diye konuştu. Uzm. 
Dr. Fenercioğlu, sözlerini “İstanbul gibi 
metropollerde bu şiddette bir depremin 
çok daha büyük kayıplara yol açabilece-
ğini öngörüyoruz. Bu nedenle deprem 
öncesinde önlemimizi alarak mutlaka bir 
deprem çantası edinmemiz gerekiyor. Bu 
deprem çantasına bir şişe su, bir pamuk, 
gazlı bez gibi ani durumlarda kullanılabi-
lecek malzemeler koyulmalı. Enkaz altın-
da kalınması durumunda bulunduğumuz 
pozisyon belki sıkışık olmayabilir, kurta-
rılmayı beklediğimiz bu süre içerisinde 
ilk yardım olarak kendi müdahalemizi 
yapabiliriz. Bu şekilde sağ kalma ihtima-
limiz çok daha yüksek olacaktır” diyerek 
sonlandırdı. DHA

Kahramanmaraş ve çevre illerde etkisini gösteren deprem sonra-
sında arama kurtarma çalışmaları devam ediyor. Deprem sırasında 
ve sonrasında afetzedelere uygulanabilecek yöntemler ve olası bir 
depremde enkaz altındayken yapılabileceklerle ilgili, İç Hastalıkla-
rı Uzmanı Dr. Abdullah Serdar Fenercioğlu açıklamalarda bulundu

Dr. A. Serdar 
Fenercioğlu

ACIL Tıp Hekimi Dr. Akif 
Takaz, Kahramanmaraş’ta 
meydana gelen ve şimdi-

ye kadar 18 binden fazla kişinin 
hayatını kaybettiği depremde, 
enkazdan çıkartılan yaralıların 
tedavisine ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Yaralılarda hipo-
termi gibi hayata mal olabilecek 
sorunların meydana gelebileceğini 
belirten Dr. Takaz, “Yaralıyı, kor-
kuyla, telaşla hemen bir yere ulaş-
tıralım mantığıyla hareket edil-
memeli; sabit, zarar görmeyeceği 
bir şekilde hareket ettirmeden 
sarıp soğuktan koruyarak bekletip 
uzmanların gelmesini sağlamak 
gerekiyor” dedi. Kahramanmaraş 
merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde-
ki depremler nedeniyle yaşanan 
büyük yıkım sonrası Türkiye’nin 
ve dünyanın dört bir yanından 
birçok kişi depremzedelere 
yardım etmek için afet bölgesine 
ulaştı. Can kaybının her geçen gün 
yükseldiği ve depremzedelerin 
hayata tutunma mücadelesi için 
gereken zamanın her geçen gün 
azaldığı bu süreçte enkaz altından 
çıkartılan yaralılara hangi acil 
yardım tekniklerinin uygulanacağı 
tartışma konusu oldu.  Medicana 
International İstanbul Hastanesi 
Acil Servis Bölümü’nden Dr. Akif 
Takaz, “Yaralıların çıkarılması 
arama kurtarma uzmanı kişile-
rin öncülüğünde gerçekleşebilir. 
Ardından yaralının tedavi nok-
tasında sağlık profesyonellerine 

devredilmesi 
gerekiyor. Şu da bir 
gerçek ki Türk mil-
letinin duyarlılığı ve 
destekleriyle enkaz 
çalışmalarına pek 
çok duyarlı insan 
katıldı. Benim söy-
leyeceklerim afet 

bölgesinde kurtarma çalışmalarına 
gönüllü destek veren vatandaşları-
mızın dikkat etmesi gereken temel 
konulardır” ifadelerini kullandı. 

Hipotermi riski var
Enkazdan çıkartılan yaralıların 
tedavisinde hastalara müdahale 
edecek profesyonel sağlık per-
sonelinin olması gerektiğinin 
söyleyen Dr. Takaz, “Kurtarılan 
yaralılara nasıl bir müdahale 
yapılması gerektiği, sağ olarak 
enkazdan çıkartılan kişilerin 
hayata nasıl bağlanacağı ve ilk 
yardım durumda ne yapılması 
gerektiğinin bilinmesi çok önemli. 
Şu an yaşanan bir kış depremi ve 
bu kış depreminde neler yapılaca-
ğı da ayrı bir ehemmiyet taşıyor. 
Öncelikle yaralıyı soğuktan koru-
mak gerekir. Yaz depremlerinde 
en acil dönemde belki dışarıda 
barınmak mümkün ama sıfır ve 
sıfırın altındaki hava sıcaklıkların-
da insanların dışarıda barınması, 
özellikle küçük çocukların buna 
dayanabilmesi mümkün değil. Kış 
depremlerinde soğuk nedeniyle 
hipotermi gibi insanların hayatına 

mal olabilecek çok ciddi sorun-
lar meydana gelebilir” şeklinde 
konuştu.

Rastgele içecek 
verilmemeli 
Enkazdan çıkartılan yaralıların 
birçoğunda ‘Crush Sendromu’ ge-
lişebileceğini belirten Dr. Takaz, 
konuyla ilgili şunları söyledi; “Ya-
ralıların göçükten çıktıklarında 
ezilme yaralanması anlamına da 
gelen ‘Crush Sendromu’na maruz 
kaldıklarını söylemek mümkün. 
Depremde yıkımla birlikte kas-
larda ezilme ve kaslara büyük bir 
yük binme olur.  Yük ile vücutta 
istemediğimiz elektrolit birikmesi 
meydana gelir. Bununla birlikte 
vücut çok uzun süre susuz kalır, 
buna bağlı olarak böbrekler fonk-
siyonunu kaybetmeye başlar. Bu 
çok ciddi bir hayati tehlike oluş-
turur.  Vücuttaki potasyum oranı 
yükselir. Bu noktada depremde 
yaralanan kişiye rastgele ağız-
dan bir içecek vermek de sorun 
oluşturabilir. Bu durumun tedavisi 
damar yoluyla serum fizyolojik ile 
birlikte çeşitli sıvılar uygulamak-
tır.” DHA

Dr. Takaz, “Yaralıyı, korkuyla, telaşla hemen bir yere ulaştıralım mantığıyla ha-
reket edilmemeli; sabit, zarar görmeyeceği bir şekilde hareket ettirmeden sarıp 
soğuktan koruyarak bekletip uzmanların gelmesini sağlamak gerekiyor” dedi

Yaralıyı 
sıcak tutun

RSV virüsüne dikkat edilmeli

Dr. Takaz, ilkyardım 
konusunda destek vermek 
isteyenlerin yapabileceği en 
doğru uygulamanın yaralıyı 
hareket ettirmeden sıcak 
tutmaya çalışmak olduğu-
nu kaydederken, “Uzman 
hekim ve sağlık persone-
line doğru bilgi vermek ve 
yaralıyı onlara devretmek 
gerekir” şeklinde konuştu.

Dr. Akif 
Takaz

KIŞ mevsimi, üst solunum yolu 
hastalıklarının sık görüldüğü dönem 
olarak biliniyor. Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Uzmanı Dr. Bekir Muhsin 
Arpaözü, bu mevsimde en sık rastlanan 
hastalıklardan biri olan Respiratuvar Sin-
sitiyal Virüs (RSV) ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. Arpaözü, “Neredeyse her çocuk 2 
yaşına kadar bu virüsle enfekte olup hasta-
lığı geçirir” dedi. Çakmak Erdem Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Arpaözü, RSV virüsünün burun, boğaz ve 
akciğerleri etkileyerek üst solunum yolu 
hastalıklarına neden olan bir RNA virüsü 
olduğunu ifade ederek, “Daha çok aralık 
ve mart ayları arasında bu virüsün yayılım 

gösterdiğini izliyoruz. Neredeyse her çocuk 
2 yaşına kadar bu virüsle enfekte olup has-
talığı geçirir. Altı aydan küçük bebeklerde 
bronşit, bronşiolit ve zatürre gibi hasta-
lıkların yüzde 35-50’si RSV virüsüne bağlı 
olarak gelişir” diye konuştu.
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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HATAY’DAKI Rönesans Rezi-
dansın müteahhidi Mehmet 
Yaşar Coşkun yurtdışına 

çıkmak isterken havaalanında ya-
kalandı.  Hatay’da yıkılan Rönesans 
Rezidansın sahibi Mehmet Yaşar 
Coşkun, paralarla birlikte İstanbul 
Havalimanından yurtdışına kaç-
maya çalıştığı ihbarı edildi. İhbar 
üzerine hareket geçen polis, bugün 
Coşkun’un İstanbul Havalimanın-
dan Karabağ’a çıkışı engellendi. 
Gaziosmanpaşa Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından talimat verile-
rek yakalanan Coşkun, gözaltına 
alınarak emniyete götürüldü. DHA

Müteahhit
yakalandı

SON YOLCULUGUNA SON YOLCULUGUNA 
UGURLANDIUGURLANDI

Kahramanmaraş’ta meydana gelen depremlerin ardından Adıyaman’da enkaz altında 
kalarak hayatını kaybeden turist rehberi Müzeyyen Gökçen (27) ile Hatay’da depremde 
ölen sigorta temsilcisi Berk Doğan Ulu (29) Aydın’ın Kuşadası ilçesinde toprağa verildi

KAHRAMANMARAŞ’IN Pazarcık 
ilçesinde meydana gelen 7.7 büyük-
lüğündeki depremde Hatay’da poli-

sevi de yıkıldı. Aydın’ın Kuşadası ilçesinden 
bir davaya katılmak üzere geldiği Hatay’da 
polis evinde kaldığı öğrenilen sigorta tem-
silcisi Berk Doğan Ulu enkaz altında kalıp, 
hayatını kaybetti. Ulu’nun cenazesi memle-
keti Kuşadası’na getirildi.

Annesi çiçek koydu
Ulu için Kuşadası Hanım Camii’nde öğlen-
de cenaze namazı kılındı. Ulu’nun emekli 
polis olan annesi Özlem Ulu ve öğretmen 
olan babası Ahmet Ulu, Kuşadası Belediye 
Başkanı Ömer Günel, Ticaret Odası Baş-
kanı Serdar Akdoğan, Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Ahmet Çalım, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, siyasi parti lider-
leri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Ulu’nun 
tabutuna taraftarı olduğu Fenerbahçe’nin 

bayrağı serildi. Aynı camide depreme ko-
nakladığı Adıyaman İsias Otel’de yakalanıp 
enkaz altında kalarak hayatını kaybeden 
turist rehberi Müzeyyen Gökçen için de 
cenaze namazı kılındı. Turist Rehberleri 
Birliği (TUREB) üyesi olan Gökçen’in 
cenazesine annesi Özlem Gökçen ile babası 
İsmail Gökçen, Kuşadası Belediye Başkanı 
Ömer Günel ve beraberindeki protokol 
üyeleri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Gök-
çen’in üzerine Türk bayrağı sarılı tabutu 
camiye getirildiğinde Özlem-İsmail Gökçen 
çifti gözyaşlarına boğuldu. Özlem Gökçen, 
“Allah’ım kimseyi evladıyla sınamasın, çok 
zor. Evlendiremedim seni” diyerek, kızının 
tabutu başına gelin çiçeği koydu.Cuma 
namazının ardından ayrı ayrı kılınan cenaze 
namazının ardından Berk Doğan Ulu ve 
Müzeyyen Gökçen’in cenazeleri Kuşadası 
Yeni Asri Mezarlığı’na götürülüp toprağa 
verildi. DHA

VICDANSIZ ADAM!

OLAY, dün saat 17.00 sıralarında 
Serik ilçesi Belek Mahallesi’nde 
meydana geldi. Emrullah Çabuk, 

aralarında para meselesi yüzünden husu-
met olduğu belirtilen Feyyaz Bozdoğan, 
Osman Bozdoğan, Sedat Bozdoğan, 
Nuriye Bozdoğan ve Yılmaz 
Konaç ile bir sitenin giriş ka-
pısında tartıştı. Büyüyen tar-
tışma sırasında Emrullah Ça-
buk, tabanca ile iş ortaklarına 
kurşun yağdırdıktan sonra 
otomobille kaçtı. İhbar üzeri-
ne bölgeye çok sayıda polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık 
ekibinin yaptığı kontrolde 
Osman Bozdoğan’ın hayatını 
kaybettiği belirlendi. Yaralı-
lar Feyyaz Bozdoğan, Sedat 
Bozdoğan, Nuriye Bozdoğan 
ve Yılmaz Konaç ilk müdaha-
lenin ardından Serik Devlet 

Hastanesi’ne götürüldü. Yaralılardan 
Feyyaz Bozdoğan kurtarılamadı, durumu 
ağır olan Sedat Bozdoğan ise Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’ne 
sevk edildi.

İntihara kalkışmıştı
Emrullah Çabuk’un yakalan-
ması için il genelinde çalışma 
başlatıldı. İddiaya göre Çu-
buk, dün saat 19.30 sırala-
rında Alanya ilçesinde polis 
uygulama noktası yakınında 
tabancayla başına ateş ederek 
intihara kalkıştı. Ağır yarala-
nan Çubuk, tedaviye alındığı 
hastanede bugün saat 11.00 
sıralarında hayatını kaybetti. 
Yaralılardan Nuriye Bozdoğan 
ve Yılmaz Konaç taburcu oldu, 
Sedat Bozdoğan’ın ise tedavisi 
devam ediyor. DHA

ETTIĞINI BULDU
Antalya’nın Serik ilçesinde dün iş ortaklarından Osman Bozdoğan (45) ve 
Feyyaz Bozdoğan’ı (43) tabancayla öldürüp, Sedat Bozdoğan (61), Nuriye Boz-
doğan (41) ve Yılmaz Konaç’ı (50) yaraladıktan sonra kaçıp, Alanya’da polisi 
görünce intihara kalkışan Emrullah Çabuk, hastanede hayatını kaybetti

SIBER Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, bir şüphelinin 

sosyal medya hesabında AHBAP 
Platformu’nun adını kullanarak  
“Depremzedeler için yardımları-
nızı yapabilirsiniz” şeklinde pay-
laşım yapıldığını belirledi. Söz 

konusu sosyal medya hesabında, 
yardım kuruluşu AHBAP’ın dep-
rem yardımı için kullanılan krip-
to para cüzdanı olduğu iddiasıyla 
cüzdan adresi paylaşıldığı, ancak 
cüzdan adresinin kendisine ait 
olduğu ve dolandırıcılık amaçlı 
olarak paylaşıldığı tespit edildi. 

Yapılan araştırmalar sonucu 
cüzdan adresinin sahibi olduğu 
belirlenen M.C. polis tarafından 
yakalandı. Şüphelinin paylaşım 
yaptığı cep telefonuna el konul-
du. M.C. emniyetteki işlemleri-
nin tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edilecek.  DHA 

Sosyal medya hesabında yardım kuluşu AHBAP Platformu’nun adını kullanan ve “Depremzedeler için yardımları-
nızı yapabilirsiniz” diyerek kendine ait kripto cüzdanı adresini paylaşıp dolandırıcılık yapan şüpheli yakalandı

KAHRAMANMARAŞ’IN 
merkez üssü Pazarcık ilçesi 
olan 7.7 ve Elbistan ilçesi 

olan 7.6 büyüklüğündeki deprem-
lerden etkilenen 10 ilden biri de 
Hatay oldu. Depremde Hatay’ın 
Antakya ilçesindeki Gazi Ortaoku-
lu’nda 2 yıldır din kültürü ve ahlak 
bilgisi öğretmeni olarak görev 
yapan Melek Akkoç’un yaşadığı 
apartman da yıkıldı. Enkaz altında 

kalan Akkoç’un cansız bedenine 
ulaşıldı. Melek öğretmenin, sö-
mestir tatili için gittiği Manisa’nın 
Turgutlu ilçesindeki ailesinin 
yanından, deremden bir gün önce 
Antakya’ya döndüğü öğrenildi. 
Akkoç’un cenazesinin memleketi 
Turgutlu’ya getirilip, yarın öğlende 
Gar Camisi’nde kılınacak namazın 
ardından toprağa verileceği bildi-
rildi.  DHA

Melek öğretmen melek oldu!
Kahramanmaraş merkezli depremlerin vurduğu illerden Hatay’da görev yapan din kültürü ve ahlak bil-
gisi öğretmeni Melek Akkoç (28) çöken binada yaşamını yitirdi. Akkoç’un sömestir tatilini Manisa’nın 
Turgutlu ilçesindeki ailesinin yanında geçirdiği, depremden bir gün önce de Hatay’a döndüğü belirtildi

KAHRAMANMA-
RAŞ’IN Dulkadiroğ-
lu ilçesinde 3 katlı 

apartmanın zemin katında 
oturan Arıcıoğlu ailesi, 2 
büyük depremde evlerinin 
hasar görmesi nedeniyle 
3 gün deprem bölgesinde 
farklı yerde kaldı. 39 hafta-
lık hamile Tuğba Arıcıoğ-
lu’nun doğum zamanının 
yaklaşması üzerine aile, 
bölgedeki hastanelerin de 
hasar görmesi ve yoğunlu-

ğundan dolayı Antalya’nın 
Finike ilçesindeki yakınla-
rının evine yerleşti. Finike 
Devlet Hastanesi’ne baş-
vuran Arıcıoğlu, kontroller 
sonrası sezaryenle doğum 
yaptı. Bebeklerini kucakla-
rına alan Arıcıoğlu ailesi, 
Ali Asaf adını verdi. Ailenin 
14 ve 11 yaşlarında çocuk-
ları olduğu öğrenildi. Anne 
ve Ali Asaf bebeğin sağlık 
durumunun iyi olduğu be-
lirtildi.  DHA

GERÇEK BIR MUCIZE!
Kahramanmaraş merkezli depremlerde evi hasar gördüğü için Antalya’nın Fi-
nike ilçesindeki yakınlarının evine yerleşen, 39 haftalık hamile Tuğba Arıcıoğ-
lu, sezaryenle doğum yaptı. Arıcıoğlu ailesi, bebeklerine Ali Asaf adını verdi

KAHRAMANMARAŞ merkezli 
10 ilde büyük yıkıma neden olan 2 
depremin ardından Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan, ülke genelinde 7 
günlük yas ilan edildiğini açıkladı. Tüm 
kamu kurum ve kuruluşlarında bayraklar, 
yarıya indirildi. Komşu ülke Bulgaristan’da 
da bayraklar, yarıya indirildi. Türkiye’nin 
Sofya Büyükelçiliği’nden yapılan paylaşım-

da Bulgaristan’ın, Türkiye ile dayanışma 
göstermek üzere bütün kamu kuruluşla-
rında bayrakların yarıya indirdiği belirtildi. 
Açıklamada, “Bulgaristan ülkemizle daya-
nışma göstermek üzere bütün kamu kuru-
luşlarında bayrakları yarıya indirmiştir. Bu 
zor zamanda sergiledikleri iyi dostluk ve 
dayanışma için komşumuz Bulgaristan’a 
teşekkür ediyoruz” denildi. DHA

Bayraklar yarıya indiBayraklar yarıya indi

Gümüşhane’den, 
otomobil satın 
almak için gittiği 

Hatay’da depremde 
yıkılan otelin enkazında 
kalan Onur Yılmaz (20), 
memleketinde toprağa 
verildi. Kahramanma-
raş merkezli depreme, 
Hatay’da konakladığı 
otel odasında yakala-
nan, Gümüşhaneli Onur 
Yılmaz, enkaz altında 

kalarak yaşamını yitirdi. 
Depremden 1 gün önce 
ikinci el otomobil satın 
almak için Hatay’a gitti-
ği öğrenilen Yılmaz için 
memleti Gümüşhane’de 
cenaze namazı kılındı. 
Onur Yılmaz, Kemaliye 
Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze nama-
zının ardından Emirler 
Mezarlığı’nda toprağa 
verildi. DHA

Araba alacaktı cenazesi geldi

Deprem genç
polisi de aldı!

HATAY’DA depremde enkaz altın-
da kalan polis memuru Tuğba Özge 
Ateş, Mersin’in Çamlıyayla ilçesin-

de toprağa verildi. Tuğba Özge Ateş’in eşi 
ve meslektaşı Serdar Ateş’in de depremde 
yaşamını yitirdiği öğrenildi.  Hatay İl Em-
niyet Müdürlüğü’nde görevli polis memuru 
Tuğba Özge Ateş, depremde evlerinin 
yıkılması sonucu enkaz altında kaldı. 
Enkazda cansız bedenine ulaşılan, evli ve 
1 çocuk annesi Ateş, Mersin’in Çamlıyayla 
ilçesindeki baba ocağında helallik alınma-
sının ardından merkez mezarlığında topra-

ğa verildi. Cenazede 
Ateş’in yakınları, uzun 
süre gözyaşı döktü. 
Kendisi gibi polis olan 
eşi Serdar Ateş’in de 
enkaz altında kalıp, 
yaşamını yitirdiği 
öğrenildi. DHA
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İ BB’nin deprem bölgesin-
deki vatandaşlara ulaştırıl-
mak üzere başlattığı

‘Yardım Kampanyası’ devam
ediyor. Bölgeden öncelikli ter-
mal içlik, çorap, çadır, konserve,
çadır zemin içi, emzik, iç çama-
şırı, biberon ihtiyacı öne çıkıyor.
Şimdiye kadar 15 bin gönüllü
İstanbullunun çalıştığı Yenika-
pı’dan İstanbulluların ve İBB
birim, iştirak şirketlerinin deste-
ğiyle 2 milyona ulaşan yardım
malzemeleri 250 tıra yaklaştı.  

24 saat çalışıyorlar

Sanatçıların da desteğe geldiği
çalışmalarda gelen bağışların
toplanması, ayrıştırılması, tır-
lara yüklenmesinde gönüllüler
canla başla 24 saat çalışmaya
devam ediyor.  İBB Genel Se-
kreter Yardımcısı Mahir Po-
lat’ın anlatımıyla alanı gezen
Prof.Dr. İlber Ortaylı’yı gönül-
lüler de coşkuyla karşıladı.
Tamer Levent, Serenay Sarı-

kaya, Pınar Deniz, Kaan Yıldı-
rım, Burak Deniz, Fırat Çelik,
Hande Doğandemir, Aras
Bulut İynemli, Öner Erkan,
Engin Öztürk, Çağlar Ço-
rumlu, Güven Murat Akpınar,
Salih Bademci,  Burcu Biricik,
Öykü Karayel, Seda Akman,
Tolga Tekin, Elif Kurtaran,
Meriç Aral, Tuğrul Tülek,
Selma Ergeç, Settar Tanrıöğen,
Hasibe Eren, Esra Ruşan, 
Cihangir Ceyhan, Berk Atan,
Bennu Yıldırımlar, Özge
Özder, Levent Üzümcü, Yıldı-
ray Şahinler, Sarp Apak, Ahsen
Eroğlu, Yusuf Çim, Onur
Buldu, Emir Çubukçu, Dinçer
Güner gelen yardımları hem
paketlediler hem de kolileri tır-
lara taşıdılar. Şehir Tiyatro-
ları’nın Genel Sanat
Yönetmeni Ayşegül İşsever ve
tüm oyuncular koordineli bir
şekilde çalışmalara destek
oldu. Gönüllülerle çalışmalara
eşlik eden oyuncular toplanan
yardımları canla başla paketle-
yerek kolilediler.

HABER MERKEZİ 

F elaketler, para için ruhlarını şeytana
satan insanların iştahını kabartır.
Hırsızlar, çocuk tüccarları ortaya

çıkar. Sahipsiz dükkânlar, evler 
yağmalanır, çocuklar kaçırılır.

Evler, dükkânlar yerine gelir ama ya 
çocuklar…

Depremlerde ailesini, yakınlarını 
kaybetmiş çocukların, kaybolma riski ile
karşı karşıya oldukları da bir gerçektir.

17 Ağustos 1999 Gölcük depreminde
çok sayıda çocuğun kaybolduğu haberleri
basında yer almıştı. Bu çocuklardan kimisi
depremden sağ kurtulmuş ancak hayatta
olan ailesine bir daha kavuşamamıştı. Bazı
çocuklar ise enkazdan sapasağlam çıkmış
ancak aileleri hayatlarını kaybettiği için
ortada kalmışlardı. O dönemde kimsesiz
kalan çocukların bazılarının organ mafyası
tarafından kaçırıldığı, bazılarının ise “Bi-
rileri tarafından evlat edinildiği” ileri sü-

rülmüştü. En vahim iddia ise enkazdan çı-
kartılan çocukların tedavi amacıyla götü-
rüldükleri hastanelerde kayboldukları
yönündeydi. Hatta sahte plakalı ambulans-
ların enkazların etrafında dolaştığı, yaralı
çıkartılan ve ailesi vefat etmiş çocukların
bu ambulanslarla kaçırıldıkları yönünde
yetkililerin açıklamaları olmuştu. *

17 Ağustos depreminde Meclis Araş-
tırma Komisyonu Raporu’na göre tam 5
bin 840 kişi kayıtlara “kayıp” olarak
geçti. Bunlardan kaçının çocuk olduğu ko-
nusunda net bir bilgi bulunmuyor. Basında
yer alan bir haberede; “Kocaeli ve Adapa-
zarı’nda kaybolduğu bildirilen yüz kişiden
sadece dördünün bulunabildiği, kayıp 
yakınlarının, özellikle çocukların organ 
mafyasının eline düşmesinden endişe 
ettiği” bilgisi yer almıştı. ** 

17 Ağustos depreminin üzerinden nere-
deyse 24 yıl geçti ve Türkiye on ili kapsa-

yan iki şiddetli depremi arka arkaya ya-
şadı. Felaketin beşinci gününde görünen o
ki, bu depremler, ’99 depreminin belki de
üç katı büyüklüğünde can kaybına sebep
olacak.

Basından izlediğimiz kadarıyla ailesini
ve yakınlarını kaybeden çocuklar enkazdan
çıkartılınca tedavi edilmek üzere doğruca
ambulanslara götürülüyor. Bazı çocukların
aileleri yanlarında olmadan hastanelerde
yakınlarının gelmesini beklediği ve yakınla-
rının arandığı görülüyor. Sosyal medyada
çok sayıda çocuk fotoğrafı paylaşılarak ço-
cukların, hayatta olup olmadığı bilinmeyen
aileleri aranıyor.

Çocukların kaybolması ya da kötü niyet-
lilerin eline düşmesine karşın Sağlık Ba-

kanlığı yetkilileri İl Sağlık Müdürlükle-
ri’nin uyarılacağı bilgisini vermiş.

Sahipsiz çocukların dramına bu dep-
remde de şahit olabileceğimiz endişesini
yaşıyoruz. Bir örnek vermek gerekirse Ha-
tay’da yaşanan depremde Antakya Röne-
sans Sitesi’nden sağ çıkarılan 12 yaşındaki
Mira Yıldırım’dan dört gündür haber 
alınamıyor. (Basın)

Yakınları enkazın başında bekleyen
büyük çocuklar için sıkıntı yok, onlar ebe-
veynlerini tanıyor ancak ya küçücük bebek-
ler… Enkazlardan küçücük bebekler
çıkartılıyor; son olarak 20 günlük bir
bebek çıkartıldı. Onlar, kimlerin eline veril-
diklerini bilemezler ki… Deprem bölge-
sinde herkesin büyük bir telaşı var ve
sadece can kurtarma derdindeler. Her ay-
rıntıya dikkat edemezler… Bu durumda in-
sanın aklına çeşit çeşit komplo teorileri
gelebiliyor; örnek olarak enkaz başında
bekleyen kadın ya da erkeklerin o bebekle-
rin anne ya da babası veya yakın akrabası
olduğu DNA testi ile teyit edilebiliyor mu?

Resmi kurum süsü verilmiş sahte plakalı
ambulanslar ortalıkta geziniyor olabilir
mi?

Bakan Derya Yanık’ın: “Enkaz altından
çıkarılan çocukların Bakanlığımız persone-
linin dışında herhangi birine teslimi söz 
konusu değil” açıklaması yüreklerimize
biraz su serpse de insan ’99 depreminde
yaşananları unutamıyor. Ayrıca ailelerine
ulaşılamayan ve refakatçisi olmayan 16
bebeğin devlet koruması altına alınıp Cum-
hurbaşkanlığına ait uçak ile Ankara’ya ge-
tirilmesi de sevindirici bir haber. Umarız
bir tek çocuğumuz bile şeytanî ruhluların
eline geçmez ve koruyucu ailelere verilerek
sıcak bir yuvada büyüme imkânı 
bulabilirler.

Yetimler bir milletin ortak evladıdır. 
Onlara sahip çıkmak hepimizin
görevidir.Umarız alınabilecek akılcı ve bi-
limsel önlemlerle bir daha böyle felaketler
yaşamayız.Başımız sağolsun. Bir kez daha
ölen yurttaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
kalanlara sağlık ve esenlik diliyoruz.

Depremlerin “kayıp” çocukları

Deprem sonrası bölgeyle
yardım için tüm ekipleriyle
seferber olan Üsküdar Bele-

diyesi yeni yardım ve destekler için
yoğun şekilde çalışıyor. İlk olarak
arama kurtarma ve teknik ekiplerini
sorumlu olduğu İskenderun’a gönde-
ren Üsküdar Belediyesi ardından bir
TIR’dan dönüştürdüğü mobil aşevini
bölgede faaliyete geçirmişti Yüzyılın
felaketi olarak adlandırılan depremin
bölgede yaşam hayata felce uğratması
nedeniyle Üsküdar Belediyesi yardım
ve desteklerini olabildiğince sürdürme
kararı aldı.. Dün akşam sosyal medya
üzerinden bir duyuru yapan Üsküdar
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, be-
lediye olarak aldıkları kararı açıkladı. 

Deprem bölgelerinde kurulacak

Hilmi Türkmen duyurusunda, “ilk

aşevimizi İskenderun’da açtık, sıcak
yemek sunuyoruz biliyorsunuz. Yeni-
leri de gelecek ama başka bir haberi-
miz daha var; Üsküdar’da her gün on
binlerce insanımızı buluşturan meşhur
iftar çadırlarını, sofralarımızı bu Ra-
mazan Üsküdar’da değil, deprem böl-
gelerimizde kuracağız” dedi. Üsküdar
Belediyesi 23 Mart’ta girilecek Rama-
zan için hazırlıklarına başladı. Rama-
zan da beklenmeden deprem
bölgesine yeni aşevlerinin kurulması
için harekete geçildi. Belediye ekipleri
Ramazan’a kadar bölgede organizas-
yonlarını tamamlayarak günde 50 bin
kişiye sıcak yemek dağıtabilir hale ge-
lecek. Hazırlık aşamaları devam eder-
ken depremzedelere ve bölgede çalışan
görevlilere sıcak yemek dağıtımı 
artarak devam edecek. 
HABER MERKEZİ

Üsküdar iftar çadırı kuracak
Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, “İlk aşevimizi İskenderun’da açtık, sıcak yemek sunuyoruz biliyorsunuz.
Yenileri de gelecek ama başka bir haberimiz daha var; Üsküdar’da her gün on binlerce insanımızı buluşturan
meşhur iftar çadırlarını, sofralarımızı bu Ramazan Üsküdar’da değil, deprem bölgelerimizde kuracağız” dedi

14 bin Kızılay gönüllüsü farklı
noktalarda afetzedelere yardım

etmek için, profesyonel 
Kızılay ekiplerine destek oluyor.
Gönüllüler, depremden etkile-

nen kırsal kesimlere beslenme,
barınma, giyim ve hijyen mal-
zemelerini kara yolunun yanı
sıra TSK’nın tahsis ettiği heli-

kopterlerle de ulaştırıyor

kızılay depremden
etkilenen bölgelerde
5 aşevi, 21 sahra

mutfak, 74 ikram aracı, 30
mobil mutfak ve 3 mobil fırın
ile beslenme desteği sağlıyor.
Kızılay’ın sahada bulunan
aşevleri, mobil mutfakları ve
sahra mutfaklarından
AFAD’ın kurduğu çadır kent-
lere, depremzedelerin hizme-
tine açılan öğrenci yurtlarına,

spor salonlarına ve vatan-
daşların yoğunlukta bulun-
duğu alanlara gönüllüler
tarafından sıcak yemek gön-
deriliyor.  Depremzedelere
yardım ulaştırmak için za-
manla yarışan Kızılay, gö-
nüllü desteğinden de en üst
seviyede faydalanıyor. 14
bine yakın Kızılay gönüllüsü
beslenme malzemesi dağıtı-
mının yanı sıra kırsal kesime

ulaşmada da Kızılay’ın gü-
cünü artırıyor. Kızılay perso-
neli ve gönüllüler Türk
Silahlı Kuvvetleri’ne ait heli-
kopterlerle su ve gıda kolile-
rini ulaşımın zor olduğu
köylere ulaştırıyor. Ayrıca
kara yoluyla da hem TSK
araçları hem Kızılay araçla-
rıyla köylere acil yardım 
malzemesi taşınıyor.
HABER MERKEZİ

İBB gemisi
afet bölgesine
gidiyor

İlk olarak yola çıkacak olan 1.200
kişi kapasiteli Orhangazi Gemisi,
afet bölgesinde bir nebze de olsa

barınma sorunu ve pek ihtiyaca çözüm ola-
cak. İçinde sıcak yemek için mutfak, ba-
rınma alanları, revir, psikolojik danışma
odaları, çocuklar için oyun alanları bulunan
feribot İBB merkezlerinde toplanan yardım
malzemeleri ile 109 personel ile yola çıka-
cak.  İBB, Kahramanmaraş merkezli iki
büyük depremin ardından, afetzedelere des-
tek olmak ve yaraları sarmak için her biri
1.200 yolcu kapasiteli 2 feribotlarını yola çı-
kartıyor. Sabah saatlerinde Hatay İskende-
run’a doğru yola çıkacak feribotlara yardım
kolilerinin yüklenmesi yapılıyor. 

Afetzedelere destek olacaklar

Önceliği konaklama ve gerekli görüldüğü
hallerde tahliye konularına yardımcı olmak
olan feribotların içerisinde vatandaşlar için
yaşam ve barınma alanı, duş ve tuvaletlerin
yanı sıra; 3 öğün bin 200 kişilik yemek çı-
kartabilecek mutfak, revir ve psikolojik da-
nışma odaları, bir tanker yakıt yer alıyor.
Öte yandan gemi içerisinde afetten etkile-
nen çocuklar için de oyun alanları oluştu-
ruldu. Gemide, mürettebat, sağlık personeli,
psikolog, şoför, mutfak personeli, güvenlik
personeli ve kreş öğretmeni ile toplam 109
personel afetzedelere destek olacak. Cu-
martesi sabahı yola çıkacak feribotlar, 25-30
saat sürecek yolculuğun sonunda İskende-
run’a varması bekleniyor. Feribotlar milyon-
larca insanın etkilendiği depreme yara
bandı olacak. HABER MERKEZİ 

15 BIN GONULLU!

Tülay HERGÜNLÜ 
GÜNDEME BAKIŞ

tulayhrg@gmail.com

İBB’nin deprem bölgesindeki vatandaşlara ulaştırılmak üzere başlattığı ‘Yardım Kampanyası’nda İstanbullu-
ların ve İBB birim, iştirak şirketlerinin desteğiyle 2 milyonun üzerinde yardım malzemesi 250 tıra ulaşıyor.
Yenikapı ve Kartal’daki yardımların toplanma merkezlerinde şimdiye kadar 15 bin gönüllü İstanbullu çalıştı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi,
deprem bölgesi Hatay 
İskenderun’daki afetzedeler
için konaklama ve gerekli 
görüldüğü hallerde tahliye 
konularına yardımcı olacak
geminin yüklemesine başlandı

Helikopterle yardım!
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B azen bir konu üzerinde yazı yazmak ger-
çekten zordur. Hatta zorun da zorudur.
Türkiye’de yaşanan fekaleti yazmak da

böyle bir şey. Televiyonları izliyorum, yazılanları
okuyorum. Bu felaket, boyutları açısından yakın
tarihteki tüm diğer depremleri geride bırakıyor.
Binlerce kişi yaşamını kaybetti, onbinlerce yaralı
var.  Hataylı gazeteci dostumun akrabaları da
göçük altındaydı. Kurtulan bir akrabası ‘Halit abi,
o kadar şiddetli sallandık ki önce kabus gördü-
ğümü zannettim sonra her şey bitti, yolun sonu
geldi artık diye düşündüm‘ diyordu telefonda. Can
havliyle kendini dışarı atabilmiş.

* * * *
‘Buz gibi soğukta etrafıma bakınıyorum, ne duy-
gumu yaşayıp ağlayabiliyordum, ne de bir şey dü-
şünebiliyordum. Beynim tutulmuştu sanki.
Bağrışlar, feryatlar, göçen, yıkılan binalar, uğultu
içinde sanki boşlukta asılı kalmıştım. Bir süre
sonra kendime geldiğimi hatırlıyorum‘ diye devam
ediyordu. Hatay en ağır darbeyi alan yerlerden
biri. Felaketin on ili, yaklaşık 13 milyon nüfusu et-
kilediği söyleniyor.

* * * *
Duydukça, gördükçe insan düşünmeden edemiyor.
Daha önceki depremlerden ders alarak en azından
son 20 yıldır evler depreme dayanıklı yapılacak
veya bu şekilde inşa edilecekti. Japon uzmanlara
göre, ‘Depreme dayanıklı inşa ettik‘ demek yetmi-
yor. Bir yandan sismik analizlere dayalı bina tasa-
rımları da geliştirilmeli. ‘Büyük çapta pencereler,
geniş kapılar, açıklıklar, giriş katlarında geniş ma-
ğazalar apartmanların zayıf yönü oluyor‘ diyor
Japon uzmanlar. Aksi takdirde katların birbirinin
üzerine yassı bir şekilde yığılarak çökmesinde
bunun da etkisi olabileceğini işaret ediyorlar.

* * * *
Görünüşe göre, yeni binalar da kartondan evler
gibi çökmüş. Bu nedenle, inşa edenlere ve bu pro-
jeleri onaylayan yetkililere sorular sorulmalı. Bili-
min, uyarılarının neden dikkate alınmadığı
sorulmalı. Türkiye'nin önde gelen deprem araştır-
macıları, bir sonraki yıkıcı depremin buralarda
olacağı konusunda uyarıda bulunduklarını söylü-
yorlar. Görünüşe göre, onların tavsiyeleri de dik-
kate alınmamış. Hayatını kaybeden binlerce
kişinin hatırası için bu yapılmalı.

* * * *
Almanya’da da Türkler, Türk kökenliler de yardım
seferberliği başlattı. Türklerin yoğun olduğu bölge-
lerde yardım paketleri toplanıp Türkiye’ye gönde-
riliyor. Sosyal medya aracılığıyla adresler
paylaşılıyor. Yaşadığım Frankfurt‘un yakınların-
daki Dietzenbach kasabasında ağırlıklı olarak kök-
leri Kahramanmaraş‘ta, Pazarcık’ta olanlar
yaşıyor. Toplanan eşyalar dağlar gibiydi. TIR’lara
yükleniyordu. Yardımlaşma, karagün dostu olmak
en büyük hasletlerin biri Türklerin…

* * * *
Alman halkı da Almanya'dan kuruluşlar da Türki-
ye’ye yardımlara katılıyorlar. Almanya depremi
yaşamamış bir ülke. En şiddetli deprem 6,4 olarak
1756 yılında yaşanmış. Daha sonra 1978’te 5,7
şiddetinde güney Almanya’da  ve 1992’de Al-
manya-Hollanda sınırında oldu. Bu depremlerde
toplam 30 kişi yaralanmış, onlar da hafif ve orta
derecede. Alman Cumhurbaşkanı da kısa video
mesajında ‘Depremde her şeyini kaybeden insanla-
rın şimdi yardımımıza ihtiyacı var. Sizin acınız
bizim acımızdır‘ dedi.

* * * *
Yüzyılın felaketin acısı yüreklere kazındı. Maddi
kayıplar mutlaka telafi edilecek ama can kayıpları
hiç unutulmayacak. Nesilden nesile anılacak, anla-
tılacak. Çaresizlik, göz yaşları, ağlamalar, feryat-
lar hafızalara kazınacak. Fransız haber ajansı
AFP'nin fotoğrafçısı Adem Altan’ın çektiği fotoğ-
raf da bunlardan biri. Mesut Hancer, kızının elini
bırakmak istemiyor.  Türkiye'nin güneyindeki Kah-
ramanmaraş'taki evinin kalıntılarına çömelmiş.
Ölen 15 yaşındaki kızı Irmak bir şilte üzerinde ya-
tıyor.  Sadece eli çıkmış, vücudunun geri kalanı
beton levhaların altında kalmış. Kızının elini bı-
rakmak istemiyor. Şokta konuşamıyor.

* * * *
Böyle acı bir daha yaşanmasın, hayatını kaybeden-
lere rahmet, sevenlerine sabır diliyoruz. Yaralıla-
rın da bir an önce iyileşmesi dileğimizdir. Milletler
büyük felaketleri ancak kenetlenerek, birlik, bera-
berlik içinde aşmışlardır. Şimdi gün kenetlenme
günü başkaca sözlere gerek yok. Ama 15 yaşın-
daki Irmak ve diğer tüm hayatını kaybedenlerin
anısına bu doğal felaketin bu kadar büyük boyut-
larda can kaybına, bedeni hasarlara yol açmasında
varsa ihmali olanlara gereken sorular da sorul-
malı. Sadece yasalar değil insanlık ve vicdanlar
bunu gerektiriyor.

C HP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, 7,7 ve 7,6 büyüklüğün-
deki iki büyük depremle yıkılan

bölgeyi ikinci kez ziyaret etti. Kılıçda-
roğlu’na ziyarette CHP Genel Başkan
Yardımcıları Veli Ağbaba, Seyit Torun,
Faik Öztrak, Büyükşehir Belediye Başkan-
ları Ekrem İmamoğlu (İstanbul), Mansur
Yavaş (Ankara) Tunç Soyer (İzmir), Mu-
hittin Böcek (Antalya), Vahap Seçer
(Mersin) Kadir Albayrak (Tekirdağ) ve
Osman Gürün (Muğla) eşlik etti. Kılıçda-
roğlu, İmamoğlu ve beraberlerindeki he-
yetin Malatya’daki ilk durağı,
depremzedelere kapısını açan Sidelya
Park isimli bir işletmede oluşturulan top-
lanma alanı oldu. Felaketi yaşayan vatan-
daşların acılarına ortak olan heyet,
vatandaşlardan gelen talepleri dinledi. Ya-
şadıkları acıyı paylaşan vatandaşlar ağır-
lıklı olarak çadır, su, elektrik, soba, hijyen
malzemeleri ve iç çamaşırı gibi taleplerde
bulundu. 

Vatandaşın isyanı

Bu sırada İmamoğlu ve bir vatandaş ara-
sında ilginç bir diyalog yaşandı. İma-
moğlu, “Kurdukları birkaç prefabriği
gözünüze sokmasınlar. -16 derecede nasıl
dayanalım çadırda.  Yerli imalat, seri ima-
lata girsin. Gümüşhane'de ağaçtan yapı-
yorlar. Ağaç da kabulümüz ya. Çadırla
olmaz Başkan'ım. Durulmuyor, hasta var,
şey var. Kurtlar geliyor” sözlerine, “Yıkı-
mın olduğu yerlerde çadırla olmaz o iş.
Çadırda 10-15 gün durulabilir” yanıtını
verdi. İmamoğlu, acılı vatandaşın, “Mu-
halefet olarak bağırın. Destek de verin”
uyarını da “Bağıracağız, destek de verece-
ğiz, biz de yapacağız elimizin yettiği
kadar” şeklinde yanıtladı. Aynı vatanda-
şın, “Başkanım, size (İstanbul’a) 7-8 yedi
milyon yük bindi. O yükü buraya, sadece
prefabrik geri getirir. İstanbul'un da yükü
ağırlaştı, İzmir'in de yükü ağırlaştı. Antal-
ya’nın yükü arttı.  İnsanları çadırla oyala-
masınlar. Buraya prefabrik şehirleşmeyi
bir an evvel getirsinler. Eşleri burada çalı-
şıyor, çocuklarımızı yolladık. İnsanlar üç
tane haneyi misafir edemez” sözlerini ise,
“Doğru söylüyorsun. En doğrusunu tarif-
ledin. Doğrusu o. Kulağımıza küpe ve ça-
lışacağız bunlara. Hem duyuracağız hem
onları da destekleyeceğiz -ne kadarsa za-
manı- hem de biz de yapacağız yani. Mil-
letçe kalkacağız altından, göreceksiniz”
biçiminde yanıtladı. İmamoğlu, vatanda-
şın, “Halen geliyorlar sizin oraya” sözle-
rine de “Biliyorum. Aranıyoruz şu anda.
Evlere eşya veriyoruz orada. Bu zor an-
larda benim tek üzüntüm, giden canlar.
Diğerlerinin yarasını saracağız anacığım,
ama can yeri gelmeyecek yani. Binaları-
mızı tabuta döndürmeyecektik yani. Allah
sizleri korusun” yanıtını verdi. 

Kılıçdaroğlu'na sarılarak ağladı

Kılıçdaroğlu, İmamoğlu ve beraberlerin-
deki heyetin bir sonraki durağı ise, dep-
remde tamamına yakını çöken Hayat
Sitesi enkazı oldu. Enkaz önünde bekle-
yen bir kadın vatandaşın Kılıçdaroğlu’na
sarılarak ağlaması yürekleri dağladı. Kılıç-
daroğlu, enkazda yakınları olduğunu söy-
leyen acılı kadının, “Ne yapacağız? Çok
tatlı insanlardı” sözlerine, “Zor, biliyo-
rum. Beklemenin dışında yapacağımız bir
şey yok. Sabırla bekleyeceğiz. Evet, büyük
bir acı ama bekleyeceğiz” karşılığını verdi.
Aynı zamanda Malatya milletvekili olan

Ağbaba’dan çalışmalarla ilgili bilgi alan
Kılıçdaroğlu, canlı yayında şu açıklama-
ları yaptı: 

Deniz Baykal'ı andı

“Acı günler yaşıyoruz. Bu sabah acı bir
haber daha aldık. Genel Başkanımız
Deniz Bey'i kaybettik. Gerçekten de son
derece üzüntülüyüm. Bu ülkenin huzura
kavuşması için, bu ülkede demokrasinin
gelişmesi için, bu ülkede hakkın, hukukun
ve adaletin aranması için büyük çaba har-
cayan Genel Başkanımızı yitirmenin
büyük üzüntüsü içindeyiz. Allah'tan rah-
met diliyorum. Ailesine, yakınlarına, se-
venlerine, Cumhuriyet Halk Partililere ve
bütün vatandaşlarımıza baş sağlığı diliyo-
rum. Malatya'dayız. Başka bir acı ortam-
dayız. Büyük sıkıntılar var. Şu ana kadar
bize aktarılan temel sorun, çadır. Gazeteci
arkadaşlarım burada, depremi izleyen ar-
kadaşlarım da farkındalar. Hava çok
soğuk. Belli yerlerde duruyorlar. Belli
evler, belli kişilere yerleri açıyorlar ama dı-
şarıda kalan, arabada kalan, geceyi ara-
bada geçiren çok sayıda Malatyalı var.
Malatyalıların büyük bir kısmı Malat-
ya'dan ayrılmış. Bu da ifade edildi bize.”

Açık çağrı yapıyorum

“Çadır konusunda buradan açık çağrı ya-
pıyorum: Bütün ama bütün deprem böl-
gelerine çadır gönderilmesi lazım.
İnsanlar soğuktan büyük bir acı çekiyor-
lar. Muzdaripler. ‘Bize çadır gönderin’ di-
yorlar. Ben, buradan Türkiye'de çadır
üreten bütün firmalara sesleniyorum.
Sizin elinizde eğer çadır var, çadır stoku-
nuz varsa, lütfen bizim büyükşehir bele-
diye başkanlarına ulaşın. Kaç çadır varsa,
bize verin. Biz bunları satın alacağız ve
deprem bölgelerine göndereceğiz. Şu ana

kadar 5’nci günündeyiz. Çadır sorunu çö-
zülemiyorsa, demek ki bir sorunumuz var.
Nasıl oluyor da bu kadar hazırlıksız dav-
ranabilirler? Akıl alacak şey değil. Bu so-
ğukta insanları soğuğa mahkum etmek.
Zaten depremin acısını yaşıyorlar. Bir de
böyle bir acıyla, böyle bir sorunla karşı
karşıya kalmaları gerçekten üzüntü ve-
rici.”

Çadır çağrısı yaptı

“Şunu da ifade etmek isterim: Elbette ki
Türkiye büyük bir ülke, Türkiye güçlü bir
ülke. Türkiye bütün sorunlarını çözebile-
cek kapasitede olan bir ülke. Her türlü im-
kanı var. Ama maalesef
koordinasyonsuzluk pek çok sorunu bera-
berinde getiriyor. Bu sorunlar konusunda
da hükümete çağrı yaptım. Defalarca dile
getirdim. Aslında benim seslenmem, hü-
kümetin vatandaşın çektiği acıları duyma-
sını sağlamak içindir. Vatandaş bilsin,
vatandaşın derdini bilsin, vatandaş çadır
istiyor. Ya bu ülkede çadır nasıl olmaz?
Çadır stokları nasıl olmaz? Kızılay'ı çadır
stoku nerede? AFAD'ın çadır stokları ne-
rede? Bunların bir şekliyle önceden düşü-
nülmesi, stokların hazırlanması gerekirdi.
Bunların olmaması, ulaştırılamaması
büyük bir sorun. Buradan tekrar hükü-
mete çağrı yapıyoruz: Lütfen bu sorunu
çözün. İki; elinde çadır olan kim, hangi iş-
letme varsa bize bildirsin. Kaç çadır varsa,
biz bunları alacağız ve bütün deprem böl-
gelerine göndereceğiz. Büyükşehir bele-
diye başkanlarımız burada. Onlar zaten
bütün elemanlarıyla, depremin olduğu
her yerde elemanlarıyla bir şekliyle sorun-
ları gidermeye çalışıyorlar. Ama çadır bul-
makta biz de zorluk çekiyoruz. Çünkü
çadır yok. Bunların bir şekliyle bulunması
lazım.”

HABER MERKEZİ

Kılıçdaroğlu, gazetecilere yaptığı açıklamada, bölgede ciddi anlamda çadır sorunu yaşandığına vurgu yaptı. “Ben,
buradan Türkiye'de çadır üreten bütün firmalara sesleniyorum. Bu ülkede nasıl çadır olmaz” diyen Kılıçdaroğlu,
“Sizin elinizde eğer çadır var, çadır stokunuz varsa, lütfen bizim büyükşehir belediye başkanlarına ulaşın. Kaç
çadır varsa, bize verin. Biz bunları satın alacağız ve deprem bölgelerine göndereceğiz” ifadelerini kullandı

Bu ulkede nasıl
Cadır olmaz!

Kahramanmaraş’ta
meydana gelen ve 10 ilde
büyük yıkımlara yol açan

depremde 19 binin üzerinde can
kaybı meydana gelirken; arama
kurtarma çalışmaları ve depremze-
delerin ihtiyaçlarının karşılanma-
sına yönelik çalışmalar devam
ediyor. Deprem bölgesinde halk
sağlığına yönelik yapılacak her
türlü çalışmanın büyük bir plan-
lama dahilinde gerçekleştirilmesi
gerektiğini kaydeden Prof. Dr. Hay-
dar Sur, tüm çalışmaların belli bir
plan çerçevesinde tüm birimlerin
koordinesinde gerçekleşmesi gerek-
tiğini söyledi. Sur, hijyen ihtiyaçla-
rının karşılanması başta olmak
üzere çöplerin toplanması, tuvalet
kabinlerinin boşaltılması, sağlıklı
kullanma ve içme suyunun ve ye-
terli ve dengeli beslenme için gıda
sağlanması gibi hayati konularda

oluşacak aksaklıklar sonucu salgın
hastalıkların baş göstereceği uyarı-
sında bulundu. Üsküdar Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Haydar Sur, depremlerde halk sağ-
lığı çalışmalarının önemi ve yapıl-
ması gerekenlere ilişkin
değerlendirmede bulundu.

Tedavi gecikmemeli

Depremlerde özellikle halk sağlı-
ğına ilişkin çalışmaların önemine
işaret eden Prof. Dr. Haydar Sur,
“Depremlerden hemen sonra aci-
len yürütülmesi gereken arama ve
kurtarma çalışmaları bir yandan
sürdürülürken; diğer yandan göçük
altından sağ kurtarılan kişilerin
uygun tedaviye hemen erişiminin
planlanıp sağlanması gerekir. Gere-
ken teçhizat ve ilaç, insan gücü ve
yapılanların mutlaka düzenli şe-
kilde kayda geçirilmesi önemli hu-

suslardır. Göçük altından alınan
cenazelerin de uygun şekilde aile-
lere verilmesi ve defin işlemlerinde
onlara yardımcı olunması yine çok
önemlidir.” dedi. 

İhtiyaçlar karşılanmalı 

Depremden yara almadan kurtulan
kişilere yönelik yapılacak işlerin de
ayrı bir işlev oluşturduğunu ifade
eden Prof. Dr. Haydar Sur, “Dep-
rem sonrasında toplum nüfusunun
çoğunluğu bu durumda olacaktır.
Barınma, su ve gıda, tuvalet,
ısınma, güvenlik gibi temel ihtiyaç-
lardan hemen sonra bu kişilerin
bilgi edinme yani kendileri, yakın-
ları ve yöneticilerin aldığı kararlar
ve gelişmelerle ilgili olarak derdini
anlatma, bu haldeyken bile başka-
larına yardım etme ya da bir işe ya-
rama gibi ihtiyaçları olmaktadır.”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Depremde halk sağlığı önemli!

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Vicdan ve insanlık

Kimse yalnız
kalmaz
Heyet, Malatya’da sırasıyla, Sena
Park Kafe’deki ve Uğur Böceği Par-
kı’ndaki depremzedeleri ziyaret etti.
Uğur Böceği Parkı ziyareti sırasında
genç bir depremzedenin İmamoğ-
lu’na, “Ne olur yardım edin bizlere
lütfen” diyerek sarılıp ağlaması duy-
gusal anların yaşanmasına neden
oldu. İmamoğlu, genç kızın, “Biz 1
haftadır arabada kalıyoruz. Ne olur
yardım edin bize. Gidecek bir yerimiz
yok” sözlerine, “Hiç yalnız değilsiniz,
unutmayın Eksiklikler tamamlanacak.
Hep beraber tamamlayacağız. Devle-
timiz, hükümetimiz, bizler; hep bera-
ber tamam mı? Kimse bu memlekette
yalnız kalamaz. Hep beraberiz. Cesur
ol” şeklinde karşılık verdi. İmamoğlu,
bir başka vatandaşın, “Yalnız bırak-
mayın” sözlerine de “Olur mu öyle
şey? Her anımız burada” yanıtını
verdi. Kılıçdaroğlu, İmamoğlu ve bera-
berlerindeki heyet, Malatya’dan Di-
yarbakır’a doğru yola çıktı. 

Bu süreçlerin ardından
hemen sonra normale dönü-
şün yavaş yavaş gerçekleşe-
ceğini kaydeden Prof. Dr.
Haydar Sur, “Bu süreç içinde
sağlık hizmeti adına sadece
klinik hizmetler değil, bir
yandan da halk sağlığı hiz-
metleri yürütülmelidir. Halk
sağlığı hizmetleri verilmediği
takdirde kısa sürede çöplerin
toplanması, tuvalet kabinleri-
nin boşaltılması veya sahra
helalarının yeni çukurlar açı-
larak her zaman kullanılır
halde tutulması, sağlıklı kul-
lanma ve içme suyunun ve

yeterli ve dengeli beslenme
için gıda sağlanması gibi ha-
yati konularda hemen aksak-
lık oluşacak ve en korkulan
şeylerden birisi olarak salgın
hastalıklar baş gösterecektir.”
uyarısında bulundu.  

Salgın riskini ortaya çıkarabilir

Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Sur, depremlerde halk sağlığı
çalışmalarının önemi ve yapılması gerekenlere ilişkin değerlendirmede bulundu
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M evcut hükümet sisteminde, dünya üzerinde tek
bir faniye verilebilecek her türlü yetki, bu hü-
kümetin başına verilmiş vaziyette. Ama bun-

larda liyakat yok. Adalet yok. Sistemde denetim yok.
Denge yok. Fren yok. Partili Cumhurbaşkanının, tek bir
imzayla yapamayacağı hiçbir şey yok. TBMM’nin onay-
ladığı bir uluslararası sözleşmeden bile, ülkeyi tek bir
imzayla çıkarabilen, bu yönetim, millet canının derdin-
deyken, “Daha da yetki” isterim dedi. OHAL ’i ilan
etti.Milletimiz bu kadar acı çekerken, bu kabul edile-
mez. İşte esas siyasi fırsatçılık, budur, istismar budur.
Mevcut 7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler
Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara
Dair Kanun, Afetle Mücadele Konusunda, kendilerine
zaten ihtiyaçları olduğu yetkiyi veriyor. Bugüne kadar
hiçbir hükümet, doğal afet nedeniyle, OHAL ilan et-
medi. 1999’da büyük Marmara Depreminde bile,
OHAL ilan edilmedi. Ama yetki obezi Erdoğan, dep-
remi fırsat bilip OHAL ilan etti. Mevcut sistemde zaten
her şey, bir kişinin iki dudağı arasında. Bir de bunun üs-
tüne, OHAL yetkilerini neden isteniyor? Tam da seçim-
ler yaklaşırken, kendisinin de dün ağzından kaçırdığı
gibi, depremi siyasi istismara dönüştürmeyi önlemek
gerekçesiyle, muhalefeti susturmaya; afet yönetimin-
deki aksaklıklara yönelik eleştirilerin, önünü kesmeye
çalışıyor.

İktidar can derdinde

Ama kifayetsiz saray yönetimi baskılamayı tercih etti
yine ama.  Biz ne tehdide, ne sansüre, ne de yasaklara
pabuç bırakmayız. Milletin canını kurtaramayanlar,
OHAL ile imajlarını kurtarmanın derdindeler. Yaşadığı-
mız deprem felaketinin, daha ilk anından itibaren, Er-
doğan işi gücü bıraktı. Muktedir imajını korumak için,
milleti tehdit etmeye başladı. Sosyal medyaya erişimi
engelledi. Milletin depremde elindeki en önemli iletişim
aracını, elinden almaya bile cüret etti   Beyefendi, def-
ter tutuyormuş, defteri de günü vakti saati geldiğinde
açacakmış.

Acılı dedenin tuttuğu defter ne olacak?

Peki, milletin tuttuğu defter ne olacak? Cenazesini,
çöp poşeti içinde teslim alan dedenin, tuttuğu bir defter
yok mu? Ölmüş evladının elini, deprem enkazında saat-
lerce tutan çaresiz babanın, tuttuğu bir defter yok mu?
“15 yaşındaki kızım okul birincisiydi. Gelseydiniz yaşa-
yacaktı” diye feryat eden annenin, tuttuğu bir defter
yok mu? Korkacaksanız, asıl bu defterlerden korkun…
Bugün millet soğukta bir başına. Barınma, tuvalet
büyük sorun. Bu eziyetleri çeken insanlarımızın, tuttuğu
bir defter yok mu?

Bakan ayrı kendi ayrı

Önceki gün Erdoğan, bir de alışveriş merkezlerinde,
marketlerde yağmacılık yapanlarla mücadele için,
OHAL yetkilerine ihtiyacı olduğunu söyledi. Oysa kendi
atadığı İç İşleri Bakanı bir gün önce, kelimesi kelime-
sine: “Buradan İçişleri Bakanı olarak söylüyorum. Bazı
yerlerde yağma haberleri gibi haberler söz konusu. Bir
iki münferit olay tespit edildi. Bunun dışında Türkiye’de
böyle bir şey söz konusu değil. Yani böyle bir olay da
söz konusu değildir. Ancak bütün bunları büyütmek,
yani bir yönetilemezlik duygusu ortaya koymak, hele bu
dönemde bize karşı değil, vatandaşımıza karşı yapılabi-
lecek önemli bir yanlıştır…” demişti. Bir gün sonra Er-
doğan’ın yağma açıklamasından hemen sonra bir kere
daha çıktı. “Yağma ihbarlarının yüzde 99,9’u asılsızdır.
Bir güvensizlik algısı oluşturup, milletin değerleriyle
oynamak yanlıştır” dedi. Bu ne perhiz bu ne lahana tur-
şusu… Erdoğan “yağma var.” Bunun için “OHAL çı-

karıyorum” diyor. Atadığı Bakan, “böyle bir şey yok.”
“Yönetilmezlik duygusu oluşturmak için, bu haberler
çıkarılıyor” diyor. Vatandaşımıza yanlışı kim yapıyor?
Bu haberleri çıkaran kim? Erdoğan’ın kendisi. Atama
İç İşleri Bakanı da çıkmış, partili Cumhurbaşkanını
suçluyor. Bu kafalar ülkeyi böyle yönetemezken, vatan-
daşlarımızda yönetilmezlik duygusu oluşturmak için
kimsenin özel bir çaba göstermesine ihtiyaç yok. Yetki-
niz çok. Ama yönetme kabiliyetiniz hiç yok. Sıfır…

İnsan kınadığını yaşarmış...

Bu deprem felaketinde, bunu bir kez daha gördük.”
“İnsan kınadığını yaşamadan ölmezmiş.” “Bazı sorum-
suzlukların ve yolsuzlukların neticesi olan olayları,
kader diyerek geçiştirmek mümkün olamaz… Yeral-
tında fay kırıklıklarından önce, bağışlayın ama yazmak
zorundayım, kırılan ar damarlarıdır.

Malzemeden çalıyorlar

Birbirini tetikleyerek kırılan bu iki faydan sonra,
malzemeden çalmayı alışkanlık haline getirenlere, yol-
suzluktan ve usulsüzlükten beslenenlere gün doğmuştur.
Bu aksaklıkları, bu çözümsüzlükleri gidermek için, ba-
taklığı kökünden kurutmak, sorunları kaynağından çö-
züme kavuşturmak zorundayız.” Bu sözleri kim
söylüyor? Biz söylemiyoruz. Bu sözler 2003’de iki aylık
Başbakan olan Erdoğan’ın sözleri. Aynı Erdoğan 20
yıldır ülke yönetiminin de başında. Bataklık kökünden
kurutuldu mu? Hayır! Sorunlar kaynağından çözüme
kavuşturuldu mu? Hayır! 20 yılda hem bataklık bü-
yüdü. Hem de sorunlar katlandı, devasa oldu. Çünkü
beyefendinin devri iktidarında, malzemeden çalmayı
alışkanlık haline getirenler, yolsuzluktan, usulsüzlükten
beslenenler abat oldu. En azından geçmişte, kırılabilen
bir ar damarı vardı. Bugün elde o da kalmadı. Ar da-
marı kalmayanlar bugün çıkmış, “Millete 10 bin lira
verdik. Evleri de 1 yılda biz yaparız” diye konuşuyorlar.
20 yıldır yan gelip yatmışlar.

Yıkılan binaların yarısı sigortasız

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde
7.7 ve 7.6 büyüklüğünde meydana gelen ve çok sayıda
can kaybı ile bina yıkımına yol açan depremlerin etkile-
diği 10 ilde bulunan konutların yarıdan fazlası sigortasız
çıktı. Doğal Afet Sigortaları Kurumu'nun (DASK) resmi
verilerine göre, depremin vurduğu 10 ilde bulunan 2 mil-
yon 175 bin konuttan 1 milyon 118 bininin deprem si-
gortası bulunmazken, sadece 1 milyon 57 bin konut için
sigorta yaptırıldı. Veriler, yıkılanların yanı sıra ayakta
kalmasına rağmen oturulamaz durumda bulunan konut-
lardan yüzde 48.6'sının sigortası olmadığını gösteriyor.

Zirve Diyarbakır'ın

Verilere göre, depremin merkez üssü olan Kahraman-

maraş'ta 210 bin konuttan sadece 113 binin deprem si-
gortası bulunuyor. Bu ilde sigortalılık oranının yüzde
53.8'de kalırken, Kahramanmaraş gibi büyük hasarın ya-
şandığı Hatay'da bu oran yüzde 40.1'e kadar düşüyor.
Deprem sigortasının en düşük olduğu il yüzde 33.7'yle
Diyarbakır olurken, Gaziantep yüzde 65.4'le en çok si-
gortası olan konutun bulunduğu il oldu. Gaziantep'te bu-
lunan 339 bin konutun 219 binin deprem sigortası
bulunuyor. Ülke genelinde ise 20 milyon 32 bin konuttan
10 milyon 950 bin konutun sahibi sigorta yaptırdı. Si-
gortalılık oranı yüzde 55'e yakın oluştu.

920 depremde zarar çok büyük

Son 20 yılda Türkiye genelinde 920 deprem yaşandı.
Bu depremlerde yıkılan ya da hasar gören yaklaşık 105
bin sigortalı konuta 1 milyar 446 milyon lira hasar öde-
mesi yapıldı. En fazla sigorta ödemesi ise 164 depremin
yaşandığı 2020 yılında gerçekleştirildi. Bu depremlerde
hasar gören 60 bini aşkın konut için hak sahiplerine 969
milyon liralık sigorta ödemesi yapıldı. En son geçen yıl
DASK kapsamında, 17 bin 438 hasarlı konut için hak
sahiplerine 183 milyon liralık ödeme yapıldı.

Felaketi yaşayanlar sigorta yaptı

DASK verileri, yakın dönemde büyük depremlerin
yaşandığı kentlerde sigortalılık oranının da arttığını or-
taya koydu. Ülke genelindeki konutların 54.7'si sigor-
talı görünürken bu oran büyük depremlerin yaşandığı
Bolu'da yüzde 86.9, Düzce'de yüzde 86.2, Yalova'da
yüzde 83.2, Sakarya'da yüzde 79, Van yüzde 71, Ko-
caeli yüzde 67.1, Bingöl yüzde 64'e kadar çıkıyor. Böl-
geler arasında ise Marmara yüzde 63 sigortalılık
oranıyla ilk sırada yer alırken bunu yüzde 56 ile Ege,
yüzde 50.3'le Doğu Anadolu izliyor. Karadeniz yüzde
46.1'le en düşük sigortalı bölge oldu.

AFAD'a eksi not

1999’da hiç hazırlıksız yakalandığımız depremden
sonra demediğini bırakmayanlar, devlete, devleti yöne-
tenlere ağızlarına geleni söyleyenler ve söyletenler bu
kez gerçeği biraz olsun yansıtarak bu büyük felaketin
boyutunu anlatmaya ve bir şeyler yapmaya çalışanları
devlet düşmanı gibi gösterip tehdit etmeye başladılar
bile. Şaşırdık mı!  Asla. Üstelik de kendileri bir şey
yapmadığı ya da yapamadığı gibi, başkalarının bir şey-
ler yapmaya çalışmasını da engelliyorlar. Kendini koor-
dine etmekten aciz bir AFAD’a “AFAD her şeyi
koordine edecek. AFAD dışında bir yardım organizasyo-
nuna izin vermeyeceğiz” diyorlar.

İnsanlar çaresiz

Herkes binasının önünde oturmuş, ayazda bekliyor
48 saattir. Enkaz altındaki yakınlarını çıkaracak biri
gelir, bir yardım eli uzatılır diye. Ne gelen var ne

giden. Artık umutlar da kalmıyor. Enkaz altlarından
gelen sesler de yavaş yavaş kesiliyor. AFAD’ın ne yap-
tığını soruyorum.  Çünkü açıklamaya göre kadrosu 7
bin kişinin biraz üzerinde görünen AFAD'ın bölgede
24 bin elemanı var. Yine resmi sayılara göre 5 bin
300 kadar da yabancı kurtarma ekibi çalışanı var.
Ancak görüntüler pek buna uymuyor.

Anlattıkça fenalık geliyor

Deprem bölgesinden bir göz bunları anlatıyor;
AFAD’dan kaç kişi var burada saymadım. Ama Dep-
rem bölgesinde 5000 bina yıkıldı desek bina başına 4
AFAD personeli düşüyor. O da hepsi arama kurtarma
ile ilgileniyorsa.Bir o kadar da gönüllüsü olduğu söy-
leniyor. Bina başına 8 kişi. O da hepsi buraya ulaşa-
bildi ise. Üstelik AFAD ekiplerinin bir bölümü uçakla
gelmiş. Gelenlerin hiçbirinin elinde ekipman yok.
Uçaklara ekipman alınmamış ve gelenler ellerini kol-
larını sallaya sallaya gelmişler. Tornavida bile yok
yanlarında. Ekipman olmayınca yapacak bir şey de
olmuyor. Üstelik gönüllü AFAD’cıların doğru düzgün
bir eğitimi, bir uzmanlığı da yok. Halbuki inşaat şir-
ketleri ile yerel gönüllülük anlaşmaları yapsalar, her
şirket büyüklüğüne göre 10, 20, 50 personelini
AFAD’a gerekli hallerde tahsis etse ve bu personel
AFAD tarafından eğitilmiş olsa bugün 30-40 bin
uzman gönüllü olurdu. Yapılmamış. AFAD şu anda
sadece açıkça yetersiz kalıyor. Dahası organizasyon
görevi onlara verildiği için, yetişemiyorlar ve bu yüz-
den de yardımlara engel teşkil etmeye başlıyorlar.
Son derece gerekli yardım araçlarının kentlere girişi
engelleniyor. Onlar alacakmış, onlar organize edecek-
miş. Edebilseler alsınlar ama edemezler. Kabahatleri
var demiyorum. Ama durum çok karışık. Onların da
sayıları yeterli değil. Yetişemiyorlar. Bu da büyük
öfke yaratıyor.

AFAD çalışanlarına minnettarız

AFAD çalışanlarına kızmıyoruz. Tam aksine min-
nettarız. Biliyoruz, görüyoruz bu imkanlarla ellerin-
den geleni yapıyorlar. Hata bugünün hatası, eksik
bugünün eksiği değil.  Baştan yanlış yapılmış. AFAD
aslında bir lojistik kuruluşu. Başında UPS, DHL
CEO'su tarzında biri olması gerek. Ne yazık ki, öyle
bir durumda değil. Hal böyle olunca bugünkü duruma
şaşırdık mı!  Tabii ki hayır. Bunun böyle olacağı o
saçma sapan sözde deprem tatbikatı yapıldığı gün
belli olmamış mıydı!  Şimdi o günlerin acısını çekiyor
insanlarımız. Aklımız, canımız deprem bölgesinde,
evimizde yediğimiz her lokmadan, sıcak odamızda
oturduğumuz koltuktan, yatabildiğimiz yatağımızdan
dolayı utanıyoruz. O yüzden de, tehdit de etseler, döv-
seler de, sövseler de, öldürseler de bunları yazacağız
kardeşim. 

Yetkileri var 
etkileri yok!

statİk fİkİr

Anıl BODUÇ

anilboduc@gmail.com

Eleştirileri susturamazsınız!

Yazacağız. Anlatacağız. Konuşacağız. Ben-
den size tavsiye, kim olursanız olun doğruları
yazana, söyleyene kızmayın, yıllardır size doğ-
ruları göstermeyene, gerçekleri saklayana 

kızın. Bugünkü çaresizliğiniz nedeni onlar.
Biz değiliz. İktidar kanadı yapılan eleştirilere
çok kızıyor.  Eleştirileri susturmaya çalışıyor.
Eleştirenlere gözdağı veriyor.  Ne da olsa
1999'u kimsenin hatırlamadığını düşünüyorlar.
Bugünün iktidarı, 1999 yılının muhalefeti idi.
Ve o gün muhalefet olarak iktidara neler neler
demişlerdi. Bugünün iktidarı destekleyen gaze-

teleri ve yazarları, ki bugün bazıları iktidarın
önemli isimleri, köşelerinde neler yazmış gaze-
telerinde iktidara ne eleştiriler, ne hakaretler
etmişlerdi.  Bugün kimse onların o gün olduğu
kadar insafsızca eleştiri yapmıyor.  Ama buna
bile tahammül edemiyorlar.  Eğer çok istiyor-
larsa, o günün manşetlerini, o gün yazdıkları
yazıları hatırlatırım kendilerine.  Hafızayı beşer
nisyan ile malül olabilir.  Ama benimki iyidir.
Hele hele arşiv var ya o arşiv.  Asla unutmaz.
Sakın ola ki, şimdi silmeye sildirmeye de kal-
kışmayın.  Hepsi elimizde mevcut.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, depremde yıkılan evlerin yerine yenilerini
yapacaklarını söyledi. Erdoğan, hiçbir depremzedeyi mağdur etmeyeceklerinin altını çizdi

C umhurbaşkanı Erdoğan, Ma-
latya'daki deprem enkaz ala-
nında açıklamalarda bulundu.

Erdoğan, "Milletçe yüreklerimizde
yanan ateşi tarif edecek kelime bula-
mıyorum. Kayıplarımızın sayısı art-
tıkça maalesef üzüntümüz de
katlanarak artıyor. Son tespitlerimize
göre hayatını kaybeden vatandaşları-
mızın sayısı ülke genelinde 19 bin
388’e, yaralı kurtarılanların sayısı 77
bin 711’e ulaştı. Ülkemizin dört bir
yanından deprem bölgesine gelen sivil
toplum kuruluşlarımız ve gönüllüleri-
miz sahada aktif olarak çalışmaya
devam ediyorlar. Ordumuz, polisimiz,
jandarmamız, gerek güvenlikle ilgili
bir zafiyet olmaması gerekse yardım
faaliyetlerinin etkin bir şekilde yürü-
tülmesi için olağanüstü gayret sarf
ediyorlar" dedi.

Kira yardımı yapacağız

Erdoğan, şu anda yurt genelinde 10
ilde yurtdışından gelen ekiplerle bir-
likte toplam 141 bini aşkın personelin
bir fiil görev yaptığını belirterek şun-
ları söyledi: "AFAD ve diğer kurumla-
rımız depremzedelerimizin barınma
ihtiyaçlarının süratle karşılanması için
çadır, konteyner, prefabrik yapıların
kurulumunu gerçekleştiriyor. Kurum-
larımız ve hayırseverler seyyar mutfak
ve aş evleri aracılığıyla depremzedeler
için yardım ekiplerimize sıcak yemek
sağlıyor. Kendi yerlerinde kendi im-
kanlarıyla günlük 20 bin kişilik, 50 bin
kişilik, 100 bin kişilik sıcak yemek ha-
zırlayıp ekmek yapıp şehirlerine ve
çevredeki yerlere dağıtan kişiler, ku-
rumlar, sivil inisiyatifler olduğunu bi-
liyoruz. Kamu kurumlarımız,
belediyelerimiz, ülkemizin dört bir kö-
şesinden yüzlerce yemek ve ekmek
üretim aracını bölgeye gönderdi. Hiç-
bir ayrım gözetmeden buradan canla
başla çalışan herkesten Allah razı
olsun. Devletimiz personeliyle ku-
rumlarıyla aracı gereciyle tüm imkan-
larıyla vatandaşının yanındadır. Tüm
bu çalışmalar için öncelikle 100 mil-

yar liralık bir kaynak tahsis ettik.
AFAD acil yardım ödeneğinden, otur-
duğu binalar yıkılmış, ağır veya orta
hasat görmüş vatandaşlarımıza hane
başına 15 bin lira taşınma yardımı
yapmaya başlıyoruz. Yine bu haneler-
deki vatandaşlarımızdan konteyner
kentler dışında barınacaklara ev sa-
hibi olanlar için aylık 5 bin lira, kiracı
olanlar için aylık 2 bin lira kira yar-
dımı yapacağız."

Provokatörlere prim vermeyin

Erdoğan, AFAD’ın yardım kampan-
yalarına TBMM’den iş dünyasına
kadar geniş bir katılım olduğunu bil-

diklerini ifade ederek, "Uluslararası
camiadan da hem üzüntü beyanları
hem yardım teklifleri almaya devam
ediyoruz. Amacımız en kısa sürede
acıları dindirmek ve insanımızın mağ-
duriyetini gidermektir. Enkaz kal-
dırma çalışmalarının ardından
inşallah yeniden inşa çalışmalarına
başlayacağız. Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanıma talimatı
verdim. TOKİ aynı şekilde gerekli ta-
limatı aldı. Ve süratle 10 ilimizde bir
taraftan enkaz kaldırma çalışmalarını
yapacak diğer taraftan da rezerv alan-
larda da inşatlarımızın yapımına baş-
layacağız. Sizlerden de bu konuda 1

yıl müsaade istiyorum. 1 yıl içerisinde
Allah’ın izniyle bu işi bitireceğiz. Hiç-
bir insanımızı çaresiz, sahipsiz bırak-
mayacağız. Deprem bölgesindeki
vatandaşlarımızdan devletine güven-
melerini istiyorum. Bazı istismar şe-
bekelerine sakın kulak vermeyin. Bu
süreç istismar süreci değildir. Bugün
birlik olma günüdür, dayanışma gü-
nüdür, tek yürek olarak vatandaşları-
mızla el ele verme günüdür. Özellikle
sosyal medya platformları vasıtasıyla,
yalan yanlış haberlerle sizleri gale-
yana getirmek isteyen provokatörlere
kesinlikle prim vermeyin" açıklama-
sında bulundu.

YIKILAN BINALARI
YENIDEN YAPACAGIZ

Beledİyeler
seferBer oldu

aK Partİ'den yapılan
açıklamaya göre, bele-
diyeler, AK Parti

Genel Merkez Yerel Yönetimler
Başkanlığı'nın koordinesinde
depremin ilk saatlerinden itiba-
ren koordinasyon kurarak, bütün
imkanlarını afet bölgesine sefer-
ber etti. AK Parti'li belediyelerin
envanterlerindeki iş makinesi,
arama- kurtarma aracı, itfaiye
aracı, personeli afet bölgesine
gönderildi. Ayrıca belediyelere iş
yapan piyasadaki müteahhit fir-
maların iş makineleri de beledi-
yelerce kiralanarak deprem
bölgesine sevk edildi. Bu kap-
samda; depremin yıkıma sebep
olduğu 10 il ve 44 ilçede, teknik
arama- kurtarma ekibi olan 284
üzerinde belediye başkanı ve 14
bin 203 personel sahada, AFAD
ile birlikte koordineli çalışırken,
geri kalan 523 AK Parti'li bele-
diye ise temel gıda ürünleri, kıya-
fet, barınma, ısınma başta olmak
üzere ihtiyaç duyulan alanlarda
lojistik destek veriyor.

Temel gıda maddeleri 
gönderildi

AK Parti'li belediyeler, 1997 iş
makinesi, 77 arama- kurtarma
aracı ve 14 bin 203 personel ile
bölgeye destek olurken, deprem-
zedeler için 6 bin 219 çadır, 117

bin ısıtıcı, 2 milyona yakın batta-
niye, 240 bin 122 yatak ve uyku
seti, 3 milyon 312 bin kıyafet ve 6
milyon 795 bin mama, çocuk
bezi ve hasta bezi ayrıca 800 TIR
ekmek, su, süt, konserve ve bakli-
yatlardan oluşan temel gıda
maddesi gönderdi. AK Parti
Yerel Yönetimlerden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Meh-
met Özhaseki, depremde arama-
kurtarma çalışmalarının aralıksız

devam ettiğini, devlet ve millet
olarak ele ele verildiğini belirtti.
Depremzedelerin yaralarını dev-
letin saracağını vurgulayan Öz-
haseki, "Daha önce Van, Elazığ,
İzmir depreminde nasıl deprem-
zedeleri yalnız bırakmadıysak,
evlerini 1 yıl içerisinde yaptıysak
yine öyle yapacağız. Depremze-
delerimizin yaralarını saracağız
ve onların yanlarında olacağız"
dedi. DHA

AK Parti'li belediyeler, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremin ardından 1997
iş makinesi ve 14 bin 203 personel ile sahadaki arama- kurtarma faaliyetlerine katıldı

HABER MERKEZİ

Erdoğan, "Uluslararası camiadan da hem üzüntü beyanları hem yardım teklifleri almaya devam ediyoruz.
Amacımız en kısa sürede acıları dindirmek ve insanımızın mağduriyetini gidermektir. Enkaz kaldırma çalışma-
larının ardından inşallah yeniden inşa çalışmalarına başlayacağız. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Baka-
nıma talimatı verdim. TOKİ aynı şekilde gerekli talimatı aldı. Ve süratle 10 ilimizde bir taraftan enkaz kaldırma
çalışmalarını yapacak diğer taraftan da rezerv alanlarda da inşatlarımızın yapımına başlayacağız. Sizlerden de
bu konuda 1 yıl müsaade istiyorum. 1 yıl içerisinde Allah’ın izniyle bu işi bitireceğiz” ifadelerini kullandı.

Son derece
acımasız olacağız!

Birimiz hepimiz için

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, deprem bölgesinde
yaşanan kimi yağma olaylarına ilişkin "Son derece
acımasız olacağız. Bir kere daha uyarıyoruz. Böyle
bir şey söz konusu olamaz" ifadelerini kullandı

aK Partİ Sözcüsü
Ömer Çelik, Adana
Şehir Hastanesinde

depremzedeleri ziyaretinin ardın-
dan açıklamalarda bulundu.
Çelik, deprem bölgesindeki kimi
mağazalara yönelik yağma olay-
larıyla ilgili olarak "Bu yağma
olayları karşısında son derece
acımasız olacağız. Bir kere daha
uyarıyoruz. Böyle bir şey söz ko-
nusu olamaz. Kararlı ve net dav-
ranacağımızın bilinmesini
istiyoruz" dedi. Çelik, konuşması
sırasında hastanedeki deprem-
zede ile diyaloğunu gözyaşlarıyla
anlatırken, "Kendisi enkazın al-
tından çıkmış ama yan odadaki

hastayı soruyor. Ya da diyor ki,
'Devletimizin başına bir şey gel-
mesin, iyiyiz diyor. Bunları hiçbir
zaman unutmayacağız" ifadele-
rini kullandı. Çelik ayrıca  "Ço-
cuklarla ilgili bazıları
spekülasyon yapıyor. Çocukları-
mız burada koruma altında,
sahip çıkılıyor. Her bir çocuğu-
muz güçlü bir takip ve bakımla
gözetim altında. Bu felaketi mil-
letimizin birlik duygusuyla aşa-
cağız. Burada gördüğüm
insanlarımızın, depremzede ya-
ralı enkazın altında çıkmış, onla-
rın gösterdiği insani duyguları
unutmayacağız" diye konuştu.
HABER MERKEZİ

İYİ Partİ Genel Baş-
kanı Meral Akşener,
Adıyaman Besni’deki

depremzedelerin barındıkları
okulu ziyaret etti. Akşener, bir
yurttaşa “Biz neyi öğrendik öğ-
retmen okullarında? Birimiz he-
pimiz, hepimiz birimiz için” dedi. 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Adıyaman'ın Besni ilçe-
sinde depremden etkilenen yurt-

taşları barındıkları Merinos Ali
Erdemoğlu Fen Lisesi'nde ziya-
ret etti. Akşener, depremzedeleri
tek tek dinleyerek geçmiş olsun
dedi. Akşener, burada bir yurt-
taşa, “Biz neyi öğrendik öğret-
men okullarında? Birimiz
hepimiz, hepimiz birimiz için”
dedi. Bir başka depremzede ise
“Bir tane bile yardım gelmedi, bir
tane bile" diye konuştu. DHA
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Aynı çığlık
"nerede bu

devlet!"
“İstasyonlarda akaryakıt yok. Fı-

rınlarda ekmek yok. İçecek su yok,
yardım yok, devlet yok” feryatları,
arşa yükseldi.  1999’dan 24 yıl
sonra, “Nerede bu devlet?” çığlığı,
kulaklarımızı değil, yürekleri par-
çaladı. Daha önceki depremlerde
de, benzer sıkıntılar yaşandı mı?
Yaşandı. Tüm bu gerçekler karşı-
sında, 20 yıllık bir yönetimin,
“Deprem çok büyük, ne yapalım”
deme hakkı, asla olamaz. Hele ek-

sikleri söyleyen mu-
halefete, düşman gör-
müş gibi bakıp
parmak sallama, küfür
ve hakaret etme hakkı,
hiç ama hiç olamaz. Hep
söylüyoruz bu ülkenin en
büyük açığı, milleti ayrım
yapmadan kucaklayan, taraf-
sız, partisiz bir Cumhurbaşka-
nıdır. Bu acı günlerde bunu her
zamankinden daha fazla hissettik.

S on bir haftadır depremin olduğu 06.02.2023
04.17'den beri ülkece kahrolmaya devam ediyo-
ruz. Beceriksizliğin ortaya çıkarttığı çaresizlik,

rezilliğe, rezillik yağmaya dönüştü. Kelimeler yetersiz,
gözlerimizde yaş kalmadı. Ama bazıları hala ama hala
bunlardan ders almıyor. Sıkılmadan ona buna hakaret-
ler yağdırıyor. Başımıza bela edilen pisliklerin yağmala-
rını bile görmezden geliyorlar. "Münferit olaylar"
diyorlar.  Ve çok acıdır ki hala ama hala o nefret söy-
lemleriyle kibirleriyle, yardıma gelenleri bile aşağıla-
maya çalışıyorlar. Acı gerçekten çok acı ve bizler
hangisine üzülüp hangisine kızacağımızı bile şaşırmış
durumdayız. Ne yazık ki yaşadığımız depremde, sadece
insanlarımız depremin altında kalmadı. “Hızlı ve etkin
karar alacağız” diyerek pazarlanan, Cumhurbaşkanlığı
hükümet sistemi de, deprem enkazının altında kaldı.
Hızlı karar alacağız diyenler, depremin hemen saba-
hında değil, depremden ancak 36 saat sonra, 10 ilimizi
“Afet Bölgesi” ilan edebildi.

Bunları da aşarız

Biz biz kökleri Kuvâ-yı Milliye’den gelen bir milletin
evlatlarıyız. Anadolu'nun bağrından yükselen özgürlü-
ğün sesiyiz. Bu acıları da aşarız ama yapılanlar ve ya-
pılmayanları asla ve asla unutmayacağız herkes bunu
böyle bilsin. Acımız büyük ve derin tarifi yok. Geçmiş
olsun Türkiye’m. Başta ailemiz ve akrabalarımızla dost-
larımın yaşadığı Malatya olmak üzere bu çok  korkunç
depremlerde yaşamını yitirenlere Allahtan rahmet, ya-
ralılara acil şifalar dilerim. Dualarımız hep onlarla. Bu
zorlu günleri hep beraber, dayanışma içinde aşacağız.
Halkın kendi kendini idare ettiği sisteme Cumhuriyet
deniyor da, bu kadar da "kendi kendine" olamamalıydı..
20 yıllık bir yönetimin “Deprem çok büyük, ne yapa-
lım” deme hakkı asla olamaz. Hükümetin özellikle ek-
sikleri söyleyen muhalefete, düşman görmüş gibi bakıp
parmak sallaması kabul edilemez. Küfür ve hakaret
edemezsiniz. Ederseniz size de ederler altından kalka-
mazsınız. Bakın. Hızlı ve etkin karar alma iddiasıyla
getirilen Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi de deprem
enkazı altında kaldı.Afet bölgesindeki 381 bin küçük
yatırımcı başta olmak üzere milletin borsada silkelen-
mesine göz yumdular. İnsanlar afetle boğuşurken, onları
bir de borsa depreminin altında bırakanların yaptıkları
elbette yanlarına kar kalmayacak.

Millet can derdinde 

Millet canının derdindeyken, Hükümet düşündüğü
seçim tarihinden bir hafta öncesine kadar sürecek bir
OHAL yetkisi adlı. İlgili kanun afetle mücadele konu-
sunda kendisine zaten ihtiyacı olan yetkileri veriyor.
Ama yetki obezi Erdoğan, depremi fırsat bilip OHAL
ilan etti. Mevcut sistemde zaten her şey bir kişinin iki
dudağına bakmıyor mu? Bakıyor. Bir de bunun üstüne,
OHAL yetkileri neden isteniyor? Tam da seçimler yakla-
şırken, kendisinin de  ağzından kaçırdığı gibi depremi
siyasi istismara dönüştürmeyi önlemek gerekçesiyle,
muhalefeti susturmaya, afet yönetimindeki aksaklıklara
yönelik eleştirilerin önünü kesmeye çalışıyor.Birde Er-
doğan eleştirilerle ilgili “defter tutuyoruz” diyerek ör-
tülü olaak tehditler  ediyor. Beyefendi, defter
tutuyormuş, defteri de günü vakti saati geldiğinde aça-
cakmış. Peki, milletin tuttuğu defter ne olacak? Korka-
caksanız, asıl milletin defterinden korkun. Erdoğan
yağma olaylarını OHAL’e gerekçe olarak gösteriyordu.
İçişleri Bakanı’nın ise bu olayları inkar ediyrodu. Bu
kafalar ülkeyi böyle yönetemezken, vatandaşlarımızda
yönetilmezlik duygusu oluşturmak için özel bir çabaya
hiç ihtiyaç yok. Yetkiniz çok. Ama yönetme yeteneğiniz
hiç yok.

GSM operatörleri ortada yoklar

Depremin ardından planlama, organizasyon ve koor-
dinasyon konusunda sahada, ciddi sıkıntılar olduğunu,
yönetimin gerekli hazırlığı yapmadığının görldük. Onun
maçına, bunun etkinliğine mobil baz istasyonları gönde-
ren GSM operatörleri, deprem bölgesine mobil baz is-
tasyonları kuramadı. Enkaz altındaki milletten
faturalarını çatır çatır, peşinen tahsil etmeyi biliyorlar
ama iş şöyle bir günde hizmete gelince operatörler or-
tada yoklar. Bugün geliyorum diyen depremlerin yıktığı
şehirleri soaklarda kalan yaklaşık 13 milyon yurttaşı-
mızı durumunu göreceğiz. Siyasiler neler demiş ona ba-
kacağız.Cumhurbaşkanı Erdoğan, deprem bölgesinde
Kahramanmaraş'taki depremde bir vatandaşa, “Olanlar
hep oldu. Bunlar kader planının içinde olan şeyler”
dedi. Aynı Erdoğan'ın 2003 yılında Bingöl depremin-

deki konuşması: “Buna ihmal denmez. Yeraltında fay
kırıklarından önce, kırılan ar damarlarıdır. Olay kader
diye geçiştirilemez.”demişti.Çok acı değil mi .

Çök kapan kurtul

AKP bir yandan Kanal İstanbul hayali ile yanıp tutu-
şurken diğer yandan başta olası İstanbul depremi olmak
üzere ülke genelinde hazırılıklar yapıyordu güya. Bu ne-
denle tüm ülkede iki ay önce "Çök kapan kurtul" tatbi-
katı yaptırıldı. Sadece iki ay önce ülke çapında tatbikat
yapan Süleyman Soylu "Hazırlıklıyız, çok yol katettik.
Kentsel dönüşümle güvenlikli şehirler inşa ettik"demişti.
Cumhurbaşkanı  Erdoğan ise "Hamdolsun artık hiçbir
afette vatandaşlarımızın nerede bu devlet diyen ferya-
dını duymuyoruz" sözleriyle gelinen durumu özetlemişti.
Peki Dostlar! Ya gerçekler. Yani bizle ağam eğleniyor
modundayız. Milletle dalga geçiyorlar.

İnsanlar ağlıyor

Bu ülkede bizim halkımız marketlerden gıda almak
zorunda kaldığı için "Hırsızlık yaptık" diye ağlıyor, bu
hale getirenler "Kader" diyor. Bu uçurum, vicdanımı sız-
latıyor. Bu utanmazlık, öfkemi alevlendiriyor. Güzelim
memleketi mahvettiniz. İnsanları donarak öldürdünüz,
sefilliğinizi trollerinizle mi kapatacaksınız? Sizden kor-
kan sizin gibi olsun. Helalleşmek yok, hesaplaşmak var.
Depremden dolayı gün aymadı. Biz dertlere Uyandık.
Uykusuz bir gece oldu elbet. Çaresizlik ilgisizlik bece-
riksizlik birde doğal zorluklar. Gördük ki depremle ve
AKP ile bir ülke değil bir devlet böyle çöktü acı acı acı.
Bakın Naci Görür hoca ve diğerleri hakikaten aylardır,
yıllardır yazıyor, söylüyor. Daha birkaç gün öncesi de
tvit atmış.  Ah hocam herhangi bir yer sallansa "zina"
diyen cahillere filan laf anlatmak zor tabii.. Kadercilere
! Maalesef toplumun epey bir bölümüne yani. Çok
büyük felaket bu ! Göz göre göre..  Korkunç !! Bakın
Dostlar. 20 Yıllık Hükümetin ‘Deprem Büyük, Ne Yapa-
lım’ Deme Hakkı Yok

Geliyorum demişti ama tınlayan yoktu

Türkiye’nin yaşadığı depremin beklenmeyen bir dep-
rem olmadı ortada. Kahramanmaraş İl Afet Risk
Azaltma Planı’nda bölgede tehlikenin arttığının vurgu-
landı. Bu gerçekler devlet tarafından yıllardır biliniyor.
Bu rapor elinizdeyken, siz ne yaptınız? Neden Kahra-
manmaraş’ı ve tüm bölgeyi bu depreme hazırlamadı-
nız?  Kim verecek hesabını. Önceki Afet Protokolü
askeri vesayetle mücadele denerek çöpe atıldı. Yerine

yenisinin konamadı.Bu yüzden de  var olan Türkiye Afet
Müdahale Planı’nın da uygulanamadı. EMASYA Proto-
kolü bugün yürürlükte olsaydı, Mehmetçik depremden
hemen sonra sorumluluk bölgelerine dağılırdı. Pek çok
husus çok kısa sürede hallolabilirdi. Ama olamadı.

Yemek yemekten utanır olduk

Afet bölgesinden uzaktaki vatandaşlarımız; nefes al-
dığına, yemek yediğine, sıcak odalarında oturduğuna,
yatağında uyuduğuna utanır hale geldi. Her bir yurttaşı-
mızın kalbi; Adana, Osmaniye, Hatay, Kilis, Gaziantep,
Kahramanmaraş, Malatya, Adıyaman, Diyarbakır ve
Şanlıurfa’daki yurttaşlarımız için atıyor. Milletimizin
büyüklüğünü, kadirşinaslığını, zor zamanlardaki daya-
nışma gücünü, bu deprem felaketinde bir kez daha gör-
dük. İnsanlarımız ellerinde ne var ne yok her şeyi
seferber etti. Yardımları bölgeye ulaştırmak için sosyal
medyadan örgütlenenler, canla başla çalışan gönüllüler,
deprem bölgesine koşan doktor ve hemşireler, yardım
kolilerini taşıyan gençler, yaptıkları bağışlarla, depre-
min yüküne omuz verenler, deprem enkazından taş kal-
dıranlar… Hepsi bu kâbustan, bu karabasandan
uyanacağımızın teminatı oldular. Her birine şükran
borçluyuz…

Sorunlar da enkaz altında kaldı

Deprem felaketinden sonra, sahada planlama, orga-
nizasyon ve koordinasyon konusunda , ciddi sıkıntıların
var. Ve mevcut yönetimin depreme gerekli hazırlığı ya-
pamadığı ortaya çıktı. Depremzedelere yardım için
gelen ekipler havaalanlarında kaldı. Bazı yerlerde iş
makinası vardı operatör yoktu. Bazı yerlerde de opera-
tör vardı iş makinası yoktu. Bazı yerlerde de iş maki-
nası da operatör de vardı. Ama kurtarma ekibi yoktu.
İş makineleri, operatörler ve kurtarma ekipleri buluştu-
rulamadı. İnsanlar ise enkaz altında bağırıyor, yakınları
çaresizce çırpınıyordu. Bakın Dostlar! Şu saat olmuş,
bölgede iletişim hala en büyük sorun. Onun maçına,
bunun etkinliğine, mobil baz istasyonları gönderen
GSM operatörleri, deprem bölgesine neden bir türlü
baz istasyonu kuramıyor. Şu çağda, şu sıkıntılı günlerde
yapılacak iş mi bu? Bu şirketler, enkaz altındaki millet-
ten, faturalarını çatır çatır, peşinen tahsil etmesini bili-
yorlar. Ama iş şöyle bir günde hizmet vermeye gelince
operatörler maşallah ortada yok.

AFAD değil afet

Ülkemiz deprem bölgesinde, ama yaşadığımız son

büyük deprem felaketi, şehirleşme, konut kalitesi ve afet
yönetimi konusunda, alınan tedbirlerin, yetersiz oldu-
ğunu bir kez daha gösterdi. Bugün yaşadığımız deprem
felaketi sürpriz mi? Hayır değil. Bilim insanları, Kahra-
manmaraş merkezli bu deprem için, yıllardır bağıra,
çağıra uyarılarda bulunuyorlar. Şimdi bu AFAD’a ait
resmi doküman. Kahramanmaraş İl Afet Risk Azaltma
Planı. Ne diyor bu doküman? Gölbaşı-Türkoğlu seg-
menti, yani kırılan fay hattı, “500 yılı aşkın bir süredir,
büyük bir deprem üretmeyen sismik boşluk konumunda-
dır” diyor ve ilave ediyor. “Bu deprem tehlikesini artır-
maktadır.” Tehlikeli zonlardaki yapıların tahliyesi
zorunludur. Betonarme ve statik hesapları doğru olan,
depreme dayanıklı binalar yapılmalıdır. Bu devletin ra-
poru. Bu gerçekler devlet tarafından, 2001’den bu yana
biliniyor. Biz şimdi buradan soruyoruz. 2003 yılından
bu yana ülkeyi yönetenlere soruyoruz: Bu rapor eliniz-
deyken, siz ne yaptınız? Neden Kahramanmaraş’ı ve
tüm bölgeyi bu depreme hazırlamadınız?

Depreme değil ranta giden milyonlar

Türkiye’nin her yeri deprem bölgesi. Bu bugünün ger-
çeği değil, binlerce yıldır bilinen bir husus, binlerce yılın
gerçeği. Kendinden önceki 57 Cumhuriyet Hükümeti-
nin, 79 yılda harcadığı paranın 4 katını 20 yılda harca-
yan, yetmez bir de üstüne depreme hazırlık için,
milletten 36,5 milyar dolar vergi toplayan, ekonomik
büyüme modelinin merkezine inşaatı koyan Saray yöne-
timi, şehirlerimizi bu gerçeğe göre hazırlamalıydı. Onun
yerine kaynaklar, dolarla, avroyla garantilere, ışıltılı
AVM’lere ve ranta gitti.

Zihniyetleri budur

Bugün yaşadığımız felakete sebep olan zihniyet, işte
bu zihniyettir. Kaçak yapılara ruhsat verip, bağış toplu-
yoruz diyen işte bu zihniyettir. 1999’da Büyük Mar-
mara Depremini yaşadık. O günden bu yana da,
İstanbul depremini konuşuyoruz. Ama yaşadığımız son
felaket, 20 yıldır ülkeyi yönetenlerin, şehirlerimizi dep-
reme hazırlamadığını açık seçik gösteriyor. Böyle bir fe-
lakette, izlenecek bir afet protokolleri dahi yokmuş.
Bunu gördük. İlk gün büyük bir kararsızlık ve şaşkınlık
yaşandı.

AFAD politize edildi

Afetle mücadele için kurulmuş AFAD paralize oldu.
Şimdi öğreniyoruz ki, Tanzanya’ya elçi yapılmış önceki
başkanı, tekrar göreve çağırıyorlar. Kurumun üst yöne-
timi, atama bakanların, AK Parti’nin akrabayı taallu-
katıyla doldurulmuş. Liyakatsizlik tüm Türkiye’yi esir
aldığı gibi, AFAD’ı da esir almış. Elbette bugün sahada
cansiperane çalışan AFAD personelini bütün bunlardan
tenzih ediyoruz. Onların üstün gayretlerine şahidiz.
Ama depremin daha ilk anında,  bu fedakâr personeli,
seferber edecek, bir yönetim ortada yoktu. AFAD Baş-
kanı sustu. Fuat Oktay konuştu. Devletin askeri ve sivil
tüm imkânları, depremin ilk dakikasından itibaren, se-
ferber edilemedi. Önceki afet protokolünü, “Askeri vesa-
yetle mücadele” bahanesiyle, çöpe atan bu yönetim, 20
yılda doğru dürüst uygulanabilecek, bir afet protokolü
hazırlayamamış.

Düzce raporu bugünleri anlatıyor

AFAD ’ın hazırladığı “Düzce Depremi Etki Analizi
Raporu”  bugünleri anlatıyor. Güya Türkiye’de bir “Afet
Müdahale Planı” var. Ama bu raporun sonucunun ilk
maddesi bu planın uygulanamadığını söylüyor. Afet yö-
netiminin kaosa dönüştüğünü söylüyor. Görev ve yetki
karmaşasının olduğunu söylüyor. Tıpkı bugün 10 ili-
mizde olduğu gibi. Oysa “Emniyet, Asayiş ve Yardım
Planları” yani EMASYA Protokolü bugün yürürlükte
olsaydı, Mehmetçikler, depremden hemen sonra, sorum-
luluk bölgelerine dağılır, yardım malzemelerinin dağıtı-
mından, arama ve kurtarmaya, afet bölgelerinin
asayişinden, diğer ilk yardım ve emniyet tedbirlerine
kadar, pek çok husus çok kısa sürede hallolabilirdi.
Sahra hastaneleri, sıcak sahra çadırları kurulur, şu so-
ğuklarda sıcak çorba verecek sahra mutfakları çalışırdı.
Ama “asker bu işlere karışmasın” diyerek, bu proto-
kolü kaldırıp attılar. Ve depremin ilk 24 saatinde, yurt-
taşlarımız enkazın altında bir başına kaldı. Çöken
yapıların çoğuna arama kurtarma ekipleri gönderile-
medi, gidemedi. Asker sahaya 24 saat sonra indirildi. O
da 3 bin 500 Mehmetçikle… Bugün sayı 21 bin. Ne
yazık ki bu plansızlık, bu organizasyonsuzluk nedeniyle,
çok önemli bir zamanı, ilk 24 saati kaybettik. Kaybedi-
len zamanla beraber, insani kayıplarımız da arttı.

Kader değil cinayet!



HABER MERKEZİ

6 Şubat günü saat 04.17’de Kahraman-
maraş’ın Pazarcık ilçesinde meydana
gelen 7.7 büyüklüğündeki depremin ya-

rattığı yıkım, saat 13.24’te Elbistan ilçesinde
yaşanan 7.6 büyüklüğündeki ikinci depremle
katbekat arttı. Kahramanmaraş’ın yanı sıra
Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep,
Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Os-
maniye ve Şanlıurfa’yı yerle bir eden deprem
sonrası ülke genelinde yedi günlük milli yas
ilan edildi, üç ay süreyle OHAL ilan edildi.
Arama-kurtarma çalışmaları sürüyor. Saat
14.45 itibarıyla can kaybı  21 bin 43, yaralı sa-
yısı 80 bin 97, yıkılan bina sayısı 6 bin 444, “yı-
kıldı” ihbarı gelen bina sayısı ise 11 bin 302
olarak açıklandı. Yaklaşık 76 bin kişi deprem
bölgelerinden tahliye edildi. Depremin vur-
duğu 10 kentte 12 bin 141 bina ile 66 bin 58
bağımsız bölüm ağır hasarlı ya da yıkık.
AFAD’dan yapılan açıklamada, Pazarcık ilçe-
sindeki 7,7 ve Elbistan merkezli 7,6 büyüklü-
ğündeki depremlerin ardından 1330 deprem
meydana geldiği kaydedildi.

Cenazeler bir arada toplandı

Depremde hayatını kaybedenlerin cansız be-
denleri Kahramanmaraş’ta bir spor salo-
nunda toplandı.Depremin büyük yıkım
yarattığı Hatay’da hayatını kaybedenlerin can-
sız bedenleri hastane bahçesinde bekletiliyor.
Adıyaman'da yıkılan binanın enkazında kalan
Kazım Kaya (72), 129'uncu saatte sağ çıka-
rıldı. Kahramanmaraş merkezli depremlerin
vurduğu Adıyaman’da, 6’ıncı günde de
arama-kurtarma çalışmaları sürüyor. UMKE
ile çalışan Bitlis AFAD ekipleri, Sümerevler
Mahallesi’nde yıkılan Özer Apartmanının en-
kazında çalışma yürüttü. Ekipler, 129’uncu sa-
atte Kazım Kaya’yı (72) enkazdan sağ çıkardı.
Kaya, sedyeye alınıp, ambulansla hastaneye
götürüldü. 

İmar affının affı olmadı

Türkiye’nin 10 ilinde büyük yıkıma yol açan
depremin ardından bölgedeki imar affı bilan-
çosu da ortaya çıktı. Şu ana kadar 20 bini
aşkın ölüme yol açan depremle birlikte AKP
hükümetleri döneminde çıkarılan imar afları
tekrar gündeme geldi. İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Buğra
Gökçe’nin paylaştığı verilere göre, 2018’de
Cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde çıkarı-
lan imar affında Türkiye çapında 3 milyon 152
bin yapı kayıt belgesi verildi. Depremin etkile-
diği 10 ilde imar affı kapsamında verilen yapı
kayıt belgesi sayısı tam 294 bin 166 oldu. Ada-
na'da 59 bin 247, Adıyaman’da 10 bin 629,
Diyarbakır’da 14 bin 719, Gaziantep’te 40 bin
224, Hatay'da 56 bin 464, Kahramanmaraş’ta
39 bin 58, Kilis’te 4 bin 897, Malatya’da 22 bin
299, Osmaniye’de 21 bin 107, Şanlıurfa’da 25
bin 521 yapı kayıt belgesi verildi. Gökçe, 2018
yılında çıkartılan “İmar Barışı” uygulamasının
önceki imar aflarından boyut, kapsam, nitelik
bakımından ayrıldığını belirterek, “Bu kanunla
2018 yılına kadar imar mevzuatına aykırı du-
rumlar beyanla kayıt altına alındı. Bakanlıktan
alınan yapı kayıt belgeleri ile sorunlu konutlar
korundu” dedi.

Büyük af!

2002 yılından 2018 yılına kadar getirilen af ya-
saları genelde küçük çaplı düzenlemeler
içerirken 2018’de kritik Cumhurbaşkan-

lığı seçimleri öncesinde tarihin en büyük imar
affına imza atıldı.31 Aralık 2017 ve öncesinde
yapılan tüm kaçak binalar, kişilerin beyanı
esas alınarak affa uğradı. Böylece örneğin iki
kat izni olan binasına 2 de kaçak kat çıkana,
parası alınıp imar izni verildi. 10 milyona
yakın başvurunun alındığı af sayesinde 26
milyar lira para toplandı. Yapı Denetim Ku-
ruluşları Birliği Kurucu Başkanı Tekin Sara-
çoğlu, SÖZCÜ’ye yaptığı açıklamada, imar
affıyla çıkılan kaçak katlarla çürük binaların
çok büyük risk oluşturduğu uyarısında bu-
lundu. Saraçoğlu, şunları söyledi: “Devletin
birinci görevi vatandaşının yaşam hakkını ko-
rumaktır. Yasada ‘mal sahibinin sorumlulu-
ğundadır’ demek devleti kurtarmaz. Çünkü
Anayasa’ya göre devlet vatandaşın can ve
mal güvenliğini korumakla yükümlü. Aslında
imar affıyla milyonlarca kaçak bina tespit
edilmişti. Vatandaş kaçak yapısını adeta itiraf
ve ihbar etmişti. Yapı kayıt belgesi verilmeden
önce, bu binalara ilişkin teknik inceleme, mü-
hendislik hizmeti verilmeliydi. Güvenli raporu
alındıktan ya da güçlendirme gerekiyorsa bu
işlem yapıldıktan sonra imar barışına izin ve-
rilmeliydi. Bunlar olmadığı için o binalar
büyük tehlike taşıyor.”

Bir aile daha yok oldu

Hatay'ın Antakya ilçesinde Rana Apart-
manı’nın enkazında birbirlerine sarılı halde
bulunan Mehmet Okay (45), eşi Ebru Okay
(45), çocukları Hayrettin Yiğit Okay (15) ile
Beren Okay’ın (6) cenazeleri, İzmit’te son
yolculuğuna uğurlandı. Antakya’da yaşayan
inşaat mühendisi Mehmet Okay, öğretmen
eşi Ebru Okay, çocukları Hayrettin Yiğit ile
Beren Okay, depremde Rana Apartmanı’nın
enkazında kaldı. Arama-kurtarma çalışmaları
sonucu Okay ailesinin 4’üncü günde cenaze-
lerine ulaşıldı. Antakya’da tamamlanan iş-
lemlerin ardından cenazeler, akrabalarının
burada olması nedeniyle İzmit’e getirildi.
Eren Camisi’nde öğle namazı sonrası kılınan
cenaze namazının ardından Okay ailesinin
bireyleri İzmit Kent Mezarlığı’nda toprağa
verildi. Cenazede ailenin yakınları, tabutların
başında uzun süre gözyaşı döktü. Okay aile-
sinin bireyleri, enkaz altında birbirlerine sarıl-
mış halde bulunmuşlardı.

Can kurtarmaya gitti ama...

Trabzon'dan Kahraman-

maraş'a giden AKUT gönüllüsü öğretmen
Umut İke, enkazdan kuzeni Pınar Palabıyık
(44) ile 1 yaşındaki ikizlerinin cansız bedenini
çıkardı. Büyük üzüntü yaşadığını belirten İke,
"Kendi ellerimle kuzenim Pınar ve ikiz bebek-
lerinin cenazelerini enkazdan çıkardım"
dedi.Kahramanmaraş merkezli yıkıcı dep-
remler sonrası Trabzon'dan bölgeye çok sa-
yıda arama-kurtarma gönüllüsü de gitti.
AKUT gönüllüsü öğretmen Umut İke, ekip
arkadaşları ile birçok kişiyi enkaz altından sağ
çıkarmayı başardı. Kahramanmaraş'taki tey-
zesinin kızı Pınar, eşi Mehmet ile ikiz çocuk-
ları Emine Neva ve Ali Palabıyık'ın oturduğu
evin de yıkıldığını öğrenen İke, daha sonra bu
bölgedeki arama-kurtarma çalışmalarına ka-
tıldı. Burada çalışan İke, kuzeni ile ikizlerin
cansız bedenlerini enkazdan çıkardı. Mehmet
Palabıyık'ın da enkazda cenazesine ulaşıldı.
Hayat kurtarmak için gittiği bölgede büyük
acı yaşayan Umut İke, "Kahramanmaraş'a
ulaşınca bize görev verilen enkazda çalış-
maya başladık. Kuzenim ve ailesinin evle-
rinde de diğer ekipler çalışıyordu. Ertesi gün
ben de giderek yardımcı oldum. Maalesef
onları sağ olarak kurtaramadık. Kendi elle-
rimle kuzenim Pınar ve ikiz bebeklerinin ce-
nazelerini enkazdan çıkardım. Üzüntüm
gerçekten çok büyük. Ancak enkazdan hala
bir ses gelmesi ve can kurtarmamız umu-
duyla görevimizi sürdürüyoruz" dedi. 

Zor bir şeydi

Sosyal medya ve diğer kanallar üzerinden
ulaşan hiçbir bilgiye ve görüntüye itibar edil-
memesi gerektiğini vurgulayan Tatar, Ha-
tay'da baraj patladığı iddialarıyla ilgili Tarım
ve Orman Bakanlığı'nın açıklama yaptığını,
böyle bir durum olmadığını söyledi. Volkan
patlaması iddialarıyla ilgili de Tatar, "Bölgeye
bir Sikorsky helikopteri gönderdik. Gök-
sun'un Büyük Kızılcık köyünün bir mevki-
sinde sosyal medyada ‘Volkan patlaması
oluyor’ şeklinde yorumlar yapıldı. Oturduğu-
nuz yerden lütfen yorum yapmayın. Burada
her şeyi teyit etme şansınız var. Özel anlarda
yaptığınız her yorumun sahadaki yansıması

çok farklı oluyor. Volkanik kül,
volkan patlaması ve gaz çıkışı

yoktur.

Gözlemlerimize göre; deprem etkisiyle basit
bir kütle hareketinden başka bir şey değil.
Bölgede zaten bir volkanik patlamayı oluştu-
racak bir jeolojik yapı da yok" diye konuştu.

Çığ tehlikesi yaratabilir

Bölgede artçı sarsıntılar olmaya devam ede-
ceğini vurgulayan Tatar, "Çok daha uzun bir
süre hissedilir boyutta yani 3.5, 4 ve üzeri bü-
yüklükte artçı sarsıntılar bölgede olmaya
devam edecektir. Bir bölümü zaman zaman
5’in ve 6'nın üzerine çıkan artçılar olabilir. Va-
tandaşlarımızın hasarlı binalardan kesinlikle
uzak durmaları gerekiyor. Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı’mız şu anda 1300
kişilik ekiple sahada hasar tespit çalışmala-
rına başladılar. 1 günde 32 bin 500 civarında
binanın hasar tespit çalışması yapılıyor. Bina-
lara hasar tespit ekibi gelmeden, onların ince-
lemesi tamamlanmadan binalardan uzak
durmakta fayda var. Artçı sarsıntılarla birlikte
bazı bölgelerimizde çığ tehlikesi olabilir. Bu-
ralarda biraz daha dikkatli olmakta fayda
var" dedi. 

Üniversiteliler de öldü!

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ)
öğrencileri Gülistan Aktürk ile Ayşe Cinkılıç,
Kahramanmaraş merkezli depremlerde ha-
yatını kaybetti. Kahramanmaraş merkezli
depremlerde, Tekirdağ Namık Kemal Üniver-
sitesi'nden 2 öğrenci de enkaz altında kaldı.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslar-
arası İlişkiler Bölümü 4'üncü sınıf öğrencisi
Ayşe Çinkılıç, memleketi Hatay'ın Kırıkhan il-
çesinde, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık
Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü 4'üncü
sınıf öğrencisi Gülistan Aktürk ise Kahra-
manmaraş'ta yaşamını yitirdi. Üniversite rek-
törlüğü öğrencilerin hayatlarını kaybettiğini
açıklayarak, başsağlığı mesajı yayınladı. 

Deprem niçin yıkıcı oldu?

Büyük yıkıma yol açan depremler sonrası
bölgelerde, arama-kurtarma çalışmaları sü-
rüyor. DEÜ DAUM Müdürü ve Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Hasan Sözbilir, Afyon Kocatepe Üniversitesi
Deprem Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Prof. Dr. Çağlar Özkaymak, DEÜ-
DAUM’dan Öğretim Görevlisi Dr. Özkan
Cevdet Özdağ ve Eskişehir Osmangazi Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Volkan Ka-
rabacak da deprem bölgesine giderek
incelemelerde bulundu. Kendisi de Hataylı
olan ve bazı uzak akrabaları göçük altında
kalan Prof. Dr. Hasan Sözbilir, şöyle ko-
nuştu: “Yüzyılın en büyük depremine neden
olan fayların yüzey kırıklarını haritalamaya
devam ediyoruz. Şu ana kadar yaptığımız ça-
lışmalara göre, en az 5 fay segmentinin kırıla-
rak, bu depremlere neden olduğunu
söyleyebiliriz. Bu fay parçaları; 5 ilin-Hatay,
Maraş, Adıyaman, Malatya, Gaziantep için-
den geçiyor. Güneyden kuzeye doğru Ama-
nos, Pazarcık, Erkenek, Sürgü ve Çardak
Fayı. İlk 3 fay, 7.7 büyüklüğündeki depremi
üretti. Son 2 fay ise 9 saat sonra tetikleyerek
7.6 büyüklüğündeki depremi meydana ge-

tirdi. Böylece toplam 500 kilomet-
reye yakın uzunlukta bir kırılma

gerçekleşmiş oldu.”
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6 Şubat günü Türkiye'nin 10 kentinde büyük yıkıma yol açan depremin üzerinden 120 saatten
fazla bir süre geçti. Ölü ve yaralı sayısı yükselirken, arama-kurtarma çalışmaları sürüyor

Her yere yapı
yapılmamalı
Depremin bu kadar büyük olmasının ge-
rekçesine de değinen Prof. Dr. Sözbilir,
şöyle konuştu:“Bu faylar, tek başına kırıl-
mış olsalardı; bu kadar büyük deprem üre-
temeyeceklerdi. Ama birbirleri ile
birleşerek kırıldıkları için depremin büyük-
lüğü ve yıkım derecesi artmış oldu. Fay as-
lında doğanın kendi içindeki en büyük
hatasını oluşturur. İngilizce ‘fault’ kelime-
sinden türetilmiştir. Doğanın içindeki bu
hataya hata ile karşılık vermişiz. Bu yüzden
binlerce kişi, enkaz altında kaldı. Aynı ha-
taları yapmaya devam edersek, yaşam sü-
remiz gittikçe kısalacak. Bu nedenle yetkin
mühendise, bilim insanına şiddetle ihtiyaç
var. Bu depremler şunu net bir şekilde or-
taya koydu; yeryüzünde istediğiniz her yere
bina-yapı yapamazsınız. Kısacası ‘Fayın
üzerine bina yaparım, taşıma gücü çok
zayıf zemine, sıvılaşma tehlikesi olan ze-
mine bina yaparım’ diyenler, sınıfta kaldı.”

Deprem 
ikizleri ayırdı

500 atom bombası
gücündeydi

Arzu Kutlu, Kahramanmaraş merkezli dep-
remlere, ailesiyle Hatay’ın Antakya ilçesin-
deki evlerinde yakalandı. Üç çocuk annesi
Kutlu, depremden sağ çıktı ama canının
bir yarısını enkaz altında bıraktı. Enkazda
üzerine kolon düşen bacağı kangren olma
riski taşıyan, bu nedenle hemen Ankara’ya
getirilerek tedavi altına alınan ve bu sa-
yede bacağı kesilmekten kurtulan 36 ya-
şındaki Kutlu,  deprem esnasında
yaşadıklarını gözyaşları içinde anlattı.
Kutlu, yaşadıkları iki katlı evin üzerlerine
olduğu gibi tek parça halinde çöktüğünü
belirterek, “Bütün kolonlar 13 yaşındaki
ikiz oğullarımdan Ayberk’in üzerine denk
gelmiş. Bizim nefes alacak bir parça alanı-
mız vardı ama oğlumun yoktu. Enkazda
dua ettik, hep birlikte kelimeişehadet ge-
tirdik. Oğlum o esnada orada melek oldu.”
dedi. Enkazdan çıkabilen ikizlerinden Ar-
da’nın komşulara haber vermesiyle kurtul-
duklarını aktaran Kutlu, “Küçük oğlum ve
ikizlerimden Arda kurtuldu. Son anda
nefes alamayacak durumdayken küçücük
bir delikten çıkabildik. Ayağım kolonların
altında kaldığı için ezilmişti, kangren olma
riski var diye buraya getirildik. Üç gün bo-
yunca diğer oğlum, kuzum enkazda kaldı,
çıkaramadılar.” ifadesini kullandı.

AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel Mü-
dürü Orhan Tatar, "7.7 büyüklüğündeki
ilk depremin etkili olduğu süre 65 sa-
niye. 65 saniye boyunca yıkıcı bir etki
yaptığını söylüyoruz. İkinci depremin yı-
kıcı etkili olduğu süre ise 45 saniye.
Bölge yaklaşık 2 dakika çok şiddetli sar-
sıldı. 7.7 büyüklüğündeki ilk depremin
açığa çıkarttığı enerji 500 atom bomba-
sının enerjisine sahip" dedi.AFAD Dep-
rem ve Risk Azaltma Genel Müdürü
Orhan Tatar, AFAD Genel Merkezi'nde
Kahramanmaraş merkezli olan ve 10 ilde
büyük hasara yol açan depreme ilişkin
açıklamalarda bulundu. Tatar, öngörüle-
nin çok daha ötesinde afetle karşı kar-
şıya olduklarını söyledi. Deprem İzleme
ve Değerlendirme Merkezi’nde, 6 Şu-
bat'ta meydana gelen depremlerle ilgili
analizler yaptığını kaydeden Tatar, "7.7
büyüklüğündeki ilk depremin etkili ol-
duğu süre 65 saniye. 65 saniye boyunca
yıkıcı bir etki yaptığını söylüyoruz. İkinci
depremin yıkıcı etkili olduğu süre ise 45
saniye. Bölge yaklaşık 2 dakika çok şid-
detli sarsıldı. 7.7 büyüklüğündeki ilk
depremin açığa çıkarttığı enerji 500

atom bombasının enerjisine sahip. Şu
ana kadar 2 binin üzerinde artçı
sarsıntı meydana geldi ve halen de
gelmeye devam ediyor. Çok büyük
bir etkisi var. Her biri 4'ün üze-

rinde gelişen artçı sarsın-
tılar" dedi.

Depremin acisi
Devam eDiyor!



12 ŞUBAT 2023 PAZAR www.gazetedamga.com.tr 10

www.gazetedamga.com.tr

POLİTİKA
EKONOMİ
DÜNYA

SPOR
MAGAZİN

KÜLTÜR SANAT
YEREL

TEKNOLOJİ
TELEVİZYON

MEDYA

gazetedamga gazetedamga damgaweb



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Türkiye’ye bir uçak gönderilecek

BELCIKABELCIKA  
SEFERBER OLDUSEFERBER OLDU

NATO’dan barınma tesisi TÜRKIYE’NIN Brüksel Büyükelçisi 
Bekir Uysal, “asrın felaketi” olarak 
nitelenen Kahramanmaraş merkezli 

depremlerin ardından Belçika’daki Türklerin 
yanı sıra Belçika halkı ve hükümetinin büyük 
hassasiyetle dayanışma gösterdiğini belirterek 
vatandaşların yapmak istediği yardımlarla 
ilgili bazı hassasiyetlere dikkati çekti. Uysal, 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardın-
dan Belçika’da yaşayan Türklerin ve Belçika 
halkı ile hükümetinin gösterdiği dayanışma 
ve yardımlarla ilgili AA muhabirine açıkla-
mada bulundu. “Vatandaşlarımız ve Belçikalı 
gönüllülerden gelen yardım tekliflerini tek tek 
dikkate alıyor hepsini mümkün olan en kısa 
sürede yanıtlamaya çalışıyoruz. Bu hususta 
hem vatandaşlarımıza hem de Belçikalılara 
destek ve hassasiyetleri için canıgönülden 
teşekkürlerimizi sunarız.” ifadelerini kulla-
nan Uysal, büyükelçiliğin yardımların doğru 
zamanda doğru yere ulaşmasını sağlamak için 
çalıştığını vurguladı.

Doğrudan iletişime geçilmekte 
Uysal, şöyle devam etti: “AFAD’dan aldığı-
mız bilgiler doğrultusunda, Brüksel ve Anvers 
Başkonsolosluklarımızla birlikte, yerel makam-
ların ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliğiyle 
yardım operasyonlarını yürütüyoruz. Yardımda 
bulunmak isteyen kişiler, internet sitemizden 
bulabilecekleri resmi e-posta adresimize yar-
dımda bulunmak istedikleri hususları ve irtibat-
larını gönderebilirler. İhtiyaç doğrultusunda 
kendileri ile doğrudan iletişime geçilmektedir.”

Nakdi yardımlar
Nakdi yardımda bulunmak isteyen vatandaş-
ların AFAD başta olmak üzere yetkili devlet 
kurumlarının hesaplarına gönderim yapmaları 
çağrısında bulunan Uysal, “Bunun için, büyü-
kelçiliğimiz ve başkonsolosluklarımızın sosyal 
medya hesaplarının yanı sıra ilgili kurumların 
internet sitelerini ve sosyal medya hesaplarını 
takip etmeleri uygun olacaktır.” dedi.

Ayni yardımlar
Uysal, vatandaşların yapacağı malzeme yar-
dımları için Belçika’da ikisi Brüksel (Expo ala-
nı Palais 11 Salonu ve Saint-Josse ilçesi Rue 
Merinos 1B) ve biri Anvers’te (ACT Group 
Depolama Tesisleri) olmak üzere 3 toplama 
merkezi oluşturulduğunu, merkezlere ilişkin 
detayların yine büyükelçilik ve başkonsolos-
lukların sosyal medya hesaplarında yer aldığı-
nı bildirdi. Büyükelçi Uysal, “Bundan sonraki 
süreçte, kışlık çadır, ısıtıcı, battaniye, uyku 
tulumu ve jeneratör ihtiyaçlarının öncelik arz 
ettiği ilgili makamlarımızca bildirilmiştir.” 

ifadelerini kullandı.

Dikkat edilmesi gereken hususlar
Büyükelçi Uysal, yapılacak yardımlarla ilgili 
dikkat edilmesi gereken hususları şöyle pay-
laştı: “Vatandaşlarımızın başkonsoloslukları-
mızca yapılan duyuruları takip ederek, yardım 
paketlerini hazırlamalarında büyük fayda 
vardır. Vatandaşlarımızdan yardım kolilerini 
iletirken, kullanılmış ve ikinci el eşya koyma-
malarını, malzemeleri temiz ve kolilenmiş 
şekilde, içeriği de listelenmiş olarak depolama 
merkezlerine teslim etmeleri önemle rica 
olunur. Halihazırda toplama merkezlerimizde 
vatandaşlarımızın katkılarıyla toplanan yardım 
paketleri afet bölgesinden tarafımıza acil ola-
rak bildirilen ihtiyaç listesi kapsamında tasnif-
lenmektedir.” Vatandaşlara münferit olarak 
başlatmak istedikleri yardım girişimlerinden 
büyükelçiliği haberdar etmeleri çağrısında 
bulunan Uysal, “Yardım operasyonlarının 
eş güdümü ve aksaklıkların önlenmesi için 
büyükelçiliğimiz ve başkonsolosluklarımızın 
yönlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. İyi 
niyetle başlatılan yardım operasyonları, etkili 
sonuca ulaşabilmekte ve acil ihtiyaçlara çare 
olmaktadır.” diye konuştu.

Şimdiye kadar yapılan yardımlar
Uysal şimdiye kadar, Brüksel’den 18, An-
vers’ten 6 tır olmak üzere toplam 24 tırın yola 
çıktığını ve 12 tırın daha çıkmasının planlandı-
ğını bildirdi. Karayolunun yanı sıra havayoluy-
la da yardımların ulaştırıldığını belirten Uysal, 
dün ilk THY uçağının Adana’ya ulaşarak 
sahadaki yardım çalışanlarına kolileri teslim 
ettiğini ifade etti. 

Belçika’dan sahra hastanesi girişimi
Büyükelçi Uysal, depremler sonrasında 
AFAD’ın Türkiye Afet Müdahale Planı’na 
göre dördüncü seviye afet ilan ederek kentsel 
arama ve kurtarma alanında uluslararası yar-
dım çağrısında bulunması üzerine, söz konusu 
çağrıyı büyükelçilik olarak Belçika makamları-
na bildirdiklerini söyledi.

İhtiyaç duyulan tıbbi malzemelerin ayrıntılı 
listesinin de paylaşıldığını belirten Uysal, Bel-
çika Dışişleri Bakanlığının konuya büyük bir 
hassasiyet gösterdiğini vurguladı. Uysal, Belçi-
ka’nın sağlayabileceği en faydalı yardımı tespit 
etmek ve ilgili Belçika kurumlarıyla eş güdü-
münü sağlamak amacıyla büyükelçiliğin yanı 
sıra Belçika Federal Sağlık Bakanlığı, Federal 
Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı Federal 
Yardım Servisi, Belçika İlk Yardım ve Destek 
Ekibi (B-FAST) birimlerinin de katıldığı bir 
toplantı düzenlediğini aktardı. AA

Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal, Kahramanmaraş merkezli depremlerin 
ardından “Vatandaşlarımız ve Belçikalı gönüllülerden gelen yardım tekliflerini tek tek 
dikkate alıyor hepsini mümkün olan en kısa sürede yanıtlamaya çalışıyoruz.” dedi

TOPLANTIDA muhataplarına afetin yarattığı 
tahribat ve başta arama kurtarma ekipleri ol-
mak üzere acil ihtiyaçlara ilişkin ayrıntılı bilgi 
verdiğini dile getiren Uysal, 
şöyle devam etti: “Toplantı-
da ortaya çıkan sonuca göre, 
aynı gün ülkemize ‘2. Tip 
Acil Sağlık Ekibi’ gönderil-
mesi konusunda bir prensip 
kararı alınmış, bunun 80 
kişilik bir sahra hastanesin-
den oluşacağı ve tıbbi ihtiyaç 
listemiz çerçevesinde hazır-
lanan insani ve tıbbi yardım 
malzemelerini taşıyan askeri 

bir uçağın ülkemize gönderilmesinin planlan-
dığı büyükelçiliğimize bildirilmiştir.” Uysal, 
Belçika Dışişleri Bakanı Hadja Lahbib’in  7 

Şubat’ta Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu’nun ara-
dığını, B-FAST’in ülkemize 
tıbbi yardım, sahra hasta-
nesi ve 10.000 adet uyku 
tulumunun tahsis edildiğini 
açıkladığını Belçika Savun-
ma Bakanı Ludivine De-
donder’in de, yerel lojistik 
destek için A400M askeri 
uçağı sağlandığını duyurdu-
ğunu ifade etti.

NATO müttefikleri, “asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenle-
rin barınması için Türkiye’ye tam teşekküllü, “yarı kalıcı” barınma tesisleri gönderilmesini kararlaştırdı

NATO’DAN yapılan açık-
lamaya göre, NATO’nun 
göndereceği barınma 

tesisleri normalde NATO’nun 
tatbikatları ve operasyonlarında 
kullanılan karargah kompleks-
lerinden oluşuyor. Bu tesisler 
ısınma, jeneratör ve tıbbi tedavi 

alanları gibi imkanları içeriyor. 
NATO askeri yetkilileri, şu anda 
İtalya’nın Taranto kentindeki 
NATO Destek Ajansı Güney 
Operasyon Merkezi’nde tutulan 
barınma tesislerinin gönderilme-
si için en uygun lojistik ve nakli-
ye seçeneklerini değerlendiriyor. 
Bu tesisler, kurulduktan sonra 
NATO ülkelerinin göndermeye 

başladığı kış şartlarına uygun 
çadırların etrafına yerleştirilme-
siyle tamamlanacak. Ünitelerin 
gönderilmesine yönelik çalışmala-

rı NATO Avrupa 
Müttefik Yüksek 
Komutanı (SA-
CEUR) Orgeneral 
Christopher Cavoli 
yönetecek.

HABER MERKEZİ

WFP’DEN yapılan yazılı 
açıklamaya göre, 6 Şubat’ta 
yaşanan felaketin ardından 

WFP’nin gıda yardımları Suriye’de 7 
Şubat’tan, Türkiye’de ise 8 Şubat’tan 
bu yana depremzedelere ulaştırılıyor.
Hedefi, her iki ülkede 500 bin insana 
ulaşmak olan WFP, 8 Şubat itibarıyla 
acil gıda ihtiyacı içinde olan yaklaşık 
64 bin kişiye ulaştı. Bu kapsamda 
depremzedelerin acil gıda ihtiyacı, 
yemeye hazır gıda paketleri, aile gıda 
kolileri ve sıcak yemek ile karşılandı. 
WFP, depremden en çok etkilenen 
Türkiye’nin güneydoğu bölgesindeki 
Geçici Barınma Merkezlerine aile 
gıda kolileri sağlamak üzere Göç 
İdaresi Başkanlığı’yla koordinasyon 
halinde çalışmayı sürdürüyor. Bu 
merkezlerde halihazırda kalan 44 
bin geçici koruma altındaki Suriyeli 
mültecinin yanı sıra deprem sebebiyle 
yerlerinden edilen Türkiye vatandaş-
ları da barınıyor.

Belediyelere ve kamplara destek
Bu çerçevede WFP, Osmaniye’deki 
Cevdetiye kampında kalan 17 bin 
depremzedeye Türk Kızılay ve kamp 
yönetimi ile yakın koordinasyon 
halinde aile gıda kolileri dağıtmaya 
başladı. Kamplarda WFP, marketler 
tekrar alışveriş hizmeti sağlamaya 
başlayana kadar bir-iki hafta boyunca 
Türkiye vatandaşlarına aile gıda ko-
lileri dağıtacak. WFP, ayrıca, yemek 
pişirme teçhizatı olmayan kamplarda 
yemeye hazır gıda paketleri dağıt-

mayı planlıyor. WFP, aynı zamanda, 
depremzedelere günlük sıcak yemek 
sağlamak üzere faal durumdaki aşev-
lerini yaygınlaştırmak için güneydo-
ğudaki belediyeleri destekleyecek.

Suriye’deki yardımlar
Suriye’de WFP ve ortakları sığınak-
larda barınan 38 bin depremzedeye 
yemeye hazır gıda paketleri ve sıcak 
yemek ulaştırdı. WFP Orta Doğu, 
Kuzey Afrika ve Doğu Avrupa Bölge 
Direktörü Corrine Fleischer, “Tüm 
dünya pazartesi günü korkunç bir ha-
berle uyandı. Yıllardır üst üste gelen 
krizlerle mücadele eden bölge bu kez 
hayal edilemeyecek boyutta kayba 
ve yıkıma sebep olan bir başka krizle 
karşı karşıya. Böyle bir durumda acil 
yardım geciktirilemez. WFP’nin her 
iki ülkede de eskiden beri güçlü bir 
varlık gösteriyor olması insanların acil 
gıda ihtiyacını karşılayabilmek için 
çalışanımızı, lojistik kapasitemizi ve 
ortaklarımızı anında seferber etmemi-
zi sağladı.” ifadelerini kullandı. AA

Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Gıda Programı, Türkiye ve Suriye’de depremler-
den etkilenen yarım milyon kişiye yardım eli uzatmayı hedeflediğini açıkladı

BM 500 bin kişiye ulaşacak
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM

Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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2004’te Hint Okyanusu’nda meydana gelen deprem ve tsunamiden kurtulan Çek model Petra Nemcova, 
“Kalplerimiz depremden etkilenen herkesle birlikte” diyerek Türkiye için yardım çağrısında bulundu

6 Şubat’ta Kahraman-
maraş merkezli 7.7 ve 
7.6 büyüklüğündeki 

şiddetli depremler 10 ilde 
büyük yıkıma yol açtı. Türkiye, 
depremlerden sonra yarala-
rını sarmaya çalışırken Oktay 
Kaynarca’dan duygulandıran 
bir mesaj geldi. Oktay Kay-
narca, “Böyle bir dayanışma 
örneği ancak bu topraklara 
mahsustur. Bütün bir ülke, 
buna Azerbaycan da dahil, 
deprem bölgesindekiler kadar 
acı çekiyor; yürekleri onlarla 
atıyor, yediklerinden, yatakla-
rından, ısınmaktan utanıyor. 
Müthiş bir dayanışma örneği 
bu. Yüreğine sağlık benim has 
milletim” ifadelerini kullandı.

Depremzedeler için çalıştı 
Öte yandan Oktay Kaynarca 
binlerce kişinin yaşamını yitir-
diği deprem felaketi sonrası 
depremzedeler için harekete 
geçti. Oyuncu, yaşanan fe-
laketin ardından AHBAP 
Koordinasyon Merkezi’nde 
aralarında; Kıvanç Tatlıtuğ, 
Özge Özpirinçci, Kenan İmir-
zalıoğlu, İrem Helvacıoğlu ve 
Kıvanç Kasabalı ile birlikte 
depremzedeler için yardım 
görüşmelerinde bulunuyor.

Birçok yerle pazarlık yaptık
Haluk Levent, o anları “Sağ 
olsunlar dostlarım geldiler. 
Birçok yerle pazarlık yaptık. 

Çünkü yüklü alımlar yapıyo-
ruz. Bölgeye hemen göndere-
ceğimiz ilk etapta 2 bin çadırı 
hemen ayarladık. TIR’larımızı 
bölgeye gönderiyoruz. Kıvanç 
Kasabalı burada, Özge Öz-
pirinçci burada yurt dışıyla 
görüşüyor çok iyi İngilizcesi 
var Allah’tan. Sevgili Kenan 
İmirzalıoğlu güneş panelleriyle 
ilgili görüşüyor, sevgili Kıvanç 
Tatlıtuğ TIR’ların bölgeye 
nasıl girebileceğiyle ilgili yetki-
lilerle görüşüyor. Sevgili Oktay 
Kaynarca sabahtan beri saçını 
başını yoldu. Elinden gelen 
her şeyi, herkes yapıyor. AH-
BAP’lar da burada. Gelişmele-
ri tekrardan haber vereceğiz” 
notuyla yayınladı. AA

İNSAN ISINMAKTAN BILE UTANIYOR!
Duygusal bir mesaj yayınlayan Kaynarca, “Böyle bir dayanışma örneği ancak bu topraklara mahsustur. Bütün bir ülke, buna Azerbaycan 
da dahil, deprem bölgesindekiler kadar acı çekiyor; yürekleri onlarla atıyor, yediklerinden, yataklarından, ısınmaktan utanıyor” dedi

Kahramanmaraş’ta meydana gelen deprem-
ler sonrası SAR Arama Kurtarma ekibiyle 
kurtarma ve yardım çalışmalarına katılan 
Alper Kul, gelen yanıltıcı çağrılara isyan etti

KAHRAMANMARAŞ’TA meydana 
gelen depremler binlerce vatandaşı-
mızın hayatını kaybetmesine neden 

oldu. Türkiye’yi yasa boğan sarsıntılar 
sonrası vefat eden vatandaşlarımızın sayısı 
14 bini geçti.

Televizyon ve sanat dünyasından çok sayıda 
ünlü isim de depremzedeler için harekete 
geçti. Bazıları afet bölgesine ulaştırılmak 
üzere yardım kolileri hazırlarken bazıları da 
bağışta bulunuyor. Bu isimlerden biri olan Al-
per Kul da SAR Arama ve Kurtarma ekibiyle 
kurtarma ve yardım çalışmalarına katıldı.

Lütfen dikkatli olalım
O anları sosyal medyadan da yayınlayan 
Alper Kul, gelen yanıltıcı yardım çağrılarına 
isyan etti. Alper Kul, “Gelen ihbarların çoğu 
aldatmaya yönelik oluyor. İhbarı değerlen-
diren ekipler bu binayı yarım saattir arıyor. 
Ne olur yanıltıcı bilgi atmayın. Bu binada 
birisinin kaldığını söylemişlerdi. Ekipler bu 
binayı arıyor. Lütfen daha dikkatli olalım” 
sözleriyle, sahte ihbarların yapılmamasını 
istedi.

KALPLERIMIZKALPLERIMIZ

BERABER!BERABER!
KAHRAMANMARAŞ 

merkezli 7.7 ve 7.6 bü-
yüklüğündeki iki depre-

min ardından bölgede arama 
kurtarma çalışmaları devam 
ediyor. Türkiye’ye dünyadan 
destek yağarken, televizyon ve 
sanat dünyasının ünlü isimleri 
de depremzedeler için hare-
kete geçti. Bu isimlerden biri 
de 2004’te Hint Okyanusu’nda 
meydana gelen deprem ve tsu-
namiden kurtulan Çek model 
Petra Nemcova oldu. 
Petra Nemcova, Türkiye ve 
Suriye’deki depremzedeler 
için yardım çağrısında bulun-
du. All Hands and Hearts adlı 
yardım derneğinin kurucu 
ortağı olan Petra Nemcova, 
“Böyle bir yıkım hayal bile edi-
lemez. Kalplerimiz Türkiye ve 
Suriye’de, depremden etkile-

nen herkesle birlikte...” dedi.
“Türkiye, dünyanın en fazla 

mülteciye ev sahipliği yapan 
ülkesi” diyen Petra Nemcova, 
“3.6 milyon Suriyeli mülteci, 
inanılmaz acılar ve adaletsiz-
likler yaşamış çocuklu pek çok 
aile, ülkelerindeki iç savaştan 
kaçarak Türkiye’ye sığındı. 
Birçoğu şimdi bu depremi 
yaşadı” ifadelerini kullandı. 
Petra Nemcova, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşım-
da sözlerini, “All Hands And 
Hearts Derneği ile Türkiye’ye 
yardıma koşuyoruz. Çalışmala-
rımız hakkında daha fazla bilgi 
edinmek veya bağışta bulunarak 
çabalarımıza destek olmak için 
lütfen biyografimdeki bağlantı-
ya gidin” şeklinde sürdürdü.

Nasıl yardım sağlanabilir?
Petra Nemcova, ardından 
“All Hands and Hearts, 

Türkiye’deki bu felakete 
derhal yardımda bulunacak. 
Afet Yardım ve Müdahale 
Ekibi (DART) oluşturmak 
üzere İstanbul’a ulaşan ekip, 
burada yerel kurtarma eki-
biyle bağlantı kurarak hasarı 
değerlendirecek ve AHAH’ın 
nasıl yardım sağlayabileceğini 
belirleyecek” dedi.

Ağaca tutunarak kurtulmuştu
43 yaşındaki Petra Nemcova, 
2004’te Hint Okyanusu’nda 
yaşanan deprem ve tsunamide 
yanında olan nişanlısı Simon 
Atlee’yi kaybetmişti. Boyu 30 
metreyi bulan tsunami dalga-
larından, tam 8 saat boyunca 
bir ağaca tutunarak kurtulan 
Çek model, iyileştikten sonra 
bu tür durumlarda faaliyet 
gösteren All Hands And 
Hearts derneğinin kurucuları 
arasına katılmıştı.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Sahte çağrılara 
ISYAN ETTI

Mustafa Sandal 
yardıma koştu
Mustafa Sandal, Kahramanma-
raş’ta 7,7 ile 7,6 büyüklüğünde 
meydana gelen ve 10 ili de 
vuran depremlerin ardından 
afet bölgesine 700 adet ısıtıcı 
yardımı yaptığını duyurdu

KAHRAMANMARAŞ’TA 7,7 ve 
7,6 büyüklüğünde 10 ilimizde yıkıcı 
etkiye sahip iki deprem meydana 

gelmişti. Deprem; Kahramanmaraş, Kilis, 
Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gazian-
tep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Ha-
tay’da büyük yıkıma yol açtı. Kahraman-
maraş merkezli meydana gelen 7.7 ve 7.6 
büyüklüklerindeki iki depremde bilanço 
ağırlaşıyor. 18 binden fazla vatandaşımız 
hayatını kaybetti. Türkiye’yi yasa boğan 
depremlerin ardından arama-kurtarma 
çalışmaları devam ederken ünlü isimler-
den de afet bölgesine yardım ulaştırmayı 
sürdürüyor. Ünlü şarkıcı Mustafa Sandal 
da eşi Melis Sütşurup Sandal ile birlikte 
afet bölgesine 700 adet ısıtıcı yardımında 
bulunduğunu açıkladı.

Emeği geçenlere teşekkür etti
Konuyla ilgili sosyal medya hesabın-
dan paylaşımda bulunan Sandal, “700 
adet ısıtıcıyı deprem bölgesine gönder-
mek üzere yola çıkardık. Emeği geçen 
herkesten Allah razı olsun” mesajını 
yayınladı. DHA

KAHRAMANMARAŞ mer-
kezli 7.7 ve 7.6 şiddetindeki 
iki deprem, etkilediği 10 ili-

mizde binlerce kişinin hayatını kay-
betmesine neden oldu. Kurtarma 
çalışmaları sürerken depremzede-
ler için uzmanlar psikolojik destek 
takım kurdu. Davranış bilimleri 
uzmanı Aşkım Kapışmak konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada şunları 
söyledi; “Psikolojik destek için bir 

ekip kuruyoruz. Terapist, psikolog, 
psikolojik danışman arkadaşları-
mızla bir araya geliyoruz. Özellikle 
çocukların yaşadıkları travmaların 
derin etkisini azaltabilmek adına 
imkânların elverdiği ölçüde elimiz-
den geleni yapacağız. Yetkililerle 
görüşme halindeyiz., uygun zaman-
da hazırlıklarımızı tamamlayıp yola 
çıkacağız. Haber bekliyoruz”
� n HABER MERKEZİ

PSIKOLOJIK DESTEKPSIKOLOJIK DESTEK
TAKIMI KURDUTAKIMI KURDU
Depremzedeler için terapist, psikolog, psikolojik danışman ekibi kurul-
du. Aşkım Kapışmak, “Yetkililerle görüşme halindeyiz, uygun zamanda 
hazırlıklarımızı tamamlayıp yola çıkacağız. Haber bekliyoruz” dedi

TELEVIZYON ve sanat dünyası-
nın ünlü isimleri de sosyal medya 
hesaplarından 

geçmiş olsun paylaşım-
larında bulundu. Bu 
isimlerden biri olan 
Doğa Rutkay Kamal, 
duyduğu üzüntüyü dile 
getirdi. Doğa Rutkay 
Kamal, “Canım ülkem, 
canım memleketim, 
canım vatandaşım… 
İzi asla silinmeyecek 
bu yaranın sahibi 
ülkem... Binlerce, on 
binlerce, akın akın 
yardıma koşan gene 
memleketimizin güzel 
insanları… Hepimiz 
göçük altındayız, çıka-
bilmek ne mümkün… 

Akın akın akan göz yaşları ve yurdunu 
yuvasını düşünmeksizin, uykusuz, aç, 

üşüyerek elini taşın altına 
koyan on binlerce insan... 
Kurtarma ekipleri, sağlık-
çılar, madenciler, aske-
rimiz, Allah hepinizden 
razı olsun. Bu felaketin 
yaraları dilerim sarılsın. 
Bu felaketin sahipleri di-
lerim cezasını çeksin. Bu 
felaketin birleştirici gücü 
dilerim yaraları sarsın. 
İçimiz dışımız bir kara 
delik… Göçükten çıkan 
her beden sevinç, yaşa-
maya sebep… Hepimiz 
göçük altındayız, hepimiz 
bitik... Saat 4.20 geçiyor, 
hayat bitiyor” ifadelerini 
kullandı.

Hepimiz göçük altındayız



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

SPOR DUNYASISPOR DUNYASI  
SEFERBER OLDUSEFERBER OLDU
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“Asrın felaketi” olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından spor dünyası da harekete geçti

AMERIKAN Basketbol Ligi’nde 
(NBA) Philadelphia 76ers forması 
giyen all-star pivotu Joel Embiid’in 

imzalı forması, Türkiye’deki depremzedelere 
yardım için açık artırmayla satışa çıkarılıyor. 
NBA’de Philadelphia 76ers forması giyen 
milli basketbolcu Furkan Korkmaz, sos-
yal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
“Canım ülkemde yaşanan deprem felaketini 
büyük bir üzüntüyle takip ediyorum.” ifadesi-
ni kullandı. Furkan Korkmaz, takım arkadaşı 
Embiid’in Kahramanmaraş merkezli ve 10 
il ile Suriye’yi etkileyen depremde etkilenen 
depremzedeler için destek formasının açık 
arttırmayla satışa çıkarılacağını belirterek, 
“Joel Embiid ile konuştuğumda elinden 
geleni yapmak istediğini söyledi. Joel’in 
formasını depremzede vatandaşlarımız için 
açık arttırmaya çıkartıyoruz. Elde edilecek 
tüm gelir Ahbap Derneğine bağışlanacaktır.” 
bilgisini verdi.

Forması satışa çıkarılacak
Furkan Korkmaz, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “James Harden ile de 
görüştüm. Acımızı paylaştığını ve ne gere-
kiyorsa yapmak 
istediğini belirtti. 
Kendisinin imzalı 
formasını da açık 
arttırma ile satışa 
çıkartıyoruz. Elde 
edilecek gelir 
deprem bölgesin-
de kullanılmak 
üzere Ahbap Der-
neğine gönderile-
cektir.” bilgisini 
verdi.

FURKAN KORKMAZ 
ÖRNEK OLUYOR
Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) Philadelphia 
76ers forması giyen all-star pivotu Joel Embiid 
ve James Harden’ın imzalı forması, Kahraman-
maraş merkezli depremlerde etkilenenlere 
yardım için açık artırmayla satışa çıkarılıyor

KAHRAMANMARAŞ 
merkezli ve 10 ili etkile-
yen depremler dolayısıyla 

bir araya gelen Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) ve Kulüp-
ler Birliği Vakfı yöneticilerinin 
toplantısında, liglerin 3-4 Mart 
itibarıyla devam etmesi kararı 
çıktı. TFF Başkanı Mehmet 
Büyükekşi ve Kulüpler Birliği 
Vakfı Başkanı Ali Koç ile vakıf 
üyesi başkanların bir araya gel-
diği toplantı, Kuruçeşme Divan 
Otel’de gerçekleşti. Yaklaşık 4 
saat süren toplantının ardından 
Memet Büyükekşi ve Ali Koç, 
alınan kararlarla ilgili ortak bir 
açıklama yaptı.

Bin konteyner bağışı
Meydana gelen deprem nede-
niyle başsağlığı ve geçmiş olsun 
dileklerinde bulunan Büyükek-
şi, şöyle konuştu: “Acımız çok 
büyük. Ülkemiz yüzyılın afetini 
yaşıyor. Başkan ve diğer kulüp 
başkanlarıyla, ‘neler yapabili-
riz’i konuştuk. Faydalı ve iyi bir 
toplantı oldu. Bundan önce fe-
derasyon olarak bir sivil inisiya-
tif başlatmıştık. 20 milyon lira, 
AFAD’a bağışta bulunmuştuk 
ama bugün kulüplerimiz çok 
güzel bir öneriyle bize geldiler. 
Vakıf, yaklaşık bin konteyner 
ve içinde iki oda olan, tuva-
leti olan bir mahalle kurma 

konusunda federasyonumuzla 
iş birliği yapıp, devletimizin ih-
tiyaç duyduğu, depremde zarar 
görmüş şehirlerimizden bir veya 
iki tanesine, mahalle şeklinde, 
ikiye bölünebilir, 500 artı 500 
veya bin konut şeklinde ayırtıp, 
hazırlayıp en kısa sürede hayata 
geçirmeyi planlıyoruz.” Dep-
remzedelere yardım konusunda 
da bazı görüş alışverişinde bu-
lunduklarını kaydeden Büyü-
kekşi, “Biliyorsunuz önümüzde 
Trabzonspor ve Basel maçı var. 
Bu maçın Trabzon’da oynanan 
kısmının gelirini depremzedele-
re hibe etmek konusunda sayın 
başkan Ahmet Ağaoğlu öneride 
bulundu. Bu da depremzedeler 
için bir gelir kaynağı olacak 
inşallah.” ifadelerini kullandı.

Lig maçları 3-4 Mart’ta
Hafta başı yaptıkları açıklama-
da, bu haftaki lig maçlarının 
önümüzdeki hafta sonunda 
oynanması yönünde karar al-
dıklarını hatırlatan Büyükekşi, 
“Ama gördüğümüz kadarıyla 
acımız çok büyük. Hala binlerce 
vatandaşımız var enkaz altında. 
Bu maçlarımızı (Süper Lig) 3-4 
Mart tarihlerinden itibaren baş-
latmak için karar aldık. İnşallah 
o zamana kadar bu çalışmalar 
ve kulüplerimizin bu konudaki 
desteğiyle o tarihte başlatabili-

riz diye umut ediyoruz. Kararla-
rı da her zaman birlikte alarak, 
ortak hareket edeceğiz. Yarın 
1. Lig, salı 2. ve 3. Lig Kulüpler 
Birliği ile bir araya geleceğiz. 
Futbolun paydaşlarını, birlikte 
hareket etme konusunda arzu-
larını dinleyip ortak kararları-
mızı vereceğiz.” dedi.

Hatay ve Gaziantep
Hatay Kulübünün TFF’ye bir 
yazı gönderdiğini aktaran Büyü-
kekşi, “Bu sezon oynayamaya-
cağını bildirdi. Biz de yarın veya 
öbür gün yönetim kurulu toplan-
tısı yapacağız. Gaziantep başka-
nı buraya bugün online bağlan-
dı. Bugün karar veremediler. 
Pazartesiye kadar süre verdik. 
Çekilmek isterlerse, iki kulübü-
müzün bu sezon Süper Lig’de 
hakları baki kalmak kaydıyla, 17 
takımla yolumuza devam etmeyi 
planlıyoruz.” ifadelerini kullan-
dı. Takımların çekilmesi halinde 
puantajda ne tür bir işlem yapı-
lacağı sorulan Büyükekşi, “Bu 
konuyu konuştuk. Onunla ilgili 
çalışma yapacağız. İki metot 
var; ya birinci devre puanlarını 
da sileceğiz, ikinci devre oynan-
mamış olacak. Ya da kabul edip 
ikinci devre maçlarına 3 puan 
vereceğiz. Ligin kaderi-
ne göre karar vereceğiz. 
Netlik yok. 19 kulüple 
mücadele ediyoruz. 
Normalde 4 takım 
düşecek, 3 takım gele-
cekti, 18 takımla devam 
edecektik. İki takımın 
çekilmesi halinde iki 
takım düşecek, 3 takım 
geleceği için önümüz-

deki yıl 20 takımla Süper Lig 
devam edecek. Diğer ligleri de 
daha sonra değerlendireceğiz.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Atsu’nun durumu
Yeni Malatyaspor’un durumuyla 
ilgili de takımın teknik direktörü 
Yılmaz Vural’ın kendisini aradı-
ğını söyleyen Büyükekşi, “Bir ra-
hatsızlıkları var. Kalecileri vefat 
etti. Ona da Allah’tan rahmet 
diliyorum. Ailesine, eşine sabır-
lar dilerim. Onlar da, ‘biz kötü-
yüz’ diyorlar ama daha resmi bir 
şey yok. Telefonla görüşmeleri 
var onları da değerlendireceğiz.” 
ifadelerini kullandı. Hatayspor 
oyuncusu Atsu ile ilgili soruya 
Büyükekşi, şu yanıtı verdi: “Ku-
lüp başkanı Aydın beyle uzun bir 
görüşme yaptım. Sadece o değil, 
yardımcı antrenör var enkaz 
altında. ‘Siyahi bir kişinin enkaz 
altından kurtarıldığını ama Atsu 
mu değil mi tam bilinmediğini, 
ambulansa bindirildiğini’ söy-
ledi. Araştırıyoruz, hala haber 
alamadık. Gana Büyükelçiliği de 
arıyormuş, ‘cevap da veremiyo-
rum’ diyor. Çıkarıldı hastaneye 
gönderildi, belli mi değil yoksa 
çıkarılma mı, netlik yok. İnşallah 
çıkarılan kişiler içindedir.”

TFF MAHALLE KURMA KARARI ALDITFF MAHALLE KURMA KARARI ALDI
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
Kulüpler Birliği Vakfı iş birliğinde deprem bölgesine 1000 Kulüpler Birliği Vakfı iş birliğinde deprem bölgesine 1000 
konteynerlik mahalle kurma kararı aldıklarını söyledikonteynerlik mahalle kurma kararı aldıklarını söyledi

TÜRKIYE’NIN dört bir 
yanından depremzedelere 
ulaştırılmak üzere yardım 

malzemeleri toplanırken; stadyum-
lar ve spor salonları deprem yardım 
merkezi haline getirildi. İstanbul’un 
“Üç Büyükler”i depremzedeler için 
yardım toplama çalışmalarına ara 
vermeden devam ediyor. Galatasa-
ray Nef Stadı, Beşiktaş Vodafone 
Park ve Fenerbahçe Ülker Stad-
yumu’nda kulüp personeli, yöneti-
ciler, sporcular ve gönüllüler tam 
mesai yapıyor Sarı-kırmızılı ekibin 
stadında bulunan P1 ve P2 park 
alanları, deprem yardımlarının ka-
bul edildiği nokta. Buraya getirilen 
malzemeler gönüllüler tarafından 
tek tek ayrıştırılıyor. Battaniye, 
çocuk giyim, kadın giyim, erkek 

giyim, hijyen ürünleri, gıda malze-
meleri ayrı ayrı paketlenerek tırlara 
yükleniyor. Galatasaray Başkanı 
Dursun Özbek ve yönetim kurulu 
üyeleri yardım merkezinde koordi-
nasyonun sağlanması için çalışıyor. 
Sarı-kırmızılı kulübün bünyesin-
deki sporcular, ünlü isimler, dizi 
oyuncuları da gönüllülerle birlikte 
kutuların tırlara yüklenmesi için ter 
döküyor.

Beşiktaş Çadır Kenti kuruldu
Vodafone Park’ta kurulan 

deprem yardım merkezinde gelen 
malzemeler, diğer statlarda olduğu 
gibi koordineli şekilde kutulanıyor. 
İlk günden itibaren yardım mal-
zemeleri tırlara yüklenip bölgeye 
sevk edilirken, Beşiktaş Yönetimi 
Kurulu, dün gelen malzemeleri 
direkt olarak havalimanına gönde-

rip uçakla sevkiyat yaptı. Beşiktaşlı 
taraftarlar ilk 2 gün statta bulunan 
yardım merkezinde görev alırken, 
daha sonra bölgeye gittiler ve Be-
şiktaş Çadır Kenti’nin kurulmasını 
sağladılar. Bu noktada aş evi de 
kuran siyah-beyazlılar, depremze-
delere sıcak yemek hizmeti veriyor.

Alkışlarla bölgeye gönderildi
Fenerbahçe Ülker Stadyumu’n-

da depremzedelere yönelik yardım 
için yoğun bir çalışma var. Yöne-
tim kurulu üyeleri, stat otoparkına 
kurulan yardım merkezinde koor-
dinasyonun hızlı ve düzgün şekilde 
ilerlemesi için hazır bulunuyor. 
Sarı-lacivertli kulübün bünye-
sindeki sporcular, gönüllülerle 
birlikte paketleme yapıp, tırların 
yüklenmesine yardımcı oluyor. 
Statta bir tır doldurulurken, boş 

bir tır da hazır bekliyor ve gön-
derilen malzemelerin ardından 
hemen diğer yüklemeye başlanı-
yor. Doldurulan tırlar, alkışlarla 
stattan uğurlanarak bölgeye sevk 
ediliyor. Her merkezde AFAD’la 
ortak çalışma yürütülüyor ve 
ihtiyaçlar doğrultusunda yardım 
malzemeleri AFAD’ın belirlediği 
noktalara yönlendiriliyor.

HABER MERKEZİ

Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) Milwaukee 
Bucks, deplasmanda Los Angeles Lakers’ı 115-
106 yenerek art arda 9. galibiyetini aldı

NBA’E 4 maçla devam edildi. Doğu Konfe-
ransı ikincisi Bucks, yıldız oyuncusu Giannis 
Antetokounmpo’nun 38 sayı, 10 ribaunt, 6 

asistle öne çıktığı maçta Lakers’ı mağlup ederek 
38 galibiyete ulaştı. Bucks’ta Khris Middleton 22 
ve Jrue Holiday 18 sayı kaydetti. Sakatlığı bulunan 
LeBron James’in yanı sıra D’Angelo Russell, Malik 
Beasley ve Mo Bamba gibi yeni transferlerin forma 
giymediği mücadelede Lakers (25 galibiyet, 31 mağ-
lubiyet) adına Dennis Schroder 25 sayı, 12 asist ve 
Anthony Davis 23 sayı, 16 ribaunt üretti.

Magic, Nuggets’ı geçti
Orlando Magic, sahasında Batı Konferansı lideri 
Denver Nuggets’ı 115-104 yendi. Doğu Konferansı’n-
da 13. sırada bulunan Magic’te 7 oyuncu çift haneli 
sayıya ulaştı. Wendell Carter Jr 19, Cole Anthony ve 
Bol Bol 17’şer sayıyla takımına sezonun 23. galibiye-
tini getirdi. Nuggets’ta (38 galibiyet, 18 mağlubiyet) 
Aaron Gordon 37 sayı, 13 ribaunt ve Nikola Jokic 29 
sayı, 12 ribauntla oynadı.

Sonuçlar:
Orlando Magic-Denver Nuggets: 115-104
Atlanta Hawks-Phoenix Suns: 116-107
Brooklyn Nets-Chicago Bulls: 116-105
Los Angeles Lakers-Milwaukee Bucks: 106-115. AA

Bucks üst üsteBucks üst üste
9. maçını kazandı9. maçını kazandı

HABER MERKEZİ

Trabzonspor davet etti
TRABZONSPOR Kulübü, sosyal medya 
hesabından yayınladığı videoda Kahra-
manmaraş merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 

7,6 büyüklüğündeki depremden yaralı kurtulan 
depremzedeyi Trabzon’a davet etti. Kulübün 
Twitter hesabından, enkaz altında kalan deprem-
zedenin kurtarma ekibiyle sohbet ettiği videoyu 
paylaşıldı. Depremzede, videoda ekiplere, enkaz-
dan çıktığı zaman çay içmek istediğini söylüyor. 
Bunun üzerine ekiplerce tuttuğu takımın sorul-
ması üzerine Trabzonsporlu olduğunu belirten 
kişi, ikinci takımının Giresunspor, üçüncü takı-
mının ise Çaykur Rizespor olduğunu belirtiyor. 
Kulüp paylaşımında, 
“Bugünler geçecek ve 
biz seninle Trabzon’da 
çay içeceğiz.” ifadeleri 
kullanarak deprem-
zede Trabzon’a davet 
edildi. Bordo-mavili 
kulüp yöneticilerinin, 
depremzede ile iletişi-
me geçerek Trabzon’a 
getireceği öğrenildi. AA



TEKRARDAN futbol oyna-
yıp oynamayacağı sorulan 
Soni, “Artık olaylara aynı 
gözle bakmıyorum. Ora-
da futbolun gerçekten bir 
tutku olduğunu anlıyorum. 
Ama böyle bir şey başınıza 
geldiğinde kramponlarınızı, 
formanızı, kariyerinizi unu-
tuyorsunuz. Sahip olduğun 
her şey. Sadece sen ve ailen. 
Artık futbol düşünmüyo-
ruz. Kendinize söy-
lediğiniz ilk şey, 
“Ailemi tekrar 
görecek mi-
yim” dedi.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Kariyerinizi
unutuyorsunuz UYUYAKALSAM UYUYAKALSAM 

OLECEKTIM!OLECEKTIM!

Valencia’dan
destek geldi 

MERKEZ üssü Kahraman-
maraş olan ve başta Hatay, 
Gaziantep, Adana, Osma-

niye, Diyarbakır, Malatya ve Şan-
lıurfa olmak üzere birçok ilimizde 
hissedilen deprem anında yaşadığı 
korkuyu anlatan Kamerunlu forvet, 

henüz bulunamayan Christian Atsu 
ile yaptığı son telefon görüşmesini de 
aktardı. Deprem anında yaşadıkların-
dan Fransa basınına bahseden Soni, 
“Açıkçası daha önce hiç yaşamadığım 
bir korku Gerçekten beklemediğiniz 
bir şey ve bu sizi ömür boyu tetik-
liyor. Hayatta neler olacağını asla 
bilemezsiniz. Birkaç gün önce gerçek-
ten yaşadığımı söyleyebilirim. O anda 

kendi kendime dünyanın sonu dedim. 
Yanımda insanların öldüğünü gördüm. 

travmatize oldum. Bugün ise hayatın 
pamuk ipliğine bağlı olduğunu ve her 
şeyin boş olduğunu anladım. Herkes 
evini, arabasını bırakıp sığınacak yer 
arıyordu. Ne yazık ki gerçekten kötü bir 
durumdu. Futbola başladığımdan beri 
ve hayatımda beni en çok şaşırtan şey bu 

oldu. Böyle bir olay yaşayacağım aklımın 
ucundan geçmemişti” dedi.

Çok şanslıydık
Maç sonu eve gittiğini söyleyen Ha-
taysporlu Kevin Soni, “Kasımpaşa maçın-
dan sonra eve gittim. Kuzenlerimle oturu-
yordum ve oyun oynuyorduk. Sabah saat 
4 veya 5 civarında yer sallanmaya başladı. 
O sırada kuzenlerime sakin olmalarını 
söyledim. Tavan ve duvarlar üzerimize yı-
kılmaya başlayınca merdivenlerden yukarı 
koşmaya başladık. O sırada yerin ikiye 
ayrılmaya başladığını gördüğümde, bunun 
gerçekten çok ciddi bir felaket olduğunu 
düşündüm. Başta pencereden atlamak 
istedim. Yedinci katta oturduğumuzdan 
dolayı atlarsam ayağımı kırarım ve bir 
daha futbol oynamam dedim kendi kendi-
me. Sonra bina çökmeden çıkacak kadar 
şanslıydık. Her şeyin gerçekten değiştiği 
bir gündü. Birçok ölüm oldu. Bunu bana 
bir hafta önce söyleselerdi inanmazdım. 
İmkansız olduğunu söylerdim” şeklinde 
konuştu.

Düşen taşlar çok büyüktü
Deprem sabahı namaz kılmak için uyu-
madığını söyleyen Soni, “Ben bir Müslü-
manım ve çok dindarım. Beni kurtaran, 
günün ilk namazını kılmak için sabah 

6:40’a kadar beklemek istememdi. Bu 
yüzden uyuyamadım. Bu yüzden kendi 
kendime, uyusaydım, evdeki her şeyin 
nasıl düştüğünü görseydim, kesinlikle 
öleceğimi söylüyorum. Hatta kesin. Dü-
şen taşlar çok büyüktü. Yani uyusaydım, 
sanırım ölecektim” dedi.

Gıda malzemeleri bıraktık
Depremin devam ettiği Pazartesi günü 
tesislere gittiğini söyleyen Kevin Soni, 
“Olaylardan sonra bir an önce kulübün 
antrenman merkezine gitmek için araba-
ya bindim. Takım arkadaşlarımla otur-
muş konuşuyorduk ve bir şeyler yemeye 
çalışıyorduk ama yer hala sallanmaya 
devam ediyordu. Her on dakikada bir 
büyük sarsıntılar oluyordu. İki gün yemek 
yemedik. Sadece suyumuz vardı. Zaman 
zaman meyvelerimiz oldu ama kadınlar ve 
çocuklar vardı, ekip arkadaşlarımla bir-
likte onlara bu gıda maddelerini bıraktık. 
Yemek yemedik ve kadınlar ve çocuklar 
içebilsin diye su getirmeye çalıştık. Bizi 
almaya bir uçak geldi. Her şeyi orada 
bıraktık. Önemli olan güvende olmaktı” 
ifadelerini kullandı.

Son konuşmam olduğunu bilmiyordum
Deprem öncesi Christian Atsu ile telefon-
da son kez görüşen kişinin kendisi oldu-
ğunu söyleyen Kamerunlu futbolcu, “Bu 
felaket yaşanmadan önce, Christian Atsu 
ile telefonda konuşuyordum. Pazar günü 
bir frikik golü atmıştı ve ona iyi oynadı-
ğını ve maçını beğendiğimi söylemiştim. 
Onunla son konuşmam olduğunu bilmi-
yordum. 2 saat sonra haber alamadım ve 
bana Atsu’nun ölmüş olabileceği söylendi. 
Umarım onu sağ salim buluruz. Bunun 
için her gün dua ediyorum” diye konuştu.

Yerin sarsıldığını hissediyorum
Olay sonrası travma yaşadığını belirten 24 
yaşındaki futbolcu, “Açıkçası, bu bir şok. 
Uyuyamıyorum. Menajerimle her gün 
birlikteyim ve sürekli bunun hakkında 
konuşuyoruz. Sana anlatamayacağım bir 
duygu. İstanbul’da otururken sizinle ko-
nuşurken yerin sarsıldığını hissediyorum. 
Ama çevremdekiler bana hayır diyor, tit-
remiyor. Bence bu bir travma. Hayattaki 
küçük anların tadını çıkarmayı biliyorum. 
Böyle bir şey başınıza geldiğinde değiş-
mek zorunda kalırsınız. Hayatta kalacak 
kadar şanslıydım. Yanımda insanlar öldü 
“şeklinde konuştu. DHA

Deprem esnasında yedinci kattan atlamayı bile düşündüğünü ifade eden Ka-Deprem esnasında yedinci kattan atlamayı bile düşündüğünü ifade eden Ka-
merunlu futbolcu, bir daha futbol oynayamayacağı için bundan vazgeçti-merunlu futbolcu, bir daha futbol oynayamayacağı için bundan vazgeçti-

ğini ve bina yıkılmadan önce çıkabildiği için şanslı olduğunu vurguladığini ve bina yıkılmadan önce çıkabildiği için şanslı olduğunu vurguladı

KAHRAMANMARAŞ 
merkezli meydana gelen ve 
10 ili kapsayan depremin 

ardından Galatasaray Kulübü, 
bölgeye yardımlarını sürdürüyor. 
Sarı-kırmızılılarda kaptan Fernan-
do Muslera, Nef Stadyumu’na ge-
lerek yardım çalışmalarına destek 
oldu. Muslera, yaptığı açıklamada 
geçmiş olsun dileklerinde buluna-
rak, “Felaketin ardından ne yüce 
bir ülke ki hemen aksiyon alarak 
yardım faaliyetlerini organize etti. 
Ülkemde böyle bir felaket yaşa-
mamıştım. Buradaki gönüllüler 
inanılmaz gayretle çalışıyorlar. 
Yakından görmek istedim. Türk 
insanının organizasyonunun ben-
zersiz olduğuna bir kez daha tanık 
oldum. Müthiş etkileyici görüntü-
ler. Burada yapılan iş harika” diye 
konuştu. Öte yandan sarı-kırmızılı 
takımdan Lucas Torreira da stad-
yuma gelerek çalışmalara yardım 
etti. DHA

BRAVO 
KAPTAN
Galatasaray kaptanı Muslera, 
koltuk değnekleriyle Nef 
Stadyumu’na gelerek yardım 
çalışmalarına destek oldu

İZMIR temsilcisinin 
A Takım Psikoloğu 
Zeynep Yıldız, aile-

sini depremde kaybetmenin 
acısını yaşadı. Kırmızı-lacivertli 
kulüpten, “Acımız çok büyük” 
başlığıyla yapılan açıklamada, 
“Ülkemizde meydana gelen 
deprem felaketinde A Takım 
Psikoloğumuz Zeynep Yıl-
dız’ın annesini, babasını ve 
ağabeyini kaybettiğini üzüle-
rek öğrenmiş bulunmaktayız. 
Depremde hayatını kaybeden 
tüm vatandaşlarımıza Allahtan 
rahmet, yakınlarına baş sağlığı 
dileriz” ifadelerine yer verildi. 
Hatay doğumlu Yıldız’ın anne-
si Münire Yıldız, babası Nesip 
Yıldız ve ağabeyi Anıl Yıldız, 
Hatay’ın Hancağız Köyü’nde-
ki aile mezarlığında toprağa 
verilecek.

ALFA’dan saygı
Altınordu Futbol Akademisi 
(ALFA) takımları kendi ara-
larında oynayacağı antrenman 
maçları öncesinde, ülkemiz-
de meydana gelen deprem 
felaketinde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımız için 1 dakika-
lık saygı duruşunda bulundu. 
Milli yas nedeniyle Altınordu 
Futbol Okulları’nda (AFO) 
faaliyetlere 13 Şubat Pazartesi 
gününe kadar ara verildi. Öte 
yandan A takım oyuncuları-

nın yapmış olduğu yardımlar, 
ALFA sporcuları tarafından 
Yeşilyurt Sait Altınordu Tesis-
leri’ndeki toplama merkezine 
getirildi. Yeşilyurt Merkez 
Futbol Okulu’nda eğitim gören 
sporcular ve Altınordu Kadın 
Voleybol Takımı oyuncuları 
yardım kolilerinin toplanması-
na yardımcı oldu. Kulübün eski 
başkanlarından İlyas Gönen 
ve taraftarlar da yardımlarını 
tesislere getirdi. Toplanan 
yardım malzemeleri AFAD 
çalışanlarına teslim edildi.
� DHA

ALTINORDU’YA 
ACI HABER
Kahramanmaraş depreminde altyapısında forma 
giyen eski oyuncusu Taner Kahriman’ın vefatıyla 
sarsılan Altınordu’ya bir kötü haber daha geldi

Spor Toto 1’inci Lig ekiplerinden Altay’ın futbolcuları, Kahramanmaraş’ta meydana gelip 10 
ilimizi etkileyen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki deprem felaketi sonrası yaraları az da olsa sar-
mak için tüm Türkiye gibi büyük bir dayanışma örneği gösteren İzmirlilerle omuz omuza verdi

ALTAY TEK YUREK OLDU

SIYAH-beyazlı takımda forma 
giyen İsveçli Eric Björkander, 
Portekizli Marco Paixao, takım 

kaptanı Özgür Özkaya, Ceyhun Gül-
selam, Tolga Ünlü, Deniz Kadah ile 
altyapıda yetişen Eren Karataş, Eren 
Erdoğan ve Tugay Gündem taraftarlar-
la birlikte yardım kolilelirini taşıyarak 
deprem bölgesine gidecek araçlara 
yükledi. Alsancak Mustafa Denizli 
Stadı’nda organize edilen kampanyada 
yardıma koşan Altaylı futbolcular du-
yarlı davranışlarıyla alkış topladı. Mar-
co Paixao’ya eşi Melania da eşlik etti. 
Portekiz basınına konuşan 38 yaşındaki 
santrfor, olayın şokuyla hemen Ha-
tayspor forması giyen Ruben Ribeiro’yu 
aradığını ve kendisinin iyi olduğu ha-
berini aldığını dile getirdi. Depremi ilk 
olarak eşinden duyduğunu belirten Pa-

ixao, “Eşim bana söylediğinde ağladım 
çünkü beş yıldır Türkiye’de yaşıyorum 
ve burada bana her zaman mükemmel 
davranan insanlar için büyük bir takdir 
kazandım. Yıkılan binaları ve enkazları 
görmek çok acı veriyor” dedi.

Yarın yine başımıza gelebilir
Pazartesi günü antrenmana gittiklerini 
ama isteksiz olduklarını ifade eden 
Marco Paixao, “Psikolojik olarak hepi-
miz sarsıldık. Kolay değil. Hissettikleri-
mizi dışa vurmak çok zor. Gafil avlanan 
ülke hükümeti para toplayarak, kan 
bağışı veya maddi bağışlar yaparak ha-
sarı hafifletmek için elinden gelenin en 
iyisini yaptı. Olağanüstü hal ilan edildi, 
uluslararası yardıma ihtiyaçları var. 
2020’de İzmir’de deprem şehri katletti, 
16’ncı katta yaşadığım eve dönemedi-
ğim için taşındım. Şimdi daha güvenlik-
li bir evde yaşıyorum, ancak bu yarın 

yine başımıza gelebilir” diye konuştu.

Taraftarlar Kahramanmaraş’ta
Altay 1914 Taraftarlar Derneği yönetici-
leri deprem sonrası soluğu Kahraman-
maraş’ta aldı. Siyah-beyazlı takımın 
tribün liderleri AFAD gönüllüsü olarak 
bölgeye giysi ve erzak yardımında 
bulundu. Çetin kış şartlarında deprem 
bölgesine giden 12 Altay taraftarı, dep-
remzedelere yardım etmek için yoğun 
mesai harcıyor. Altay’da teknik direk-
tör Sinan Kaloğlu ile karşılıklı anlaşarak 
yolları ayıran yönetim, yeni teknik 
adamı belirleme konusunda aceleci 
davranmayacak. Başkan Ayhan Dün-
dar’ın liglere ara verilmesi nedeniyle 
teknik direktör tercihinde hızlı hareket 
etmeyeceği öğrenildi. İzmir temsilci-
sinin önümüzdeki günlerde camiayı 
yakından tanıyan bir isimle el sıkışması 
bekleniyor.
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FENERBAHÇELI futbolcu 
Enner Valencia ve ailesi, sa-
rı-lacivertli kulübün başlattığı 

yardım çalışmalarına destek oldu. 
Kahramanmaraş merkezli 10 ili kap-
sayan deprem felaketinin ardından 
Fenerbahçe Kulübü, başlattığı yar-
dım kampanyasıyla bölgeye destek 
olmaya devam ediyor. Ülker Stadyu-
mu’nda toplanan malzemeler, kulüp 
çalışanları ve gönüllülerin katkısıyla 
AFAD ile koordineli olarak ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılıyor. Valencia, 

ailesiyle 
birlikte sta-
da gelerek 
yardım ça-
lışmalarına 
dahil oldu. 
DHA



Eyüpsultan Belediyesi, Kah-
ramanmaraş’ın Pazarcık ilçe-
sinde saat 04:17’de 7.7; saat 
13.24’te Elbistan ilçesinde 7.6 
büyüklüğünde meydana gelen 
iki depremin ardından bölgede-
ki yaraları sarmak için başlattığı çalışmalara devam ediyor
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Türkiye’yi derinden vuran deprem afetinde tüm ülkeyle 
birlikte seferber olan Beykoz Belediyesi, depremin etkilediği 
Hatay ve Malatya’da arama kurtarma ekipleri, yardım tırları, 
ambulans, sağlık personelleri ve aşevleriyle yaraları sarıyor

BEYKOZ YARA
SARIYOR
BEYKOZ Belediyesi Hatay’ın Kırık-

han ilçesi ve Malatya Akçadağ’da 
çalışmalarını yoğun olarak sürdürür-

ken, bölgeye ilçe kaymakamlığıyla birlikte, 
78 tır ve araçlık battaniye, kışlık giysi, ısıtıcı, 
yatak, nevresim takımı, bebek bezi ve gıda 
taşıyan insani yardım malzemesi gönderildi.  
Beykoz Belediyesi arama kurtarma ekipleri 
kritik saatlerin aşıldığı depremde Hatay’ın 
Kırıkhan ilçesinde bir kişiye daha canlı ulaş-
mak için mücadele veriyor.

Ali 87’inci saatte çıkarıldı
AFAD’ın koordinasyonunda,  38 iş makine-
si ve araç, 155 personelle çalışmalarını sür-
düren arama kurtarma ekipleri enkaz altın-
da kalan 4 ü çocuk 8 kişiyi kurtardı. Beykoz 
ekipleri depremin 87. saatinde, 8 yaşındaki 
Ali’yi enkazdan sağ çıkarmayı başararak 
umutları yeşertti.   Enkaz altından çıkarılan 
vatandaşların hastanelere sevki için bölgeye 
gönderilen Beykoz Belediyesi Hasta Nakil 
Ambulansı ve sağlık personelleri ise yaralı-
ların naklinde aktif görev yapıyor. 

2 aşevi hizmette  
Beykoz Belediyesi tarafından depremze-
delerin sıcak yemek ihtiyacını karşılamak 

üzere, Hatay Kırıkhan Gençlik Merkezi 
yanında ve Malatya Akçadağ’da kurulan 2 
aşevi de yemek dağıtımı yapıyor.   Bölge-
de kurulan aşevi mutfaklarının kesintisiz 
çalışması için ilçe sakinleri ve hayırse-
verlerden kuru gıda, çay, şeker ve hazır 
gıda bağışları bekleniyor. Beykozlular 
afetzedelerin yaralarını saracak yardım-
larını Çubuklu Atatürk Ortaokulu Spor 
Salonu’na getirerek, gece saatlerine kadar 
kolilerin ve tırların hazırlanmasında gönül-
lü çalışarak yardım seferberliğine büyük 
destek veriyor.  

Aydın da deprem bölgesinde
Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın, 
belediye başkan yardımcıları ile AK Parti 
İlçe Başkanı Hanefi Dilmaç çalışmaları 
yerinde incelemek üzere deprem bölgesine 
gitti.   Hatay ve Malatya’daki ekiplerle bir 
araya gelecek olan Başkan Murat Aydın, 
afetzedeleri ziyaret ederek geçmiş olsun 
dileklerini iletecek.

Mobil tuvaletler kuruldu
Deprem haberinin alınması birlikte bölge-
ye gönderilen mobil çorba aracı da Hatay 
Kırıkhan Gençlik Merkezi yanında hizme-
tini sürdürüyor. Beykoz’dan bölgeye mobil 
tuvalet, duşlar ve su depoları da sevk edildi.
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Belediye başkanı Kahramanmaraş’ta

MERKEZ üssü Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ilçesi olan ve toplamda 
10 ili etkileyen 7,7 ve 7.6 büyük-
lüğündeki depremler sonrasında 
tüm Türkiye yaraları sarmak için 
seferber oldu. Beyoğlu Belediyesi 
de depremin yaşandığı illere yar-
dımda bulunmak için hummalı bir 
çalışma yürütüyor. Hasköy Kültür 
Sanat ve Gösteri Merkezinde 
oluşturulan Beyoğlu Afet Koor-
dinasyon Merkezi’nde toplanan 
yardımlar TIR’lara yüklenerek 

deprem bölgelerine gönderiliyor. 
Belediye çalışanları ile vatandaş-
ların el ele vererek yürüttüğü 
çalışmalar kapsamında 55 TIR yar-
dım malzemesi bölgeye gönderil-
di. Çalışmaların aralıksız devam 
ettiğini belirten Beyoğlu Belediye 
Başkanı Haydar Ali Yıldız, onlarca 
TIR’ın daha hazırlanarak bölgeye 
gönderileceğini söyledi.

Çalışmalara destek veriyorlar
Beyoğlu Belediyesi, deprem bölge-
lerindeki çalışmalara da 100 kişilik 
ekiple destek veriyor. 40 kişilik 

arama kurtarma ekibi ve birisi 
ambulans 7 araç arama kurtarma 
çalışmalarına destek verirken, 
Kahramanmaraş Dulkadiroğlu’n-
da kurduğu sahra çadırında da 
60 kişilik ekiple depremzedelerin 
ihtiyaçlarının karşılanması için 
yardım çalışmalarını sürdürüyor. 
Depremzedelere yardım malzeme-
lerinin dağıtıldığı çadırda kurulan 
aşevinde de vatandaşlara üç öğün 
sıcak yemek veriliyor. Beyoğlu 
Belediyesi ayrıca seyyar fırın ile 
de günde 5 bin ekmek pişirerek 
depremzedelere dağıtacak.

Beyoğlu yardıma koştu

TÜRKİYE, ‘asrın felaketi’ olarak ni-
telenen büyük bir depremle sarsıldı. 
Enkaz altındaki canların kurtarılması ve 
yaraların sarılması için tüm kurumlar ve 
yetkililer seferber oldu. Depremin ilk 
saatinden bu yana insanların kurtarılması 
ve yardımların toplanarak deprem bölge-
lerine ulaştırılması için ekibiyle birlikte 
yoğun bir çalışma sergileyen Bayrampaşa 
Belediye Başkanı Atila Aydıner, depre-
min merkez üssü Kahramanmaraş’a gitti.  
Kahramanmaraş’ta depremzedeler ile 
bir araya gelen Başkan Aydıner, Twit-

ter hesabından “Kahramanmaraş’tayız. 
Dertleri derdimiz, acıları acılarımız, 
umutları umudumuz. Bugünleri birlikte 
atlatacağız” no-
tuyla paylaşım 
yaptı. Bölgedeki 
temaslarında, 
Başkan Aydı-
ner’e belediye 
Başkan Yar-
dımcısı Ahmet 
Tüfekçi de eşlik 
ediyor.

Eyüpsultan afet 
bölgesinde

Jennifer Lopez çağrı yaptı

BU arada Eyüpsultan Belediye 
Başkanı Deniz Köken, neler ya-
pılması gerektiğini yerinde tespit 
edebilmek için deprem bölgesi-
ne gitti. Burada incelemelerde 
bulunacak olan Başkan Deniz 
Köken, yaptığı tespitler sonucu, 
Eyüpsultan Belediyesi ekiplerinin 
çalışmalarını ve yardımları ihti-
yaçlar doğrultusunda yönlendire-
cek. Başkan Deniz Köken yaptığı 
incelemeler sırasında, bölgede 
arama kurtarma çalışmaları 
yapan Eyüpsultan Afet Yönetim 
Birimi (ESAY) Arama Kurtarma 
Ekibi ile de görüşerek çalışmaları 
hakkında bilgi aldı.

Eyüpsultanlılara teşekkür
Başkan Deniz Köken sosyal med-
ya hesaplarından yaptığı paylaşım-
larda, depremin olduğu ilk günden 
itibaren, yaraların sarılmasına 
destek olan, her türlü ihtiyaç mal-

zemesi desteğinde bulunan tüm 
Eyüpsultanlılara teşekkür etti. Kö-
ken paylaşımlarında: “Depremin 
yaşandığı ilk andan itibaren gerek 
gönüllü olarak gerek de maddi ve 
manevi desteklerinizle ekiplerimi-
ze güç veren Eyüpsultanlı komşu-
larımız iyi ki varsınız. Eyüpsultanlı 
kardeşlerime gösterdikleri hassa-
siyetten ötürü teşekkür ediyorum. 
Yaralarımızı hep birlikte saraca-
ğız.” dedi.

TIR’lar bölgeye ulaştı 
Eyüpsultan Belediyesi’nin, Eyüp-
sultanlıların desteğiyle hazırladı-
ğı, yardım malzemelerini taşıyan 
TIR’lar art arda bölgeye ulaşıyor. 
Bölgeye ulaşan TIR’larda bulu-
nan yardım malzemeleri vakit 
kaybedilmeden ihtiyaç sahiple-
rine ulaştırılıyor. Gönüllüler ve 
belediye çalışanları her gün var 
gücüyle çalışarak bölgeye gön-
derilecek yeni TIR’lara yardım 
malzemelerini yüklüyorlar.
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Beyoğlu Belediyesi depremzedeler için başlattığı yardım kampanyası ile depremin 
yaşandığı bölgelere 55 TIR yardım malzemesi gönderdi. Başkan Yıldız, yükleme 
işlemleri devam eden onlarca TIR’ın daha deprem bölgelerine gönderileceğini söyledi
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KAHRAMANMARAŞ merkezli 7.7 ve 7.6 
büyüklüğündeki iki deprem; Doğu Ana-
dolu, Güneydoğu Anadolu, İç Anadolu 
ve Akdeniz Bölgesi’ndeki birçok yerleşim 
merkezinde yıkıma neden oldu.  Türkiye’ye 
dünyadan destek yağarken, televizyon ve 
sanat dünyasının ünlü isimleri 
de depremzedeler için harekete 
geçti. Bu isimlerden biri de dün-
yaca ünlü şarkıcı Jennifer Lopez 
oldu. Jennifer Lopez, binlerce 
kişinin hayatını kaybetmesine 
neden olan bu olaya kayıtsız 

kalmadı. Depremlerde yaşamını yitirenler 
için sosyal medya hesabından taziye mesajı 
yayınlayan ABD’li şarkıcı, takipçilerinin 
depremzedeler için UNICEF’e bağış yap-
masını istedi.

En büyük deprem 
Jennifer Lopez, “Türkiye ve Suriye’deki 
herkese tüm sevgimi ve gücümü gönderiyo-
rum. Bölgeyi vuran 100 yılın en büyük dep-
remi” ifadelerini kullandı. Lopez, UNICEF 
bağlantısını paylaşarak, takipçilerinden 
bağış yapmalarını istedi.

Dünyaca ünlü şarkıcı Jennifer Lopez, Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenler 
için taziye mesajı paylaşarak, depremzedeler için takipçilerinin UNICEF’e bağış yapmasını istedi


